
KÜRŞAT ZORLU AÇIKLADI

Edinburgh Dükü Prens Ed-
ward, tarihi Kabataş Erkek Li-

sesi’ni ziyaret ederek öğrenciler ile
bir araya geldi. Öğrencilerle sohbet
eden Dük, gençlerin ödül programı
deneyimlerini dinledi ve üstlendikleri
bölümlerdeki performanslarını iz-
ledi. Okulun anı defterini imzalayan
Dük, okulda 6 Şubat 2023 tarihinde
gerçekleşen Kahramanmaraş dep-
remleri ile ilgili hatıra kitabını da ya-
kından inceledi. I SAYFA 8

ç

Öğrenciler
Dük’le tanıştı!

Akşener evinde 
istirahat ediyor

DEFALARCA ÖLÜM 

TEHDİDİ ALDIM!
Şarkıcı Ece Ronay 31
Mayıs 2023 tarihinde bo-

şandığı eşi Mehmet Bilir tarafın-
dan şiddete uğradığı görüntüleri
paylaşarak "Artık nefes alamıyo-
rum. Lütfen bana yardım edin.
Ruhsatsız şekilde taşıdığı silah ile
defalarca kez ölüm tehdidi aldım"
dedi. Ece Ronay şiddete maruz
kaldığı anları yine sosyal medya
hesabından paylaştı. I SAYFA 3
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CHP İstanbul İl Başkanlığı'na
aday olduğunu açıklayan

Cemal Canpolat, Damga'ya ko-
nuştu. Adaylığını yarın saat
18:00'de İl Başkanlığı binasında
açıklayacağını belirten Canpo-
lat, “Genel Başkanımız Kemal
Bey'den icazet aldım. Adaylığım

MYK'da da görüşüldü” dedi. Diğer il
başkan adayları Selçuk Sarıyar ve
Gürsel Tekin'in kendi lehine aday-
lıktan çekildiğini açıklayan Canpo-

lat, “Bu arkadaşlarımız aday
olmayacak. Bunu da açıklaya-
caklar. Partimiz için çok çalışa-
cağız” ifadelerini kullandı. 
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MEHMET 
MERT

ÖZeL hAber

Dijital ortamın, dünyayla ve diğerleriyle ku-
rulan ilişki ve temas biçimini çok hızlı ve

radikal bir biçimde değiştirdiğini söyleyen
Dr. Öğr. Üyesi Serdar Körük, “Dijital dün-
yayı bir haz objesi haline dönüştürmemeli.
Dijital dünyayı kullanma ve bu ortamda
vakit geçirme konusunda kendimize sınır-
lar koymalı, eğer koyamıyorsak bu konuda
psikolojik destek almalıyız” dedi.  I SAYFA 2
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İYİ Parti Lideri Meral Akşener,
sağlık sorunları nedeniyle 

programlarını iptal etmişti. İYİ Parti 
Sözcüsü Prof. Dr. Kürşad Zorlu, Ak-
şener’in sağlık durumuna ilişkin açık-
lama yaptı. Zorlu, “Ülkemizde çok
yaygın olduğu belirtilen viral enfeksi-
yon teşhisi ile hastanedeki muayene-
nin ardından Genel Başkanımız
evinde istirahata geçti. İnşallah birkaç

gün içerisinde ça-
lışmalara başlaya-
cak. İlerleyen bir
tarihte Eskişehir
ziyareti ile birlikte
Genel Başkanızın
planı içindeki
diğer illere de zi-
yaretleri devam
edecek” dedi.
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SOYLU'YA SAHİP ÇIKTI

Nefret ve nifak 
aşısı yapıyorlar!

MHP lideri Devlet Bahçeli,
sosyal medya hesabından sert

açıklamalarda bulundu. Eski İçişleri
Bakanı Süleyman Soylu'yla ilgili iddi-
lalara tepki gösteren Bahçeli, “Televiz-
yon ekranlarında sabitleşmiş, hatta
sabit ve sefil görüşleriyle temayüz
etmiş bir avuç sözde uzman, yo-
rumcu, gazeteci ve kerameti kendin-
den menkul yorumcu her gün

toplumsal bün-
yeye nefret ve
nifak aşısı yap-
maktadır. Milli-
yetçi Hareket
Partisi Sayın Sü-
leyman Soylu'nun
sonuna kadar ar-
kasındadır” dedi. 
I SAYFA 7
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İSTEDİĞİ YERDE TARTIŞALIM

Aksini iddia eden
buyursun gelsin!

Silivri Belediyesi tarafından 475
çiftçiye 1 milyon 900 bin TL

değerindeki 95 ton tohumluk arpa
dağıtıldı. Belediye Başkanı Volkan Yıl-
maz, Silivri Belediyesi'nin 4 bin
dönüm arazide yaptığı zirai faaliyetle
İstanbul’daki en büyük çiftçi oldu-
ğunu belirterek, “Türkiye’deki tüm
belediyeler içerisinde üreterek, en
fazla yerli ve milli Türk tohumu des-

teği veren belediye,
Silivri Belediyesi-
dir. Aksini iddia
eden varsa rakam-
lar ortada; çıksın
gelsin istediği ka-
nalda, istediği
platformda tartı-
şalım” dedi. 
I SAYFA 5
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KEMAL BEY’DEN

İstanbul Üniversitesi'nden (İÜ) bir
grup bilim insanı, Marmara Deni-

zi'ne indirdikleri robotik kamera ile yakla-
şık 200 metre derinlikte yaşayan canlıları
görüntüleyerek örnekler aldı. Güneş ışığı-
nın ulaşmadığı bu noktalarda geliştirilen
cihaz ile ışık ölçümü de yapıldı. Doç. Dr.
Bülent Topaloğlu, "Türkiye'de ilk kez sualtı
robotu kullanarak bu canlıları görsel ola-
rak kayıt altına alıyoruz" dedi. I SAYFA 4
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ROBOTİK 
ARAŞTIRMA!

Iğdır-Nahçıvandoğalgaz
boru hattının temeli atıldı.

İmza töreni sonrası Cumhur-
başkanı Erdoğan ve Azerbaycan
Cumhurbaşkanı Aliyev, ortak
basın toplantısında açıklama-
larda bulundu. Azerbaycan'la
enerji alanındaki ortaklığın arta-

cağını söyleyen Başkan Erdo-
ğan, Karabağ'da düzenlenen
antirerör operasyonuna da deği-
nerek, "Operasyonun son derece
kısa sürede başarıyla tamamlan-
ması bizler için iftihar vesilesi ol-
muştur. Ermenistan uzatılan eli
tutmalı" dedi. I SAYFA 1O
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Balık sezonunun açılması ile bir-
likte balık fiyatları düşmeye devam

ediyor. Maliyetlerden dolayı zorlandık-
larını ifade eden balıkçılar mazot desteği
istedi. Gürpınar Balık Hali’ndeki artan
kiralarında düşmesi gerektiğini ifade
eden Türkiye Deniz Canlıları Müzesi
Kurucusu Kenan Balcı, “Balıkçıların
maliyeti arttı. Cumhurbaşkanımızdan
destek istiyoruz” dedi. I SAYFA 16
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BORU HATTININ 
TeMeLI ATILDI

Yangın, Avcılar Yeşilkent Ma-
hallesi G111 Sokak'ta, saat

16.50 sıralarında bodrum üzeri
dört katlı binanın birinci ka-
tında çıktı. Henüz bilinmeyen
nedenle binanın birinci katı-
nın bir odasında dumanlar
yükselmeye başladı. Du-
manları gören mahalleli ile

bina sakinleri, durumu itfaiye
ve sağlık ekiplerine haber

verdi. Olay yerine gelen itfaiye ekip-
leri bina içerisinde dumanlardan
dolayı mahsur kalan 3'ü çocuk 8 ki-
şiyi kurtarırken, dumandan etkile-
nen çocuklar ve diğerlerine
ambulansta ayakta tedavi yapıldı.
Ekipler, alevleri kısa sürede söndü-
rerek yangını kontrol altına aldı.
Yangında mahsur kalan yabancı
uyruklu bir ev sahibi, tedbir amaçlı
ambulans ile hastaneye kaldırıldı. 
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ICAZET ALDIM! ERMENİSTAN UZATILAN ELİ TUTMALI

DESTEK İSTİYORUZ!

DİJİTAL DÜNYAYA SINIR KOYMALI!

Damga Yazı İşleri ekibiyle
kahvaltıda buluşan Turan

Hançerli, kendisine yöneltilen soru-
ları cevaplandırdı. 2024 yerel se-
çimlerinde aday adayı olduğunu
açıklayan Hançerli, göreve geldik-
ten sonra 1 buçuk yıl yaptıkları iş-
leri gizlemek zorunda kaldıklarını
söyledi. Hançerli, “Nedeni de şu;
herhangi bir çalışma yaptığınızda
alacaklılar başımıza üşüşecekti”

dedi.  Kentsel dönüşüm konusunda
Türkiye'de lider olduklarını savunan
Hançerli, “Bu konuda Türkiye'ye
öncülük ettik, yol gösterdik. Bir proje
oluşturduk ve rol model olmayı ba-
şardık” diye konuştu. Şu anda Tür-
kiye'de kendi yazdığı yazılımı
kullanan tek belediye olduklarını be-
lirten Hançerli, “Türkiye'de bir nu-
marayız. Microsoft'a artık para
vermiyoruz” ifadelerini kullandı.  

1 BUÇUK YIL YAPTIĞIMIZ 
ÇALIŞMALARI GİZLEDİK!

CHP'deki değişim tartış-
malarını değerlendiren

Hançerli, “Biz ne değişimci ne
gelenekçiyiz. Biz dönüşümcü-
yüz. Şucu bucu değil CHP'li-

yiz” diye konuştu. Türkiye'nin
güçlü bir CHP'ye ihtiyacı oldu-
ğunu belirten Hançerli, “CHP'li-
ler de bir arayış içinde. Daha
iyisini arıyorlar. Ben genel başka-

nımız Kemal Kılıçdaroğlu'nu başa-
rısız bulmuyorum. Birçok şey

söyleniyor ama ben başarılı bulu-
yorum. Bir başarısızlık varsa hepi-
mizde var. Başarısızlık var mı? Var.
Kazanamadık. Seçimi kazanmak
lazımdı ama kazanamadık. Neden
kazanamadık bunun bir sürü ge-
rekçesi var” yorumunu yaptı. İYİ
Parti'nin aday çıkarması duru-
munda da seçimi kazanacaklarını
dile getiren Hançerli, “Biz seçmen-
lerle ittifak kurar ve yine kazanırız”
iddiasında bulundu. I SAYFA 9

BEN GENEL BAŞKANIMIZI
BAŞARISIZ BULMUYORUM

NE DEGISIMCIYIM
NE GELENEKCI!

ç

Avcılar Belediye Başkanı Turan Hançerli, CHP'de devam eden 
değişim tartışmalarını değerlendirdi. “Biz ne değişimci ne gelenekçi-

yiz. Biz dönüşümcüyüz” diyen Hançerli, “CHP'liler bir arayış içinde.
Daha iyisini arıyorlar, kazanan bir CHP inşa etme çabası var. Bu 

noktada genel başkanımız Kemal Kılıçdaroğlu'nu başarısız bulmu-
yorum. Bir başarısızlık varsa hepimizde var” ifadelerini kullandı

CEZAEVİNDE OLMASI
BENİ DE ÇOK ÜZDÜ!

ANIL
BODUÇ

hAber

ç

Yaklaşık 1 buçuk yıl cezaevinde kalan Avcılar eski Belediye
Başkanı Handan Toprak'ın tahliyesini değerlendiren Turan
Hançerli, “İnsani olarak birçok kez Handan hanımla ve aile-
siyle görüştüm. Bir kere bir belediye başkanının, eski bir mev-
kidaşımın cezaevinde olması beni de çok üzdü. Şu an tahliye
edilmiş olması sebebiyle büyük bir mutluluk duyuyorum” dedi. 

İstiklal Caddesi'nde 13 Kasım
2022 tarihinde 6 kişinin öl-

düğü, 99 kişinin yaralandığı bombalı
terör saldırısında bomba düzeneğini
bırakan Ahlam Albashır’in de ara-
sında bulunduğu 27’si tutuklu 36 sa-
nığın yargılandığı davada, 3 sanık
hakkında tahliye kararı verildi. Sanık-
lar Mesut Hesso, Muhammed Şiho
ve Zekeriya Muhammed Şemmu-
ni’ye suç vasıflarının değişme ihtimali
gerekçesiyle yurtdışına çıkış yasağı
konularak tahliye edildi. I SAYFA 3
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3 sanık hakkında
tahliye kararı çıktı

Esenler'de bir iş merkezinin
asansörü 4 kat aşağı düştü 7

kişi yaralandı. Birlik Mahallesi 796
Sokak'ta meydana gelen olayda,
asansörde bulunan bazı kişiler yara
almadan kurtuldu. İhbar üzerine olay
yerine itfaiye, sağlık ve polis ekipleri
sevk edildi. İtfaiye ekipleri asansördeki
yaralıları çıkarırken, sağlık ekipleri ya-
ralılara ilk müdahaleyi olay yerinde
yaptı. Sedyeyle ambulansa taşınan
yaralılar çevredeki hastanelere kaldırı-
larak tedavi altına alındı. I SAYFA 3
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Asansör düştü 
7 kişi yaralandı

EV SAHİBİ HASTANEYE KALDIRILDI

Sayfa 14
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Avcılar'da dört katlı binanın birinci 
katında çıkan yangında mahsur kalan

3'ü çocuk 8 kişi, itfaiye ekipleri tarafından
kurtarılırken yabancı uyruklu bir ev 

sahibi tedbir amaçlı hastaneye kaldırıldı

AVCILAR’DA
CAN PAZARI
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CAN PAZARI
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CAN PAZARI

Avcılar Belediye
Başkanı 

Turan Hançerli

Cemal Canpolat
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MENOPOZ döneminde kilo alımının geçiş
sürecinin oldukça tipik ve beklenen bir
parçası olduğunu söyleyen Yeditepe Üni-

versitesi Koşuyolu Hastanesi Uzm. Dyt. Uzm.
Klinik Psikolog Merve Öz, özellikle göbek bölge-
sinde yağlanmanın artmasının yanında herkesin
karın bölgesinden de kilo almadığının da hatırlan-
ması gerektiğine vurguladı. Bu sonucun ortaya
çıkmasında; değişen hormon seviyeleri, fiziksel ak-
tivite değişiklikleri, tıbbi durumlar, ilaç kullanımı,
iştah değişikleri veya diyet gereksinimlerinizdeki
değişikliklerin etkili olduğunu söyleyen Dyt. Öz,
menopoz sırasında ve sonrasında göbek bölgesine
kilo alımının abdominal obezite ile ilişkili olduğun-
dan sağlık açısından da çeşitli riskleri bulunaca-
ğına işaret etti. Menopoz göbeği ile başa çıkmak
için egzersiz yapmanın, kişiye özel beslenme ihti-
yaçlarını karşılayan sağlıklı beslenme programına
uymanın ve stresi yönetmenin önemli olduğunu
ifade eden Dyt. Öz, bu konuda alınabilecek ön-
lemler ve yapılacaklarla ilgili önemli bilgiler verdi.

Düzenli beslenin

Artan yaş ile birlikte kalori ihtiyacının da azaldığını
hatırlatan Dyt. Öz, bu nedenle besin alımında her-
hangi bir değişiklik olmasa bile yaş ile birlikte kilo
almanın daha kolaylaşabildiğini belirterek “Kilo
alımını engellemek için diyet yapmak kalori açığı
ortaya çıkartırken diyetin yanında yapılan fiziksel
aktivite, harcanan kaloriyi artırarak daha fazla kilo
vermeyi sağlayacaktır. Ortaya çıkan kalori açığı sa-
yesinde karın dâhil olmak üzere tüm vücutta kilo
kaybı sağlanacaktır” diye konuştu.  Dyt. Öz, hem
menopoz sürecinde hem de sonrasında beslenme
açısından özellikle dikkat edilmesi gerekenleri şöyle
sıraladı: “Yüksek kalorili besinlerden uzak durun:
Sağlıklı beslenmek için öncelikle yağ oranı ve şeker
oranı yüksek kalorili yiyecek ve içeceklerden uzak
durulmalıdır. Çok tuzlu ve işlenmiş gıdalar da tü-
ketilmemelidir. Su tüketiminizi artırın: Su hem
genel sağlımızı korumak hem de kilo kontrolünü
sağlamak için vazgeçilmezlerin başında yer alır. Bu
dönemde de yeterli su tüketildiğinden emin olun-
malıdır. Şöyle ki; kilo başına 30 ml olacak şekilde
su tüketilmelidir. Yani, 60 kg bir kişi 60 x 30 ml ola-
cak şekilde günde 1800 ml su içmeye özen göster-
melidir. Kahve ve çay ödem yapacağından miktarı
sınırlandırılmalıdır. Kaliteli karbonhidratlara yöne-
lin: Makarna, pilav, patates, pizza, hamburger gibi
yoğun karbonhidratlı yiyecekler öğünlerden çıka-
rılmalıdır. Bunun yerine karbonhidrat ihtiyacı,
siyez ekmeği, karabuğday ekmeği, ekşi mayalı
ekmek, tam buğday ekmeği gibi kaliteli karbonhid-
ratlardan sağlanmalıdır.” DHA

ÇOCUK Sağlığı ve Hastalıkları
Uzmanı Dr. Mehmet Malçok,
Respiratuar sinsityal virüse

karşı geliştirilmiş kesin bir tedavi olma-
dığı için risk grubundaki prematüre be-
bekleri virüsten korumanın yaşamsal
önem taşıdığına dikkat çekerek, “Be-
beklerde ev ziyaretlerinin kabul edilme-
mesi, bakımından sorumlu kişilerin
sonbahar ile kış aylarında maske tak-
maları ve el hijyenine dikkat etmeleri bu
virüsten korunmada en önemli üç ku-
ralı oluşturuyor” dedi. 

Kolay bulaşabiliyor! 

RSV (Respiratuar sinsityal virüs)  çok
hızlı ve kolay bir şekilde bulaşabiliyor.
Virüs enfekte olmuş kişilerin öksürme-
leri, hapşırmaları veya konuşmaları so-
nucu çevreye saçılan damlacıklarla

yayılırken, bebeği öpmekle de bulaşabi-
liyor. Hastalığın bulaşma özelliği belir-
tiler ortaya çıkmadan 1-2 gün önce
başlıyor ve 3-8 gün sürüyor. Ancak ba-
ğışıklığı zayıf kişilerde bulaşıcı özelliği
dört haftaya kadar uzayabiliyor. 

Gribe benziyor

RSV enfeksiyonu bebeklerde grip ve
Covid-19 hastalığına benzer belirtilerle
ortaya çıkıyor. Huzursuzluk, ateş,
burun tıkanıklığı, nefes almada güçlük
ve ağızdan beslenememe gibi kademeli
olarak artan şikayetler gelişiyor. Belirti-
lerin şiddeti hastalığın süresi ilerledikçe
artıyor. Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları
Uzmanı Dr. Mehmet Malçok, erken
tanı için ebeveynlerin burun tıkanıklığı
ve ağızdan beslenmede güçlük çekme

gibi sorunlarda zaman kaybetmeden
hekime başvurmalarının son derece
önemli olduğu uyarısında bulunuyor.  

Koruyucu tedavi şart

Sağlık Bakanlığı verilerine göre; 0-1 yaş
grubunda bebek ölümlerinin yüzde
48,4’ünden alt solunum yolları enfeksi-
yonları sorumlu oluyor. Bu enfeksiyon-
larda en sık görülen etken olan RSV
enfeksiyonu prematüre bebeklerin
yoğun bakıma yeniden yatışlarına, me-
kanik ventilatörde tekrar izlenmelerine,
hatta hayatlarını tehdit edecek kadar
solunum ve kalp yetmezliğine sebep
olabiliyor. Amerikan Pediatri Akade-
misi, daha fazla risk altında olmaları
nedeniyle hamileliğin 29. haftasından
önce doğan prematüre bebeklere, kro-
nik akciğer hastalığı veya ciddi doğum-

sal kardiyak problemi olan bebeklere
özel bir antikor ile koruyucu tedavi uy-
gulanmasını öneriyor. Ülkemizde de bu
koruyucu tedaviye risk altında olan be-
beklerde başvuruluyor.  

Solunum desteği lazım

RSV enfeksiyonunda hastalığın belirti-
lerini dindirmeye ve bağışıklığı güçlen-
dirmeye yönelik destekleyici tedaviler
uygulanıyor. Evde sprey veya damlalar
ile bebeğin burnunun açık tutulması,
ortamın nemlendirilmesi, beslenmesine
dikkat edilmesi ve bol sıvı takviyesi
önem taşıyor. Hastanede ise oksijen ye-
tersizliğinin önüne geçebilmek ama-
cıyla ilaç uygulamalarının yanı sıra
cihazla solunum desteğine ve vücuttaki
sıvıyı artırmak için serum tedavisine
başvuruluyor. NEŞE MERT

T eknolojinin gelişimiyle birlikte in-
sanlığın son yirmi yılda doğadan,
somut gerçeklikten, yüz yüze ileti-

şimden, alışılagelmiş ilişki biçimlerinden,
çalışma alışkanlıklarından kendini ayrıştır-
dığını belirten Yeditepe Üniversitesi Eğitim
Fakültesi Rehberlik ve Psikolojik Danış-
manlık Bölümü Dr. Öğr. Üyesi Serdar
Körük, “Bu da tabi ki bazı psikolojik ve
duygusal komplikasyonlar yaratıyor. Dis-
sosiyasyon dediğimiz bireyin kendi gerçek-
liğinden uzaklaşma süreci başlayabiliyor”
dedi. Dijital dünyayla kurulan ilişkinin ka-
çınılmaz olduğunu ifade eden Dr. Öğr.
Üyesi Körük, “Bu ilişkinin sağlıklı bir ilişki
olması ve bunun temellerinin çocukluk ve
ergenlik döneminde atılması gerekiyor. Di-
jital dünya bizim önemli bir ihtiyaç karşıla-
yıcımızdır ancak bir insan olarak tüm
ihtiyaçlarımızı buradan karşılamamız
mümkün değildir. Bunu unutmamak gere-
kir” diye konuştu.

Objeye dönüştürmeyin

İnsanların kendi gerçekliklerine geri dön-
mesi ve dengelerini geri kazanmak için uy-
gulayabileceği dijital detoks adımlarını Dr.
Öğr. Üyesi Körük, şöyle sıraladı: “Dijital
dünyayı bir haz objesi haline dönüştürme-
meli, haz almak, eğlenmek, kendimizi de-
ğerli ve yetkin hissetmek, ilişkiler kurmaya
çalışmak ve benzeri amaçlarla kullanma-
malıyız ve kullanıyorsak da bunu azaltma-
lıyız. Sosyal medyada vakit geçirmek,
çevrimiçi dünyada oyun oynamak ve ben-
zeri aktiviteler bizlere belli bir oranda keyif
verse de iyi hissetmek ve kaygılarımızdan
kurtulmak için bunları birer telafi edici me-
kanizma olarak kullanmamalıyız. Dijital
dünyayı kullanma ve bu ortamda vakit ge-
çirme konusunda kendimize sınırlar koy-
malı, eğer koyamıyorsak bu konuda
psikolojik destek almalıyız. Sosyal ve yakın
ilişkilerimizi mümkün olabildiğince gerçek

ve somut dünyada sürdürmeye 
çalışmalıyız.”

İki farklı benlik algısı

Dr. Öğr. Üyesi Körük, “Dijital dünya biz-
lere çok fazla pekiştirici sunar ve bu pekiş-
tiriciler alındıkça bireyler daha fazlasını
ister. Çevrimiçi oyun bağımlılığında bire-
yin ödül alması, bölüm atlaması, yüksek
profile sahip olması bu pekiştiricilere
örnek gösterilebilir. Dijital dünyada alınan
pekiştiriciler gerçek hayattaki pekiştiricile-
rin yerini alamaz. Bunun ayrımının iyi ya-
pılması gerekir. Aksi takdirde birey gitgide
iki farklı benlik algısı oluşturabilir. Eğer
birey dijital dünyada kendisini çok sosyal,
başarılı, değerli ve statü sahibi hissedi-
yorsa ancak gerçek dünyadaki profili buna
uymuyorsa bu durum bir ayrışmaya yol
açacaktır. Düzenli yapılan spor faaliyetleri,
sosyal ve entelektüel faaliyetler -sinema, ti-
yatro, fuar vb.- ve akademik/mesleki faali-
yetler bireyleri dijital dünyaya yönelmekten
korur çünkü bu faaliyetler bireye gerçek
dünyaya ait pekiştiriciler sunar. Dijital
dünyadan korunmak yerine onu uygun ve
belli amaçlar doğrultusunda kullanmalı-
yız. Boş zamanlarınızı sosyal medyada ge-
çirmek yerine amaç doğrultusunda
kullanın. Örneğin ilgi alanınıza giriyorsa
bir gezi sayfasını inceleyebilirsiniz. Dijital
dünyayı bilgi edinmek, bilgi paylaşımı yap-
mak, bir şeyler öğrenmek, bir şeyler öğret-
mek ve benzeri üretken amaçlar için
kullanmalıyız” dedi. DHA

Yetişkinlerin ve genç erişkinlerin atması
gereken adımların çok farklı olmadığını
söyleyen Dr. Öğr. Üyesi Körük, “Tüm ba-
ğımlılıklarda olduğu gibi teknoloji ba-
ğımlılığı türevlerinde de çocukluktan
ergenliğe ve ergenlikten yetişkinliğe geli-
şimsel ilerleme görüyoruz. Günümüzde
çevrimiçi oyun bağımlısı olan yetişkin bi-

reylerin sayısı hızla artıyor çünkü bu bi-
reyler teknolojiyle büyüyen bireyler. Yetiş-
kin bir birey genç bir bireye göre kendi
regülasyonunu ve kontrolünü daha iyi
sağlayabilir normalde ancak bu beceri
zaten çocuklukta ve ergenlikte gelişme-
diyse ilerleyen yıllarda gelişmesi zor ola-
caktır” ifadelerini kullandı.

OYUN BAĞIMLILARININ
SAYISI HIZLA ARTIYOR!

Sonbahar mevsiminin gelmesiyle birlikte bebeklerin sağlığını ciddi şekilde etkileyebilen pek çok en-
feksiyon hastalıkları kapımızı çalmaya başladı. Bu enfeksiyonlardan yaygın olarak görülen RSV
(Respiratuar sinsityal virüs) özellikle prematüre bebeklerde hayatı tehdit eden boyutlara ulaşabiliyor

Bebekler risk altında!

DIJITAL DUNYAYA
SINIR KOYMALI!

Dijital ortamın, dünyayla
ve diğerleriyle kurulan
ilişki ve temas biçimini
çok hızlı ve radikal bir bi-
çimde değiştirdiğini söyle-
yen Dr. Öğr. Üyesi Serdar
Körük, “Dijital dünyayı bir
haz objesi haline dönüş-
türmemeli. Dijital dünyayı
kullanma ve bu ortamda
vakit geçirme konusunda
kendimize sınırlar koy-
malı, eğer koyamıyorsak
bu konuda psikolojik 
destek almalıyız” dedi

Kadınların hayatının çok önemli bir
dönemi olan menopozda kilo alma-
nın biraz daha kolaylaştığını belir-
ten Uzm. Dyt. Uzm. Klinik Psikolog
Merve Öz, değişen hormon seviye-
leri, fiziksel aktivite değişiklikleri,
tıbbi durumlar, ilaç kullanımı, iştah
değişiklerinin menopoz sırasında
özellikle göbek bölgesindeki artışa
neden olabileceğini söyledi

Göbek
büyüyor!



İ stanbul 13. Ağır Ceza Mahkemesi'nde
görülen davanın üçüncü duruşmasına,
Ahlam Albashır’ın arasında bulunduğu

12 tutuklu sanık hazır bulundu. 15 tutuklu
sanık ise Ses ve Görüntülü Bilişim Sistemi
(SEGBİS) aracılığıyla duruşmaya katıldı. Du-
ruşmada savcı, tüm sanıkların tutukluluk hal-
lerinin devamına karar verilmesini talep etti.
Bunun üzerine savunması sorulan sanık
Ahlam Albashır, "Tutukluluk talebine bir diye-
ceğim yoktur. Sadece kızkardeşimle konuş-
mak istiyorum" dedi.

İsmini dahi bilmiyorduk

Ahlam Albashır ile eylem öncesinde Taksim
ve Fatih’te keşif yapmaya giden 18 yaşından
küçük tutuklu A.E.Ş., Ahlam ile iş yerinden
tanıştığını, annesinin de aynı işyerinde çalıştı-
ğını, Fatih ve Taksim’e birlikte gittiklerini belir-
terek "Ahlam çok fotoğraf çekiyordu. Neden
bu kadar fotoğraf çektiğini sordum. ‘Ablam
burayı görmek istiyor. Onun için çekiyorum’
dedi" diyerek suçlamaları reddetti. Ahlam Al-
bashır’ın yakalandığı evde bulunan tutuklu
sanık Hatice El Kurdi ise "Oğlumla birlikte
geldi. Tanımıyoruz. Normal bir insan gibi bir
gece kalıp ertesi gün gidecekti. İsmini dahi bil-
miyorduk. Vefat edenleri öldürdü, mezara
girdi ama bizi de cezaevinde öldürüyor. Biz
zaten savaştan kaçtık. Bu ülkeyi sevdik hatta
vatandaşlık için davet aldık. Suçumuz yok,
tahliyemi talep ediyorum" şeklinde kendisini
savunarak tahliyesini istedi.

1 hafta sonra yakalandım

Bilal El Hacmaos ile atölyede çalışan, Ahlam
Albashır'i bir süre evinde konaklatan tutuklu
sanık Ahmad Haj Hasan ise tahliyesini isteye-
rek "Keşke Ahlam paramparça olsaydı bu in-
sanlar ölmeseydi" dedi. Tutuklu sanık Ahmed
Alhaj Mwas, Bilal El Hacmaos’un kardeşi ol-
duğu için diğer sanıklardan daha fazla suç-
landığını belirterek "Zaten Bilal ile
yazışmalarımı inkar etmedim. Olaydan 1
hafta sonra yakalandım. Bu süre içinde ne Bi-
lal'in bana gönderdiği mesajları sildim, ve tele-
fonumu kırdım. Bu olayı Bilal'in
gerçekleştirdiğini ailemden öğrendim. 10 aydır
tek başıma bir odada kalıyorum" dedi.

3 sanık tahliye edildi

Ara kararını açıklayan mahkeme heyeti, sanık
Ahlam Albashır'ın olayın hemen sonrasında
kaçtıktan sonra Küçükçekmece, Kanarya Ma-
hallesi'ndeki evde birlikte yakalandığı sanıklar
Mesut Hesso, Muhammed Şiho ve Zekeriya
Muhammed Şemmuni'nin suç vasıflarının
değişme ihtimali nedeniyle tahliyelerine karar
verdi. Üç sanık hakkında yurtdışına çıkış ya-
sağı konulmasına da karar verildi. Duruşma,
13 Kasım 2023 tarihine ertelendi.  DHA
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Şarkıcı Ece Ronay 31 Mayıs 2023 tarihinde boşandığı eşi Mehmet Bilir tarafından
şiddete uğradığı görüntüleri paylaşarak "Artık nefes alamıyorum. Lütfen bana yardım
edin. Ruhsatsız şekilde taşıdığı silah ile defalarca kez ölüm tehdidi aldım" dedi

ŞarKıcı Ece Ronay 31 Mayıs 2023
tarihinde eşi Mehmet Bilir’den bo-
şandı. Ece Ronay şiddete uğradığını

gerekçe göstererek 16 Ağustos 2023 tarihinde
Anadolu 1. Aile Mahkemesine başvuru yapa-
rak eski eşi Mehmet Bilir hakkında 2 ay uzak-
laştırma kararı aldırdı. Ronay, eski eşi

Mehmet Bilir tarafından psikolojik ve fiziksel
şiddete maruz kaldığını sosyal medya hesa-
bından da paylaştı. Ronay sosyal medya hesa-
bından yaptığı paylaşımında, "1 ay öncesinde
uzaklaştırma kararı almama rağmen 1 kere fi-
ziki şiddete, bir kere de bulunduğum mekanı
erkeklerle basmak suretiyle psikolojik şiddete

maruz bıraktı" ifadelerini kullandı. Ronay pay-
laşımının sonunda "Artık nefes alamıyorum.
Lütfen bana yardım edin. Ruhsatsız şekilde
taşıdığı silah ile defalarca kez ölüm tehdidi
aldım" cümlelerine yer verdi. Ece Ronay şid-
dete maruz kaldığı anları yine sosyal medya
hesabından paylaştı. 

Olay, saat 12:00 sıralarında Bir-
lik Mahallesi 796 Sokak'ta mey-
dana geldi. Araç tamir, bakım

servis hizmeti veren 6 katlı iş merkezinin 2.
katındaki asansör bilinmeyen bir nedenle - 2.
kata düştü. Olayda 7 kişi yaralandı. Asan-
sörde bulunan bazı kişiler yara almadan kur-
tuldu. İhbar üzerine olay yerine itfaiye, sağlık
ve polis ekipleri sevk edildi. İtfaiye ekipleri
asansördeki yaralıları çıkarırken, sağlık ekip-
leri yaralılara ilk müdahaleyi olay yerinde
yaptı. Sedyeyle ambulansa taşınan yaralılar
çevredeki hastanelere kaldırılarak tedavi al-
tına alındı. Asansörün düşmesi sırasında ze-
mindeki hız kesme balonunun devreye
girmesiyle, olası bir facianın önüne geçildiği
ve asansörde bulunanların bu nedenle hafif
yaralandığı öğrenildi. Polis olayla ilgili soruş-
turma başlattı. DHA

Asansör düştü 
7 kişi yaralandı
Esenler'de bir iş merkezinin 
asansörü 4 kat aşağı düştü 7 kişi
yaralandı. Yaralılar sağlık ekiplerinin
olay yerindeki ilk müdahalesinin
ardından hastaneye kaldırıldı. Polis
olayla ilgili soruşturma başlattı

İstiklal Caddesi'nde 13 Kasım 2022 tarihinde 6 kişinin öldüğü, 99 kişinin yaralandığı bombalı terör saldırısında bomba düzeneğini bırakan Ahlam
Albashır’in de arasında bulunduğu 27’si tutuklu 36 sanığın yargılandığı davada, 3 sanık hakkında tahliye kararı verildi. Sanıklar Mesut Hesso,
Muhammed Şiho ve Zekeriya Muhammed Şemmuni’ye suç vasıflarının değişme ihtimali gerekçesiyle yurtdışına çıkış yasağı konularak tahliye edildi

Defalarca ölüm tehDiDi alDım!

3 SANIK HAKKINDA
TAHLİYE KARARI

Müebbet ve 11 yıl hapis
Kağıthane'de 2021 yılında polis merkezinin önünde bir kişinin öldüğü silahlı saldırıyla ilgili 
Anucurlar suç örgütünün firari lideri Sinan Anucur'un da aralarında bulunduğu 6 sanığın
yargılandığı davada karar çıktı. Firari Sinan Anucur müebbet ve 11 yıl hapis cezasına çarptırıldı

Olay, Çağlayan Polis Merkezi ile
Çağlayan Adalet Sarayı arasında
kalan boş alanda 23 Haziran 2021

tarihinde yaşandı. Türk vatandaşlığı alan Suri-
yeli Yusuf Cindi'nin kullandığı otomobil,
önünde ilerleyen Anucurlar silahlı suç örgütü
lideri olarak bilinen Sinan Anucur'un aracına
hafifçe çarptı. Kaza sonrası ikili arasında tar-
tışma büyüyerek kavgaya dönüştü. Anucur ya-
nında bulunan silahla havaya ateş etti. Olay
yerine gelen trafik polisi tarafları ayırırken,
Anucur'un yakınları olay yerinde Yusuf Cindi'yi
darbetti. Polis ekiplerinin müdahalesiyle taraf-
lar Kağıthane Çağlayan Polis Merkezi'ne 
götürüldü.

6 sanık hakkında dava

Sinan Anucur ve Yusuf Cindi'nin yakınları
olayı öğredikten sonra karakol önüne bekle-
meye başladı. Gece saat 01.00 sıralarında polis
merkezinin yanında, içeride işlemleri süren
oğlu Yusuf Cindi'yi bekleyen Mukadder Zyrek
(60) ve yanında bulunanlar, iki motosikletle
olay yerine gelen 4 kişinin silahlı saldırısına uğ-
radı. Saldırı sonucu Mukadder Zyrek hayatını
kaybederken, Ahmet El Havle ise yaralandı.
Polis merkezi önünde yaşanan saldırı sırasında
karakolda olan Sinan Anucur, soruşturma so-
nucunda olayı azmettirdiği gerekçesiyle tutuk-
landı. Ekipler saldırganları yakalamak için
geniş çaplı operasyon düzenleyerek 8 şüpheliyi
de yakaladı. Olayla ilgili soruşturma tamamla-
yan savcılık, Sinan Anucur'un da arasında bu-
lunduğu 6 sanık hakkında dava açtı. Cinayetin
azmettiricisi olduğu iddiasıyla savunmasını
yapan sanık Sinan Anucur, “Bana arkadan

çarptılar ancak
burada

bir mağdur varsa o da benim. Havaya ateş
ettim. Bir mahalle insan geldi, silahı da rızam
ile teslim ettim. Sonrasında karakola götürül-
düm. Sonrasından haberim yoktur, karakol-
daydım. Benim ailem vardır, işim vardır,
tahliyemi talep ederim. Üzerimde telefon da
yoktu, kime nasıl haber verebilirim. Bu dün-
yada olup olmadıklarından bile haberim yok-
tur" dedi.

Beni polis kurtardı

Öldürülen kadının oğlu Yusuf Cindi ise trafikte
sanık Anucur ile arasındaki kavgayı anlatarak,
“Sinan arabasından indi bana yumruk attı.
Sonra gitti, iki dakika sonra elinde silahla geri
geldi. Bana orada ateş etmeye başladı. Ateş
eden şahıs Sinan'dır, ben vurulmadım kaçtım.
Trafik polisi geldi, elindeki silahı aldı. Polisin
yanındayken bir sürü adam geldi, 50 kişi vardı.
Bana saldırmaya başladı, kimin saldırdığını bil-
miyorum. Bana vurdular polis beni kurtardı.
Bir kişi de bıçak vardı, sallamadan polis geldi
kurtardı. Elinde bıçak olan 'Öldürün' diyordu.
Karakola girdik, bu esnada Sinan bana 'Seni
öldüreceğim, bitireceğim' diyordu. İfade verir-
ken camdan, filmli bir arabanın geldiğini gör-
düm. Arabanın camı açıktı, o camdan da
elinde silahlı kişiyi gördüm. Araç karakol yanın-
daki bankanın karşısındaydı. Ben de polise söy-
ledim, beni karakolda bir odaya attılar.
Diğerlerini bahçeye bıraktılar. Bu arada ben
içerdeyken annem, babam geldi. Beni gördüler
dışarı çıktılar. Annem karakolun köşesine
doğru gitti, benim annem olduğunu anladılar.
Sinan ve adamları kara-
kolun girişindeki

masada çay içi-
yorlardı. Anne-
min benim

yanıma
girdi-
ğini
gör-
düler,
ben
an-

nemin vurulma anını görmedim. Sadece 3-4 el
silah sesi duydum, şikayetçiyim” diye konuştu.

Kayıplara karıştı

Davanın 4. duruşması olan 29 Eylül 2022 tari-
hinde tutuklu sanıklar Sinan Anucur ve Erkan
Duman suçun vasfının değişme ihtimali ve
mevcut delil durumu gerekçe gösterilerek tah-
liye edildiler. Mahkeme, Anucur ve Duman için
yurt dışı çıkış yasağı ve haftanın iki günü en
yakın polis merkezine imza atma şartı koydu.
Ancak tahliye olan Sinan Anucur kayıplara ka-
rıştı. Duruşma savcısı mütalaasında, sanıklar
Sinan Anucur ve Halil Yanık'ın karakoldayken
polislerin dikkatsizliğinden faydalanarak dışa-
rıda kendilerini bekleyen yakınlarının yanına
gittikleri, duvar kenarındaki Hakan Yanık ve
Erkan Duman'ı Yusuf Cindi'nin annesi ve arka-
daşını öldürmeleri için azmettirdikleri anlatıldı.
Hakan Yanık ve Erkan Duman'ın da temin et-
tikleri motosiklet ve silahlarla birlikte silahlı sal-
dırıyı gerçekleştirdikleri ifade edildi. Savcı,
Sinan Anucur ve Halil Yanık'ın Tasarlayarak
kasten öldürmeye azmettirme ve teşebbüs suç-
larından ağırlaştırılmış müebbet hapis ve 20
yıla kadar hapislerini talep etti. Diğer sanıklar
Hakan Yanık ve Erkan Duman'ın da Tasarlaya-
rak kasten öldürme ve öldürmeye teşebbüs
suçlarından ağırlaştırılmış müebbet ve 20 yıla
kadar hapisleri istendi. Diğer sanıklar Emre
Çiçek ve Abdullah Taş'ın suça yardım ettiğine
dair yeterli delil bulunmadığı gerekçesiyle bera-
atlerine karar verilmesini talep etti. Mütalaada
soruşturma aşamasında 12 sanık hakkında ta-
kipsizlik kararı verildiği de vurgulandı. Mah-
keme, geçtiğimiz 19 Eylül'deki 8'inci
duruşmada ise kararını açıkladı. Karar duruş-
masına Sinan Anucur ve diğer sanıklardan ka-
tılan olmadı. Mahkeme, sanıklar Sinan Anucur
ve Halil Yanık'ı, Tasarlayarak adam öldürmeye
azmettirme suçundan müebbet ve 11'er yıl
hapis cezasına çarptırdı. Diğer sanıklar Hakan
Yanık ve Erkan Duman'a ise Tasarlayarak
adam öldürme suçundan müebbet ve 11'er yıl
hapis cezası verildi. Mahkeme Sinan Anucur,
Erkan Duman ve Hakan Yanık için daha önce
verilen yurt dışı çıkış yasaklarının ise devamına
hükmetti. Heyet, sanıklar Abdullah Taş ile
Emre Çiçek'in üzerlerine atılı suçun sabit olma-
dığı gerekçesiyle beraatlerine hükmetti. DHA

KüçüKçeKmece Adalet Sarayı
önünde 24 Mart 2022'de çıkan
kavgada, pompalı tüfekle 4 kişi-

nin ölümüne sebep olan Beşir Karadeniz ve
oğlu Bekir Karadeniz'in yargılandığı davada
tanık olarak ifade veren polis memuru H.B.,
“Olay gerçekleştikten sonra ben diğer arka-
daşlara 1 kişinin öldüğünü 2 kişinin de yara-
landığını söylediğimde Beşir Karadeniz bir
oh çekti. Kendisi pişmanlık hissi taşıyor gibi
değildi" dedi. 

Kafam yerinde değildi

Tanık beyanına karşı söz hakkı verilen sanık
Beşir Karadeniz, “Benim kafam yerinde de-
ğildi. Dayak yemiştim, oh çektiğimi hatırla-
mıyorum. Ben böyle bir şey demedim. Ben
kas hastasıyım, şekerim ve tansiyonum var,
psikiyatrik ilaçlar kullanıyorum raporlarım
da var. Tahliyemi talep ediyorum dedi. Ken-
disinin elinde silah olmadığını tanığında
bunu teyit ettiğini söyleyen bir diğer sanık
Bekir Karadeniz ise “Benim arabamdan
silah aldığım iddia ediliyor. Bu iddiayı kabul
etmiyorum. Ben arabama binmek için oraya
yönelmiştim. Tahliyemi istiyorum" dedi. 

Babasına tepki gösterdi

Tekrar söz hakkı verilmesi üzerine Beşir Ka-
radeniz, “Onlar önce benim arabamı taşla-
dılar. 30-35 kişi varlardı. Onlar dağılsın diye
oğlum silah attı. Oğluma saldırdılar, ben
onu kanlar içerisinde görünce onun vurul-
duğunu zannettim. Ben de rastgele ateş
ettim. Ben bir babayım, oğlumu korumak iç-
güdüsüyle hareket ettim. Gözüm döndü.
Oğlumun kayınçosunu, kendi adamımızı
vurmuşum. Oğlumu da vurabilirdim" ifade-
lerini kullandı. Bekir Karadeniz bunun üze-
rine babasına "Sen benim elimde silah
gördün mü? O şekilde tutanağa geçtiler"
diye tepki gösterdi.   DHA

Karadeniz 
bir oh çekti!

İstanbul'da tatil yapan turist
çift, iddiaya göre İstanbul Hava-
limanı'na Mecidiyeköy'den met-

royla gitmek için 600 TL karşılığında anlaştı
ve Eminönü'nden taksiye bindi. Taksimetre
açmayan taksici ise turist çifti Meciyeköy'e
getirdi ancak rakamı yetersiz bularak çiftten
900 lira istedi. Bunun üzerine taksici ile tu-
rist çift arasında gerginlik yaşandı. Taksici
ile tartışan turistler, çaresiz kalınca yanların-
daki 760 TL'yi taksiciye vererek araçtan

indi. Turistler
taksi şofö-
rüyle yaşadık-
larını cep
telefonu ka-
merasına
kaydetti.
DHA

14 kilometreye
900 lira istedi!
İstanbul'da tatil yaptıktan sonra ülkelerine
dönmek için taksi kullanan turist çift, 
Eminönü'nden Mecidiyeköy'e 900 lira
istediği öne sürülen taksiciyle tartıştı.
Yanlarında bulunan 760 TL'yi veren çift
tartışmayı cep telefonu kamerasına kaydetti

Kartal'da yolu kapatarak trafiği
yavaşlatan düğün konvoyu, tüm ku-
ralları altüst etti. Öğle saatlerinde

caddede ilerleyen düğün konvoyu, yolu kapata-
rak trafiği yavaşlattı. Konvoya 6 motosikletli de
eşlik etti. Eğlenceye katılanlardan bazıları araç-
larının camından dışarı çıktı. Kimileri meşale
yaktı. Konvoy, arkadan gelen araçların ilerleme-
sini engelleyince, otomobilinden inen bir kadın,
çocuğuyla yolun ortasında kaldığını söyleyerek
tepki gösterdi. D-100 Karayolu'nda ilerlemeye
başlayan konvoydaki iki motosikletli ise bir süre

tek teker üze-
rinde ilerledi.
O anlar cep
telefonu ka-
merasına
yansıdı.
DHA

Trafiği altüst
eTTiler!
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M utlaka denk gelmişliğimiz vardır.
Sabahın erken saatinde işe gider-
ken, gecenin bir yarısı sokakta yü-

rürken gözünüze mutlaka çarpmıştır.
Farkında bile olmadan sıradan bir durum
gibi görüp tepkisiz ve umursamaz bir şe-
kilde yanından geçip gitmişliğimizde var-
dır. Çöp karıştıran çocuklardan
bahsediyorum. Ortaokul çağlarında minik
boylarıyla, boyundan büyük işler yapan
bizim çocuklarımızdan.

Yokluk ve sefalet içinde hayat süren aile-
sine bir nebze olsun katkı sağlamak için
oyunundan, uykusundan, okulundan ve za-
manından fedakarlık eden çocuklarımız.
Kir pas içinden çöp konteynerlerinin içinde
hurda, demir, Kağıt ve plastik toplayıp üç
kuruşa hurdacıya satan tertemiz yürekli
minik ellerden bahsediyorum.

Sabahın erken saatinde kalmayı severim

“erken kalkan erken yol alır” ata sözünü
kendime kural edindim. Büyükçekmece’de
oturuyorum ofisim Mecidiyeköyde, erken çı-
kınca İstanbulun trafik çilesine katlanmak
zorunda kalmıyorum. Ayrıca sabahın ver-
diği huzuru doyasıya yaşıyorum. İbrahim’le
yollarımız ofise gitmek için yola koyuldu-
ğum bir günde sabahın beşinde kesişti.

Çöp konteynırının içinde girmiş bir
çocuk çöpün içinden bulduğu şişe, karton,
kova ne bulduysa dışarı saçıyor. Bir süre
kendisini izledim. Minik elleriyle çöp kon-
teynırının kenarlarından tutup kendisini
zorla dışarı attı. Dışarı attığı atıkları ayak-
larıyla ezerek demir çubuklara bağlanmış
bez torbasından yapılmış el arabasının
içine attı. Arabasının demir kollarından tu-
tarak bir sonraki çöp konteynırına kadar
koşar adımlarla yürüdü.

Yaklaştım yanına “adın ne senin”
dedim. Korku dolu gözleriyle kısık bir sesle
İbrahim dedi. Tam karşımızda pastane gö-
züme ilişti. “İbrahim arabanı şuraya bırak

gel şu pastanede seninle kahvaltı yapalım”
dedim. Başını aşağı yukarı tamam anla-
mında salladı. Pastaneye oturduk İbra-
him’le sıcak çay börek çörek söyledik.

İbrahim’le sohbet ettikçe o çocuk devasa
bir adama dönüştü gözümde. İbrahim 13
yaşında yedinci sınıfa gidiyor. Annesi ve
kendinden küçük iki kardeşiyle birlikte ya-
şıyor. Bir gecekonduda kirada oturuyor.
Babasını sekiz yaşındayken kaybetmiş. An-
nesi bir temizlik şirketinde oniki saat çalı-
şıyor. İbrahim her gün sabahın dördünde
sokaklara hurda toplamaya çıkıyor. Kar-
deşlerine hem ağabey hem de babalık yapı-
yor. Cebimde ne varsa eline tutuşturdum.
Ertesi günü okul çıkışı aynı yerde buluş-

mak üzere İbrahim’le sözleştik.
Ertesi günü gelecek mi gelmeyecek mi

kaygılarım vardı. Oturdum pastaneye bir
kahve eşliğinde İbrahimi beklemeye başla-
dım. Okul üniformasıyla eski bir çanta sır-
tında İbrahim geldi. “Gel beni size götür”
dedim. Kardeşlerini ve annesini tanımak
Yardımcı olmak istedim. İbrahimle dar ve
tozlu yollardan evine kadar gittik. Büyük-
çekmece’nin Tepecik semtinde Türkoba kö-
yünde derme çatma bir gece konduda
oturuyordu. Mahcup ve çekingen tavırlarla
annesi kapıyı açtı.

Uzun uzun konuştuk dertleştik. Hatırı
sayılır dostlarımdan ve iş insanlarımızdan
birkaç arkadaşımı aradım. Kaynaklıktan
yardım alması için öncülük ettim. Binlerce
cefa dolu annelerimizden bir tanesine Yar-
dımcı olmanın iç huzurunu yaşadım. Şim-
dilik çocuklarının okul masrafı ve ev
kirasına Yardımcı olmak için gönüllü dost-
larım yardım ellerini uzattı.

Bu yaşanmışlığı neden yazıyorum?

Şöyle bir bakın etrafınıza gönüllerine yü-
reklerine dokunacağınız binlerce çocuğu-
muz var. Belki sizlere de denk gelir. Lütfen
onları hor görmeyin kalbine dokunulmuş
her çocuk bizim için gelecektir. Dünya ina-
nın bu şekilde çok daha güzelleşiyor. Bir
çocuğu mutlu etmenin huzurunu sizlerde
yaşayın.

Biz ne kadar elimizden geleni yapsakta
onlar hayat yolculuğunda yine garibanlığı
babasızlığın eksikliğini yaşayacaklardır.
Cem Karaca tamirci çırağı şarkısında özet-
lemiş. “Çekti gitti arabayla egzozuna 
boğuldum

Gözümde tomurcuk yaşlar ağır ağır doğ-
ruldum. Ustam geldi, sırtıma vurdu, unut
dedi romanları. İşçisin sen işçi kal giy dedi
tulumları.” Bir gün onların bir yerlere geli-
şini görmek hayatta başarılarıyla gururlan-
mak en büyük hayalimdir. Çocuklarımızın
hayat yolculuklarında çorbada bir tuzumuz
olduysa ne mutlu bizlere.

Sağlıcakla…

Çöpten hayatlar
www.gazetedamga.com.tr

Osman KÖSE
osmankose@hotmail.fr

İ stanbul Üniversitesi Su Bilimleri Fa-
kültesi tarafından hazırlanan proje ile
Marmara Denizi'nde sünger, mercan

ve hidroid olarak bilinen canlıların derin
sularda dağılımı ve biyoçeşitliliği ile ilgili
araştırma başlatıldı. Bilim insanları, iki yıl
sürdürülecek bu çalışma kapsamında üni-
versiteye ait "R/V Yunus-S" araştırma ge-
misi ile ikinci kez Marmara Denizi'ne açıldı.
Deniz Biyolojisi Ana Bilim Dalı Öğretim
Üyesi Doç. Dr. Bülent Topaloğlu, proje ile
Marmara Denizi'ne dalış yapılamayan de-
rinliklerde yaşayan toplulukların duru-
munu anlamaya çalıştıklarını söyledi. 

Kayıt altına alınacak

Bu projenin bir sentez projesi olduğunu
ifade eden Doç. Dr. Topaloğlu, "Bu derin-

likteki canlılar zorluklar nedeniyle pek araş-
tırılabilir bir konu değil. Türkiye'de ilk kez
su altı robotu kullanarak bu canlıları görsel
olarak kayıt altına alırken, aynı zamanda
görüntüleri analiz ederek bir sonuca ulaş-
maya çalışacağız. Ayrıca çok önemli gör-
düğümüz örnekleri seçerek robotumuzun
kolu ile bunları seçebiliyoruz. Bu Türkiye'de
çok yapılmış bir çalışma değil. Marmara
Denizi'nin derinliklerini daha iyi anlama
yolunda önemli bir adım atmış olacağız.
Çünkü belli bir derinlikten sonra Marma-
ra'da ışık yok. Bu ortamda, bu topluluk-
larda işlerin nasıl yürüdüğünü
anlayabilirsek, düzgün koruma stratejileri
geliştirebiliriz. Kullandığımız robotik ciha-
zın yanı sıra kendi olanaklarımızla, fakülte-
mizdeki bir hocamız tarafından imal edilen

ve yazılımı geliştirilen ışık ölçeri de bu pro-
jemizde kullanmaktan son derece mutlu-
yuz" dedi.

Mercanlar çok özel

Uzun süreden bu yana Marmara Deni-
zi'ndeki mercanlarla ilgili bilimsel çalışma
yapan Doç.Dr. Nur Eda Topçu, "Buradaki
mercanlar gerçekten çok özel. Adalar böl-
gesinde, Marmara'nın güneyinde sırtı-
mızda 40 metre derinliği tüple dalıp eşsiz
mercan topluluklarını tespit ediyor, izliyor,
sağlık durumlarını takip ediyoruz" dedi.
Doç.Dr. Topçu, "Bundan daha ötesinde ne
olduğunu merak ediyoruz. 50 metre ve al-
tında hangi mercanlar var, kaç metrede ya-
şıyorlar ve bu mercanlara hangi süngerler,
hidroidler eşlik ettiğini tespit edebilmek için

bu projeyi oluşturduk" diye konuştu.

Canlılardan örnek alındı

İÜ Su Bilimleri Fakültesi öğretim üyeleri,
'ROV' olarak adlandırılan robotik su altı
görüntüleme cihazını defalarca Marmara
Denizi'nin 200 metre derinliğindeki ışık gör-
meyen kısımlarına indirerek görüntü aldı ve
buradaki canlıları izledi. Robotik kamera ile
anlık görüntüler bilgisayar ekranına yansır-
ken, bu cihaza bağlı robotik kol ile zemin-
deki bazı canlılardan örnek alındı.
Fakültedeki bilim insanlarının geliştirdiği
ışık ölçer ile Marmara Denizi'nin yüzeyden
derine olan ışık değişimi de kaydedildi. Ya-
pılan araştırmanın ardından elde edilen veri
ve görüntüler kare kare değerlendirilerek,
yeni bilimsel çalışmalara ışık tutacak. DHA

Bu park size emanet!
Kartal Belediyesi tarafından yapımı tamamlanan Bayram Demirkol Park’ının açılışı gerçekleştirildi. Açılışta konuşan Gökhan Yüksel,
“Burası size emanet ve buranın gerçek sahibi halktır. İyi ki varsınız. Sizden güç aldıkça bizler de iyi işler yapmaya devam edeceğiz” dedi

yakacık bölgesinin belediye ol-
duğu dönemlerde Belediye Başkan-
lığı görevini yürüten ve 2018 yılında

aramızdan ayrılan Bayram Demirkol’un adını
taşıyan Kartal’ın en büyük parkının açılışını
gerçekleştiren Kartal Belediye Başkanı Gökhan
Yüksel, törene ailesi ile birlikte katıldı. Yüksel’in
talimatı ile Kartal Belediyesi Park ve Bahçeler
Müdürlüğü tarafından 2. etabı tamamlanan
Yakacık Bayram Demirkol Park’ının açılışına,
vatandaşlar yoğun ilgi gösterdi. 2 farklı girişi
olan Kartal’ın en büyük parkının açılışında ço-
cuklar için yüz boyamadan, balon atölyesine,
voleyboldan şişme oyun parkurlarına, patlamış
mısırdan, sihirbaz gösterisine kadar onlarca
farklı eğlence ve etkinlik düzenlendi. Vatandaş-
ların da dumansız piknik yaptıkları açılıştan
önce, parkın yapımında emeği geçen Kartal
Belediyesi personeli ile bir araya gelen Kartal
Belediye Başkanı Gökhan Yüksel, gösterdikleri
özverili çalışmadan ötürü emeği geçen perso-
nele teşekkür etti.

Acı devam ediyor

Açılıştan sonra doğal bir amfi tiyatro gibi olan
yeşil çimlere oturarak sahnedeki gösterileri izle-
yen Gökhan Yüksel, “Kolay zamanlar geçir-
medik. Önce pandemi ile çok zor günler
geçirdik ve nefes alınacak yeşil alanların ne
kadar değerli ve önemli olduğunu tekrar hatır-
ladık. Ardından çok zorlu bir deprem süreci ya-
şadık ki hala hafızalarımızda ve acı hala devam
ediyor. Deprem toplanma alanlarının önemini
tekrar hatırlamaya ve bu alanlara ne kadar ihti-
yacımızın olduğunu hatırlamaya başladık. Bu-
rası aslında bir anne çocuk merkezi ve
annelerin çocukları ile birlite kendilerini gü-
vende hissedebilecekleri bir yer. Ailece gelinebi-

lecek ortak bir nokta burası. Burası aynı za-
manda zor şartlarda büyük bir deprem top-
lanma alanı. Hem içindeki sosyal tesisi ile hem
diğer tesisleriyle, su elektrik ve otopark imkân-
larıyla burası 30 dönümlük bir yaşam alanı”
dedi. 

İyi ki varsınız

“Belki 50 -100 yıllık çam ağaçlarının olduğu bu
mirası da Kartallılara armağan ediyoruz. Bu-
rası size emanet ve buranın gerçek sahibi halk-
tır. İyi ki varsınız. Sizden güç aldıkça bizler de
iyi işler yapmaya devam edeceğiz” diyen Yük-
sel, “Geçtiğimiz dönem parkın 1. etabını ta-
mamlamıştık, bu dönem de parkın 2. etabını
tamamlamak bana kısmet oldu. O yüzden
emeği geçen bütün herkese teşekkür ediyorum”
ifadelerini kullandı. HABER MERKEZİ

Dip köşe
temizlik

EsEnyurt Belediyesi, ilçe genelindeki
engelli ve yaşlı vatandaşların evlerine gi-
derek temizlik hizmeti gerçekleştiriyor.

Evleri dip köşe temizleyen belediye ekipleri, vatan-
daşların talep ve önerilerini de dinliyor. Başvuru ta-
leplerine göre adresleri belirlenen vatandaşların
evlerine giden belediye ekipleri, ev temizliğini yapa-
mayan vatandaşların evlerini pırıl pırıl yapıyor. Ya-
pılan temizlik hizmetlerinden memnun kaldıklarını
ifade eden Esenyurtlular belediye yetkililerine teşek-
kür etti. Vatandaşların rahat ve konforlu bir alanda
yaşamaları için seferber olan ekipler, çalışmaların
devam edeceğini bildirdi.

Dostluk bağı kuruyoruz

Esenyurtlu vatandaşların ihtiyaçlarını karşılamak
için seferber olan yetkililer, “Vatandaşların taleple-
rine göre onların evlerine gidiyoruz. Hem onları zi-
yaret etmiş oluyoruz hem de evlerini dip köşe
temizliyoruz. Ayrıca vatandaşlarımızın sorunlarını
ve önerilerini dinleyerek belediyemizin diğer hiz-
metleri hakkında onları bilgilendiriyoruz. Onlar da
bu durumdan çok memnun, ‘Her zaman gelin siz-
ler bizim evlatlarımız sayılırsınız,’ diyorlar. Bu hiz-
metler dolayısıyla hem dostluk bağı kuruyoruz hem
de vatandaşlarımızın ihtiyaçlarını yerine getiriyo-
ruz” açıklamasında bulundu. HABER MERKEZİ

ROBOTIK 
ARASTIRMA!
ROBOTIK 
ARASTIRMA!
ROBOTIK 
ARASTIRMA!
ROBOTIK 
ARASTIRMA!
ROBOTIK 
ARASTIRMA!
ROBOTIK 
ARASTIRMA!

İstanbul Üniversitesi'nden (İÜ) bir grup bilim
insanı, Marmara Denizi'ne indirdikleri robotik

kamera ile yaklaşık 200 metre derinlikte
yaşayan canlıları görüntüleyerek örnekler aldı.

Güneş ışığının ulaşmadığı bu noktalarda
geliştirilen cihaz ile ışık ölçümü de yapıldı. Doç.
Dr. Bülent Topaloğlu, "Türkiye'de ilk kez sualtı 

robotu kullanarak bu canlıları görsel olarak
kayıt altına alıyoruz" ifadelerini kullandı

Acıbadem’e prestij caddesi
İBB, Acıbadem'de yol düzenlemelerinin ve asfalt çalışmalarının yapılacağı ‘Prestij
Cadde Uygulamasını’ hayata geçiriyor. 2 etaplı yeni projenin çalışmalarına başlandı.

İstanbul Büyükşehir Beledi-
yesi (İBB), şehrin önemli cadde-
lerini 'Prestij Caddesi' haline

getirmeye devam ediyor. Bu kapsamda ye-
nilenen Kadıköy'ün Acıbadem Caddesi'nde
de yeniden yapılandırma çalışmaları baş-
ladı. Yenilenen Acıbadem Caddesi’nde; yol
kontürü düzeltmeleri yapılacak, tretuvar ve
asfalt yenilenirken mevcut yeşil alanlar da
yeniden düzenlenecek. Cadde boyunca en-
gelliye uygun yaya yolu düzenlemeleri yapı-
lacak ve kullanıcılar için ve kent mobilyaları
yerleştirilecek.  Aydınlatmalar yenilenerek
kaldırımdan orta refüje taşınacak, böylece
kesintisiz engelli erişimi ve yayalar için yü-
rüme konforu sağlanacak. Tretuvar çalış-
maları sırasında aynı zamanda fiber altyapı
da yenilenecek. 

900 metre uzunluk

İBB Yol Bakım ve Altyapı Koordinasyon
Dairesi Başkanlığı ekipleri tarafından ger-
çekleştirilen projenin ilk etabı, Kadıköy Acı-
badem Caddesi’nin Sarayardı Caddesi ve
D-100 karayolu üst köprüsü arasında kalan
kısmı içerecek. İkinci etap ise Üsküdar Acı-

badem Caddesi D-100 karayolu üst köprü-
sünden; Ord. Prof. Fahrettin Kerim Gökay,
Küçük Çamlıca ve Üçpınarlar Caddelerinin
kesişim alanına kadarlık kısmı kapsayacak.
İlk etap cadde uzunluğu yaklaşık 900
metre, ikinci etap cadde uzunluğu ise 2 bin

metre. Proje kapsamında kaldırımlar ve re-
füjde olmak üzere toplamda 3 bin metre-
kare yeşil alan yapılacak, alanda yer alan
sağlıklı ağaçlar korunurken caddenin var
olan bitki dokusuna uygun yeni ağaçlar da
dikilecek. HABER MERKEZİ



S ilivri Belediyesi, “Çiftçilerimize 20
Milyon TL Tohum Desteği Projesi”
kapsamında kendi arazilerinde ye-

tiştirdiği yerli, milli ve sertifikalı tohumluk
arpaları ilçede üreticilik yapan çiftçilere he-
diye etmeye devam ediyor. Silivri Beledi-
yesi tarafından Gümüşyaka, Çanta,
Beyciler ve Büyükçavuşlu mahallelerinde
düzenlenen Yerli ve Milli Tohumluk Arpa
Dağıtım Törenleri ile 475 çiftçiye 1 milyon
900 bin TL değerindeki 95 ton tohumluk
arpa dağıtıldı. Çiftçiler bu ürünlerle 4.750
dönüm araziye ekim yapabilecek. Ürünle-
rini teslim alan çiftçiler destekten duyduk-
ları memnuniyeti dile getirerek Silivri
Belediye Başkanı Volkan Yılmaz’a teşekkür
etti. Silivri Belediyesinin bu yıl dağıttığı to-
humlarla ilçede yaklaşık 30 bin dönüm
arazi yerli, milli ve sertifikalı tohumluk
arpa ile buluşacak. Ayrıca tohumluk arpa-
ların systiva ile ilaçlanmasını sağlayan Si-
livri Belediyesi hem tohumun kalitesini
artıracak hem de çiftçileri 1 milyon TL’lik
ilaçlama maliyetinden kurtarmış olacak.

En büyük çiftçi biziz

Törenlerde konuşan Silivri Belediye Baş-
kanı Volkan Yılmaz, "Tarımsal ve hayvan-
sal üretimin devam etmesi için, ülke
ekonomisine destek için bir aradayız. Biz
bu yola çıkarken herkesin 'Belediye başka-
nının, belediye yönetiminin işi mi bu?
Bunlar Tarım Bakanlığının yaptığı işleri
nasıl becerecekler? Yapamazlar, edemezler,
rezil olurlar, ellerine yüzlerine bulaştırırlar'
demesine rağmen hiçbir zaman bu ülkeye,
bu millete, bu devlete, Türk tarımına hiz-
met etmekten geri durmadık. Bir an bile
umutsuzluğa kapılmadık. Bugün Silivri
Belediyesi 4 bin dönüm arazide yaptığı
zirai faaliyetle İstanbul’daki en büyük çift-
çidir. Türkiye’deki büyükşehir belediyeleri
de dahil, tüm belediyeler içerisinde ürete-
rek, en fazla yerli ve milli Türk tohumu
desteği veren belediye, Silivri Belediyesidir.
Aksini iddia eden varsa rakamlar ortada;
çıksın gelsin istediği kanalda, istediği plat-
formda tartışalım. Amacımız 'Tarım Kenti
Silivri' mottosunu herkesin beynine nak-
şetmek; çiftçinin, hayvancının, umutsuz-
luğa düşenin yüreğine düşürmek, aklını

fikrini tekrar buraya fokuslamak ve tarıma
dikkati çekmekti. 300 dönüm ile başladığı-
mız üretim yolcuğuna bugün 4 bin  dö-
nümle devam ediyoruz” dedi. 

Tek kuruş harcamadık

“Silivri Belediyesi kendi kaynaklarından
tek kuruş harcamadan ürettiği ürünleri
köylüyle, çiftçiyle, hayvancıyla paylaşıyor”
diyen Yılmaz, “Paylaşırken de rengi, dini,
dili, ırkı, partisi, mezhebi hiç önemli olma-
dan, kimseyi ayrıştırmadan, kimseyi ötele-
meden, kimseyi birbirinden ayırmadan bu
destekleri veriyor. 'Ben tohum istiyorum'
deyip belediyeden tohum alamayan 1 kişi
bile bulamazsınız. Yeter ki eksin, diksin,
üretsin bizimle beraber milli tarım hareke-
tine soluk versin, nefes versin. Kentli siya-
setçilerin anlayamadığı, jakoben
siyasetçilerin anlayamadığı bir şey var;
çiftçide, köylüde, köyde yoksa şehir de yok
olmaya mahkumdur. Günün birinde kır-

salda hayat biterse, şehir hayatı da bitecek-
tir. Gayrimilli düşünenler, gayrimilli duy-
gularını, düşüncelerini zihinlerinden
atamayanlarla uğraşacak zamanımız yok.
Biz emekleyerek bir yola çıktık ve yolu-
muza koşar adımlarla devam ediyoruz. Ne
söylediysek fazlasını yaptık. Ne vadettiysek
daha güzelini, daha iyisini yaptık” ifadele-
rini kullandı. 

Yüzde 85’i sertifikalı

Tarımsal üretimde yerli tohumun önemine
vurgu yapan Başkan Volkan Yılmaz, "Biz
Silivri Belediyesi olarak yerli ve milli to-
humculuğun gelişmesinin ülke ekonomisi
için çok kıymetli olduğunu düşünüyoruz.
Bu nedenle ürettiğimiz ürünlerin tohu-
munda yerli ve milli vurgusunu ön planda
tutuyoruz.  Tüm Türkiye’de ekilen, dikilen
sertifikalı tahıl tohum oranı kaç biliyor
musunuz? Yüzde 8. Türkiye’de yüzde 80-
85’lere çıktığında rekoltenin en az yüzde
20-25 yukarı taşındığını düşünün. Arpa-
nın, buğdayın bol olduğu ve ürünün bol
olduğu bir Türkiye'yi hayal edin. Avru-
pa’da bu oran yüzde 35 civarında. Siliv-
ri’de ise bu oran yüzde 85 ile hem
Türkiye’nin hem de Avrupa’nın çok çok
üzerindedir. Silivri Belediyesinin dağıttığı
tohumlar sayesinde bizim toprakla bulu-
şan tohumlarımızın yüzde 85’i sertifikalı.
Türkiye'de ekilen ayçiçek tohumlarının
yüzde 85'i İsrail ve Avrupa tohumu. Bu
kabul edilebilir mi? Bunun stratejik olarak
sakıncaları var. Bu tohumları yapanlar
dört kollu, dört bacaklı, iki beyinli insanlar
değil ki. Düne kadar İsrail'den İHA, SİHA
alıyorduk. Terör örgütüyle mücadele sıra-
sında İHA'lar, SİHA'lar ancak 2 saatte ha-
valanabiliyordu. O 2 saat içerisinde de
terör örgütüne haber veriliyor; askerlerimiz
müdahalede başarısız oluyordu. Şimdi ne
oldu? İHA'larını, SİHA'larını, insansız
hava uçaklarını, tanklarını yapan ve dün-
yaya ihraç eden savunma sanayi sistemi-
miz kuruldu. Yüzde 100’e yakın yerli ve
mili, stratejik bir hamle. En az onun kadar
stratejik olan bir hamle de Türk tohumcu-
sunun, Türk tohumculuğunun yerli ve
milli bir şekilde Türk tarımının hizmetinde
olması” diye konuştu. 
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Silivri Belediyesi tarafından 475 çiftçiye 1 milyon 900 bin TL değerindeki 95 ton tohumluk arpa dağıtıldı. Belediye Başkanı
Volkan Yılmaz, Silivri Belediyesi'nin 4 bin dönüm arazide yaptığı zirai faaliyetle İstanbul’daki en büyük çiftçi olduğunu belir-
terek, “Türkiye’deki tüm belediyeler içerisinde üreterek, en fazla yerli ve milli Türk tohumu desteği veren belediye, Silivri
Belediyesidir. Aksini iddia eden varsa rakamlar ortada; çıksın gelsin istediği kanalda, istediği platformda tartışalım” dedi

Bu yıl 7’ncisi düzenlenen Uluslararası Adana Lezzet Festivali’nin tanıtım lansmanı İstanbul’da yapıldı. Adana Valiliği’nin ev sahipliğinde,
Büyükşehir Belediyesi ile ilçe belediyeleri, odalar ve sivil toplum kuruluşlarının katkılarıyla hazırlanan festival, 6-8 Ekim'de misafirlerini
ağırlayacak. Adana Büyükşehir Belediye Başkanı Zeydan Karalar, “Lezzet deyince ilk başta Adana akla gelir” açıklaması yaptı

7’nci Adana Lezzet Festivali 6-8
Ekim'de başlayacak. Festivalin ta-
nıtımı İstanbul Feyiye’de; Adana

Valisi Yavuz Köşger, Adana Belediye Baş-
kanı Zeydan Karalar, Teknik Direktör Fatih
Terim, Ünlü Şef Somer Sivrioğlu ve Sanatçı
Haluk Levent’in katılımlarıyla gerçekleşti.
Festivalin tanıtımının ardından Adana Bele-
diye Başkanı Zeydan Karalar ve Adana Va-
lisi Yavuz Köşger mangalın başına geçerek
davetlilere Adana ciğeri ve Adana kebap ha-
zırladılar.

Garantisini veriyorum

Adananın gastronomi konusunda çok iyi
yerlerde olduğunu belirten Adana Valisi
Yavuz Köşger, “Adana’nın en büyük özelliği
gastronomi mutfağı, kendine özgü pişirme,
sunma ve ikram etme, misafirlerini ağır-
lama alışkanlığıdır. Bu turizm açısından
önemli bir husustur.” Turizmi geliştirmek is-
tiyorsanız bir dinamo bir lokomotif belirle-
meniz lazım. Adana’nın turizmdeki
lokomotifi gastronomidir, lezzettir, mutfağı-
dır, misafirperverliğidir, sunum tipidir. Gö-
zünüz şenlensin, gönlünüz doysun.

Arkasından tabii ki o enfes yemekleri,
damak çatlatan lezzetleri ile bedeniniz ve
ruhunuz doysun. Onun garantisini veriyo-
rum” dedi.

Mutluluk duyuyoruz

Adana Büyükşehir Belediye Başkanı Zey-
dan Karalar ise “Böyle bir kentin belediye
başkanı olmaktan çok mutluyuz, gururlu-

yuz. Adanalı olmaktan büyük mutluluk du-
yuyoruz. Adana, biliyorsunuz ki tek yönlü
bir kent değildir. Sadece lezzetle anılmıyor.
Sanatla, kültürle, tarihle, sıcakkanlı insan-
larıyla, doğasıyla, deniziyle hakikaten çok
çok önemli değerleri var. Bir anda o kadar
çok değeri bir anda barındırabilen başka
bir kent var mı dünyada? Bilmiyorum varsa
bile sayısı çok azdır. Dolayısıyla Lezzet

Festivali de Adana'ya yakışır bir biçimde
oluyor. Yani lezzet deyince ilk başta Adana
akla gelir” açıklaması yaptı.

Bize 3 gün yetmez

Adana’nın ayrı bir güzelliği olduğunu belir-
ten Karalar, “Her zaman söylüyorum. Ül-
kemin her karışını seviyorum. Her
karışındaki insanları seviyorum. Elbette
oralarda çok güzel lezzetler var ama Adana
deyince başka. Adana'nın lezzeti farklıdır.
Çünkü tarihini lezzete vermiş bir kenttir.
Tarihin derinliklerinden gelen, Ortado-
ğu'dan, İç Anadolu'dan gelen lezzetler var.
Tarihten gelen lezzet var. Dolayısıyla hani
Adana kebap baskın bir lezzet. Elbette
Adana'ya gelince sadece kebap ve ciğer ye-
mesinler. Nohutlu dolmayı, içli köfteyi, do-
matesli bulgurluyu, Analı kızlıyı denesinler.
Olağanüstü güzel lezzetler olacak. Onun
için bize 3 gün yetmez. Biraz daha uzun
kalsınlar. Adanalı sıcak kalplidir, misafir-
perverdir. Onları güzel karşılamaya hazırla-
nıyor. Bir kez gelin yeter. Zaten bir kez
geldiniz bu alışkanlık yapar” şeklinde 
konuştu. DHA

Lezzet denilince akla Adana gelir

AKSINI IDDIA EDEN
BUYURSUN GELSIN!
İBB YÖNETİMİYLE 
AYNI FİKİRDE DEĞİLİZ

İBB ile yaşanan mezbaha sorunu hakkında konu-
şan Volkan Yılmaz, "İBB yönetimiyle birçok konuda
aynı fikirde değiliz. İBB’nin Silivri’de yapmak iste-
diği ve Silivri Belediyesinin ona yaptırmadığı tek bir
şey yok. Yapmak istemediği ama bizim zorla yaptır-
dığımız birçok şey var.  Hizmetleri Silivri'ye adeta
sürükleyerek getiriyoruz. Bakın biz İstanbul'da be-
lediye eliyle yapılmış en modern, en hijyenik, en
kapsamlı canlı hayvan pazarını kazandırdık. Ancak
hayvancılarımız küçükbaşlarını, büyükbaşlarını sat-
mak için buraya gelmiyor. Biz yaparız yapmasına
ancak mezbaha yapma görev, yetki ve sorumluluğu
İBB'de. İBB Başkanı Ekrem İmamoğlu'nun bir prog-
ram için geldiği Silivri'de yüzüne söyledim. Milli-
yetçi Hareket Partisi (MHP) Grup Başkanvekili
olduğum İBB Meclisi'nde de bu konuya defalarca
vurgu yaptım. Gelin Silivri'ye bir mezbaha yapın,
sizi alkışlayayım, tebrik edeyim dedim. Ama İBB
mezbaha yapma konusunda her defasında gönlü-
nün olmadığını belli etti. Bu talebimize ne evet ne
de hayır cevabı aldık. Bunun üzerine yeni bir teklif
yaptık. 'Bize yetki verin, bir protokol imzalayalım,
Silivri'ye mezbahayı biz getirelim' dedik. Ona da
cevap vermediler arkadaşlar. Silivri'ye bir mezbaha
çok görülüyor. Olan çiftçiye, köylüye, hayvancıya
oluyor. Bunu yapmadıkları gibi mezbaha alanı ol-
duğu için İBB'nin mülkiyetine geçen arsaları da 
ticari amaçlarla kullanmaya çalışıyorlar. Değirmen-
köy'deki mezbaha alanını ticari depo olarak kiraya
vermeyi amaçlıyorlardı. Ne oldu biliyor musunuz?
İBB Meclisinde bu konuda yaptığım çıkışın ardın-
dan ihale kararı iptal edildi. Buralar mezbaha alanı
olduğu için Silivri Belediyesinin mülkiyetinden
İBB'ye geçti. Buraya mezbaha dışında çivi çakamaz-
sın arkadaşım. Sen çiftçiyi, hayvancıyı hiç mi 
düşünmüyorsun?” tepkisini gösterdi. 

Altın Koza’nın 
ardından

1
969 yılında ilk kez düzenlenen ve 30.ncusu
gerçekleştirilen Uluslararası Adana Altın
Koza Film Festivali son gün düzenlenen

ödül töreniyle tamamlandı.
Adana Büyükşehir Belediye Başkanı Zeydan 

Karalar’ın göreve gelmesiyle birlikte yenilenen ve
halka dokunmaya başlayan festival, Altın Koza A.Ş
deki yönetim değişikliğiyle gerçek anlamda bir halk
festivaline dönüştü.

Kuşkusuz sağlanan bu başarıda yüzlerce insanın
emeği olsa da Altın Koza Genel Müdürü Hüseyin
Orhan’ın hakkını teslim etmek gerek.

Daha önce 4-5 bin civarında izleyiciyle yapılan
festivali her yıl biraz daha geliştirerek bu yıl yal-
nızca sinema salonlarında 40-50 bin izleyiciyle bu-
luşturmanın ötesinde 14 ilçede ve mahallelerde
kurulan gezici sinema sahneleri vasıtasıyla halka
götürmek aynı zamanda bir zihniyet değişiminin de
göstergesiydi.

Açılış günü Candan Erçetin konserinde de 
görüldü ki, artık Altın Koza festivali alanlara 
sığmaz oldu. 

50 yıl boyunca adı afişlere bile yazılmadan Türk
filmlerine şarkılarıyla hayat veren Belkıs Özener’e
emek ödülü verilmesi ne kadar anlamlıysa Yaşam-
larını sinemaya adamış iki ünlü sanatçı Türkan
Şoray ve Kadir İnanır’a Sinemanın Yüzü ödülü 
verilmesi de bir o kadar önemli ve anlamlıydı.

Orhan Kemal Onur ödülleri de yine Türk 
sinemasının iki emektarı Perran Kutman ve Cihan
Ünal’a verildi.

Öte yandan yitirdiğimiz sanatçılara gösterilen
vefa ve yakın zamanda yitirdiğimiz Adana’lı sa-
natçı Rıza Akın’ın da unutulmaması takdire değer
davranışlardı.

Festivalle ilgili ilk yazdığım yazıda sinemanın
yüz akı, Çukurovalıların gururu, Adana’da sinema-
nın ve Altın Koza’nın bu günlere gelmesinin en
önemli unsuru Yılmaz Güney adına da bir ödül
verilmesi gerekirdi, demiştim.

Programda göremediğim için yaptığım bu eleşti-
riyi geri alıyorum. Çünkü Yılmaz Güney adına da
bir ödül verildi ve bunu Karganın Uykusu filmiyle
Tunahan Kurt aldı.

Sonuçta bol ödüllü, halkın ilgisinin yüksek 
olduğu bir festivali daha Adana yüzünün akıyla 
gerçekleştirmiş oldu.

1969 yılında idealist bir eğitimci Ziya Daren-
deli’nin girişimleriyle başlayıp bugün ülkemizin en
başarılı organizasyonları arasında yerini alan 
Uluslararası Adana Altın Koza Film Festivali son 
yıllarda kazandığı ruh ve heyecanla yoluna devam
edecek.

Çok fazla ayrıntıda boğulmadan festivalde iz bı-
rakan, duygularımızı okşayan, beklentilerimize
uygun verilen kimi tepkilerden söz etmek istiyorum.

Aynı günlerde yapılan Antalya Altın Portakal
Film Festivalinde uygulanan sansürcü yaklaşım ne-
redeyse tüm sanatçılar tarafından kınandı.

Bodrum’da görev yaptıkları sırada Kanun Hük-
münde Kararname ile haksız yere görevlerinden
alınan doktor Yasemin ve öğretmen Engin’in ihraç
sonrası yaptıkları mücadeleyi anlatan yönetmen
Necla Demirci’nin Kanun Hükmü belgeseli ani bir
kararla 60.ncı Antalya Altın Portakal Film 
Festivali’nin Ulusal Belgesel Yarışma Seçkisinden
kaldırılmıştı.

Oysa adı geçen kamu görevlileri hakkında kesin-
leşmiş herhangi bir yargılama söz konusu değildi.
Festival Onursal Başkanı Ve Adana Büyükşehir Be-
lediye Başkanı Zeydan Karalar’ın ödül töreninde
yaptığı konuşmada söylediği” Altın Koza genelde
kadraja girmeyenleri kadraja alan, eşitlikçi, emeğe
saygılı ve onları alkışlayan, yenilikçi anlayışı des-
tekleyen ve ödüllendiren bir çizgi işidir. Altın
Koza’nın da farkı budur.” Sözünü tamamlarcasına
“sansüre hayır” sloganları festivale damga vurdu.

Ayrıca deprem mağdurlarıyla birlikte hala ceza-
evinde rehin tutulan Hatay Milletvekili Can Atalay
ve gezi sanıklarıyla dayanışma mesajları da en çok
alkış alan bölümlerdi.

Festival’in bir diğer ilgi çeken yanı genç ve umut
veren sanatçılara öncelik verilmiş olmasıydı.

Ayrıca Adana’da çekilmiş filmlere özel ilgi gös-
terilmesi ve ödüllendirilmesinin yanında bir dolu
Adana’lı sanatçı da yarışmalarda ödüller aldı.

Kadir İnanır’ın ödülünün son günlerin parlayan
yıldızı Merve Dizdar’a verdirilmesi ve onun Can-
nes’da ödül alan filminin, yönetmen Nuri Bilge
Ceylan’ın onayıyla ilk gösteriminin Adana’da 
yapılması festivalin iz bırakan yanlarından biriydi.

Kadir İnanır’ın barış vurgulu konuşması da 
izleyicilerden büyük alkış aldı.

11 filmin yarıştığı Ulusal Uzun Metraj Film 
Yarışması’nda “En İyi Film” ödülüne yönetmenli-
ğini Umut Subaşı’nın yaptığı “Sanki Her Şey Biraz
Felaket” filminin layık görülmesi tam da Altın 
Koza’nın söylemeye çalıştığımız halkçı ruhuna
uygun bir seçim oldu.

Sözün özü Adana bir kez daha kendine 
yakışanı yaptı.

Ekim ayı içerisinde yapılacak “Adana Lezzet
Festivali “ ve Aralık ayında geleneksel hale gelen
“rakı” ya da Kebap Şenliği, ardından Nisan ayında
gerçekleştirilecek “Portakal Çiçeği Karnavalı” ile
tam bir festival kenti olmaya aday Adana; bereketli
topraklarından sanatçı yetiştirmeye devam ediyor.

Giderek yeniden kimliğini kazanma çabası içeri-
sinde bir kent olarak Adana; Yaşar Kemal, Orhan
Kemal, Yılmaz Güney başta olmak üzere adlarını
sayfalara sığdıramayacağımız kadar çok kültür-
sanat ve bilim insanıyla yeniden tarih yazmaya 
hazırlanıyor.

Umarım yaklaşan yerel seçimlerde Adana’nın bu
çizgisine, ruhuna uygun yöneticiler yeniden göreve
gelirler ve nice Altın Kozalar sonrası bizlere soluk
aldıran güzel değerlendirmeler yazma fırsatı 
buluruz.

Başta Zeydan Başkan olmak üzere emeği geçen
herkesi yürekten kutluyorum.

Geçen yazımda da söylediğim gibi “Altın Koza
Adana’ya çok yakışıyor iki gözüm”

Ayhan ONGUN
ayhanongun@gmail.com 

DUYARLILIK

4 günboyunca binlerce kişinin zi-
yaret ettiği festivalde vatandaşlar,
Trabzon’un kendine özgü mutfağın-

dan, yöresel el sanatlarına, horonundan ke-
mençesine kente dair özledikleriyle bir araya
gelme imkânı buldu, özlem giderdi. Festivalin
son gününde vatandaşlar ikram edilen hamsi

ekmek ve helva alabilmek için uzun kuyruklar
oluşturdu. İstanbulluların büyük ilgi gösterdiği
Trabzon Günleri’nde binlerce katılımcı gönül-
lerince eğlendi. Siyasi parti ve STK temsilcile-
rinin de ziyaret ettiği festivalin son gününde
yörenin sevilen sanatçıları Erkan Yeşilyurt,
İlyas- Furkan Derya, Efe Karagüzel, Sedat 

Keskin ve Şükrü Güler Fevzi Çakmak Meyda-
nı’nda sahnedeydi. Sanatçıların söylediği şar-
kılarla eğlenen katılımcılar, horona ve
kemençeye doydu. Diğer yandan Trabzon’un
yöresel tatlarından almak isteyen vatandaşlar
etkinlik alanına kurulan çadırlarda alışveriş
yaptı. 21-24 Eylül tarihleri arasında Sefaköy
Fevzi Çakmak Meydanı’nda düzenlenen
Trabzon Festivali’nde, Karadeniz müziğinin
sevilen sesleri Küçükçekmecelilerle buluştu.
HABER MERKEZİ

İlçe sakinleri hamsiye doydu
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Tekirdağ Bölge Temsilcisi
İrfan dEmİr

A vrupa Birliği'nde nüfusun yüzde
43,8'i ipotek veya konut kredisi ol-
madan borçsuz olarak sahibi tara-

fından kullanılan bir konutta yaşıyor. Bu
oran AB üyesi olan 10 ülkede yüzde 60'ın
üzerinde seyrediyor. Borçsuz ev sahipliği
oranı en yüksek yüzde 93,9 ile Romanya'da
bulunurken, Hırvatistan yüzde 82,8, Bulga-

ristan yüzde 82,6 ile Romanya'yı takip edi-
yor. Buna karşılık, AB nüfusunun yüzde
30,1'i ise kiralık konutlarda yaşıyor. Al-
manya yüzde 50,9 ile kiracı oranı en yüksek
ülke olarak öne çıkıyor. Almanya'yı yüzde
45,8 ile Avusturya, yüzde 40,8 ile Dani-
marka, yüzde 35,3 ile Fransa izliyor.

Konut krizi derinleşiyor

Cushman & Wakefield I TR International
Yönetim Kurulu Başkanı Tuğra Gönden,
AA muhabire yaptığı açıklamada, AB ülke-
lerindeki büyükşehirlerde, genellikle mer-
kezi konumlardaki konut maliyetlerinin
oldukça yüksek olduğunu kaydetti. Yüksek
gelirli ülkelerin büyükşehirlerinde nüfus yo-
ğunluğunun yıldan yıla arttığını aktaran
Gönden, "Sınırlı konut ve arsa arzı ile kent-
sel bölgelerde daha fazla insanın yaşamak
istemesi, konut fiyatlarının da artışına
neden oluyor. Sonuç olarak bu durum
konut sahipliği oranlarına da yansıyor ve
insanların konut satın almak yerine kiralık
konutlara yönelmelerine neden oluyor. Ay-
rıca bu talep artışı hem satılık hem de kira-
lık konut fiyatlarının yükselmesine neden
olarak bu kısır döngünün devam etmesine
sebep oluyor." diye konuştu. Gelişmiş Av-

rupa ülkelerinde konut krizinin derinleşti-
ğini vurgulayan Gönden, “Almanya'da
konut krizi derinleşiyor ve göçmenlerin ül-
keye gelmesi bu durumu daha da karmaşık
hale getiriyor. Özellikle büyük şehirlerden
biri olan Berlin gibi Almanya'nın büyük
metropollerinde bu sorun daha fazla hisse-
diliyor. Artan inşaat maliyetleri, yükselen
faiz oranları ve mülteci akını nedeniyle ül-
kede konut açığı son 20 yılın en yüksek se-
viyesine ulaştı” dedi. 

Yüzde 0 faizle kredi

“Fransa'da da benzer konut krizi sorunları
yaşanıyor. Fransız hane halklarının aylık
harcamalarının büyük bir kısmını kira gi-
derleri oluşturuyor” diyen Gönden, “Baş-
kent Paris gibi merkezi bölgelerde konut
fiyatlarının artması, konut arayanları şehir
merkezlerinden uzaklaştırmakta ve aynı za-
manda kiralık konut bulma sürecini uzat-
makta. Abbe Pierre Vakfı'nın raporuna
göre, 2022 itibarıyla Fransa'da 4,15 milyon
kişi barınma sorunuyla karşı karşıya veya
insanlık dışı koşullarda yaşıyor. Bu konut
arzı sorunlarının ardından Fransa Başba-
kanı Elisabeth Borne, konut sıkıntısı yaşa-
nan bölgelerde vatandaşların konutlara

daha kolay erişebilmelerini sağlamak için
bankalarla iş birliği yaparak kredilere daha
kolay erişim sağlamayı ve 0 faizle kredi im-
kanları sunmayı planladığını açıkladı” ifa-
delerini kullandı. 

En büyük harcama 

Avrupa İstatistik Ofisi'nde yer alan bir
diğer veriye göre, barınma maliyetleri çoğu
zaman birçok hane için harcamaların en
büyük bileşenini oluşturuyor. Kira ya da
konut taksitlerindeki artışlar potansiyel ola-
rak diğer harcamaların (temel ihtiyaçlar
gibi) ertelenmesine veya iptal edilmesine
yol açıyor. Buna göre, barınma maliyeti
yüzde 5'in altında bildirilen ülkeler ara-
sında, Litvanya, Malta, Güney Kıbrıs Rum
Yönetimi, İrlanda ve Macaristan bulunu-
yor. Buna karşılık Yunanistan yüzde 28,8
ile en yüksek orana sahip olurken, bunu,
yüzde 15,5 ile Danimarka, yüzde 12,5 ile
Hollanda, yüzde 11,6 ile Bulgaristan,
yüzde 11 ile Almanya takip ediyor. Ülkeler
arasındaki bu tür değişkenlikler, farklı böl-
gesel konut fiyat düzeyleri, sosyal konut
için ulusal politikalar veya kamu sübvansi-
yonları ve hükümetlerin konut için sağla-
dığı yardımlardan kaynaklanıyor.  AA

Çelik üretimi 
yüzde 2.2 arttı
Küresel ham çelik üretimi, ağustosta
geçen yılın aynı dönemine göre yüzde
2,2 yükselerek 152,6 milyon tona ulaştı

istanBul Ticaret Odası (İTO) Başkanı
Şekib Avdagiç, İTO'nun eylül ayı meclis top-
lantısında yaptığı konuşmada, OVP, enflas-

yonla mücadele ve döviz kuru politikasına i ek haneye
düşürecek adımlar planlanırken, diğer yandan üretimi, ih-
racatı ve istihdamı destekleyecek selektif politikalar gün-
deme alınmış durumda." dedi. Programda büyüme
konusunda 2024 için yüzde 4 ve izleyen iki yıl için de sıra-
sıyla yüzde 4,5 ve yüzde 5’lik hedefler konulduğunu hatır-
latan Avdagiç, küresel ekonominin yavaşlama sürecine
girdiği bir dönemde, Türkiye ekonomisi için gelecek üç
yılın yüzde 4,5’lik ortalama büyümesinin bir istikrar prog-
ramı için örnek başarı olacağını ifade etti.

Engelleri aşacağız

Avdagiç, "OVP ile sorunlar doğru teşhis edilmiş, çözüme
hangi araçlarla hangi vadede ulaşılacağı net şekilde ta-
nımlanmıştır. Elimizde artık doğru rota ve gemiyi bu ro-
tanın varış limanına götürecek bir pusula var. Bundan
sonraki iş, engelleri aşıp kararlılıkla yolumuza devam et-
mektir." değerlendirmesinde bulundu. Tek haneli enflas-
yon ve TL’nin istikrarını sağlamanın zaman alacağını
belirten Avdagiç, OVP'nin bu konudaki azim ve kararlılığı
ortaya koyduğunu ve bunu reel sektöre de yansıtmayı ba-
şardığını belirtti. Avdagiç, İTO'nun kurucusu olduğu İs-
tanbul Ticaret Üniversitesi'nin çalışmalarına ilişkin olarak
da, "2023-2024 Yükseköğretim Kurumları Sınavı sonrası
üniversitemizi tercih edip kazanan öğrenci sayımız, yatay
geçiş yapan 70 öğrenci ile birlikte 1.600’ü geçti. Böylece
yüzde 100 doluluk oranına ulaşmış olduk. Geçen sene
aynı doluluk oranıyla salgın sonrası kırdığımız rekoru, bu
sene de devam ettirdik." bilgisini paylaştı. AA

Refah ve gelişmişlik düzeyi yüksek Avrupa Birliği (AB) ülkelerinde ev sahipliği oranı geriliyor. AA muhabirinin Avrupa 
İstatistik Ofisi verilerinden derlediği bilgiye göre, AB'de yaşayan nüfusun yüzde 69,9'u kendi konutunda yaşıyor. Ev
sahipliği oranı Almanya'da yüzde 49,1, Avusturya'da yüzde 54,2, Danimarka'da ise yüzde 59,2 seviyelerinde bulunuyor.
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8 ayda 7.5 mİlyar
dolarlık ihracat
İstanbul İhracatçı Birlikleri (İİB), yılın 8 ayında (ocak-ağustos), geçen yılın aynı
dönemine kıyasla ihracatını yüzde 4,6 artırarak, bünyesinde bulunan 7 ihracatçı
birliği ile toplamda yaklaşık 7 milyar 500 milyon dolar tutarında ihracat yaptı

iiB'den yapılan açıklamaya
göre, İstanbul İhracatçıları,
bir önceki yılın ayını döne-

mine kıyasla, yılın ilk 8 ayında, 196 ülke
pazarına ürün sattı ve ülke ihracatındaki
payını yüzde 5,2’ye yükseltti.
Birliğe bağlı ihracatçılar, yılın ilk 8
ayında, değer bazında en fazla ihracatı
487 milyon dolar ile Irak’a gerçekleş-
tirdi. Irak’a en fazla kümes hayvanları,
hayvansal mamuller ile mobilya, kağıt ve
orman ürünleri satıldı. Irak’ın ardından
değer bazında en fazla Amerika Birleşik

Devletleri, Norveç, Almanya ve Birleşik
Krallık’a ihracat gerçekleştirildi. İİB ta-
rafından yapılan ihracatta ABD’ye hu-
bubat, bakliyat, yağlı tohumlar, mobilya,
kağıt, orman ürünleri, Norveç’e gemi,
yat ve hizmetleri, Almanya’ya fındık ve
mamulleri ile hububat, bakliyat, yağlı
tohumlar, Birleşik Krallık’a mobilya,
kağıt ve orman ürünleri ile hububat,
bakliyat, yağlı tohumlar ön plana çıktı.

Yüzde 16 arttı

Ülke grupları baz alındığında ise İİB’nin

en fazla ihracat yaptığı bölge, 1 milyar
535 milyon dolar ile Avrupa Birliği 
ülkeleri oldu. Avrupa Birliği ülkelerine
yapılan ihracat, yılın ilk 8 ayında, bir ön-
ceki yılın aynı dönemine kıyasla yüzde
16 arttı. İstanbul İhracatçı Birlikleri,
ağustos ayında ise bir önceki yılın aynı
ayına kıyasla yüzde 18,3 artış ile 1 mil-
yar 130 milyon dolar tutarında ihracat
yaptı. İstanbul İhracatçıları, ağustosta
en fazla ihracatı Norveç, Irak, Birleşik
Devletler, İtalya ile Birleşik Krallık'a ger-
çekleştirdi.  AA

Projeler gösterildi
Yıldız Holding’in fırsat eşitliği temelli
uygulama ve projeleri, Cumhuriyetin
100. yılında Birleşmiş Milletler Genel
Merkezi’ndeki özel oturumda gösterildi

Kadın girişimciliği ekosisteminin barındırdığı
potansiyeli ortaya çıkarmak için projeler yü-
rüttüklerini ifade eden Yıldız Holding Kadın

Platformu Elçisi Begüm Mutuş, “Kadınların güçlenmesi
adına yürüttüğümüz projelerimizin Birleşmiş Milletler
nezdinde de takdir edilmesinden gurur duyduk. Daha
adil, kapsayıcı ve eşitlikçi bir dünyaya ulaşmak için var
gücümüzle çalışmaya devam edeceğiz” dedi. Birleşmiş
Milletler Genel Kurulu haftası kapsamında düzenlenen
“Kadın Girişimcilerin Küresel Ölçekte Güçlendirilmesi”
paneli New York’ta gerçekleşti. Yıldız Holding’in stratejik
ortakları arasında yer aldığı Birleşmiş Milletler Toplumsal
Cinsiyet Eşitliği ve Kadının Güçlenmesi Birimi (UN
Women) tarafından düzenlenen özel oturum, küresel dü-

zeyde fırsat eşitliği konusunda
çalışan çok sayıda kanaat ön-
deri ve kuruluşu bir araya ge-
tirdi. Panelin açılış
konuşmalarını UN Women
İcra Direktör Yardımcısı Sarah
Hendriks ve Yıldız Holding
Kamu İlişkileri Genel Müdürü
ve Kadın Platformu Elçisi
Begüm Mutuş yaptı.

Dönere
rakip geldi
Anadolu’nun 4 bin yıllık lezzeti çiğ

köftenin Avrupa’da revaçta olduğunu
söyleyen Komagene Yönetim Kurulu
Başkanı Mevlüt Ceyhun Tekdemir,

“Son yıllarda Avrupa’da hem lezzetli
hem de sağlıklı bir besin olması

dolaysıyla çiğ köfte oldukça popüler,
dönere rakip oluyor” dedi

Çiğ köftenin ana maddesi-
nin bulgur olduğunu belir-
ten Tekdemir, “Taş

değirmenlerde öğütülen bulgur, Kah-
ramanmaraş’ın meşhur isotu ve 21
çeşit baharat ile harmanlandıktan
sonra ceviz, badem ve fındık ekleni-
yor. Komagene Lezzet Üssü’nde en
son teknolojik makinalarda geleneksel
tadına ve kıvamına ulaşana kadar
yoğrulan çiğ köfteyi yine el değmeden
paketlenerek soğuk zincir ile tüm
dünya ülkelerine ulaştırıyoruz. Etsiz
çiğ köfteler aynı zamanda vegan bes-
lenenler için de vazgeçilmezdir. Et ve
et suyu gibi hayvansal gıdalar içer-
mez; tamamen doğal ve bitkiseldir.
Ayrıca oldukça da sağlıklı bir lif kay-
nağıdır” diye konuştu.  

2 bin 500 şube

Türkiye’de olduğu gibi dünyada da
çiğ köfte denilince ilk akla gelen
marka olduklarını aktaran Komagene
Genel Müdür Yardımcısı Semiha De-
miral ise “İlk zamanlarda başta Türk-
ler olmak üzere bu lezzeti bilen
göçmenlerin tercihi olan çiğ köfte gi-
derek kültürel ve etnik bir tat olmak-
tan çıktı. Uygun fiyatı ve doyurucu bir
lezzet olarak Avrupalıların da yeme
alışkanlıkları arasında yer edinmeye
başladı. Avrupa’da başta Almanya
üzere değişik markalara ait 500’ün
üzerinde çiğ köfte işletmesi bulunu-
yor. Avrupa ve Amerika olmak üzere
dünyanın birçok ülkesinde faaliyet
gösteriyoruz. Avrupa’da hem tüketici-
lerin hem de yatırımcıların gözdesi
durumundayız. Ekonomist dergisi ta-
rafından Ekim 2022’de Türkiye’nin
bir numaralı fast food markası seçil-
dik. Avrupa’da da büyümeye devam
ediyoruz. Dünya genelinde 2 bin
500’e yakın şubemiz var” ifadelerini
kullandı.   DHA
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S uç örgütü lideri Ayhan Bora Kaplan’ın tutuk-
lanmasının ardından eski İçişleri Bakanı Süley-
man Soylu’yla bağlantılı olduğu iddiaları

gündeme gelmişti. Soylu ise bu iddialar hakkında suç
duyurusnda bulunmuştu. MHP Genel Başkanı Devlet
Bahçeli, sosyal medya hesabından açıklamalarda bu-
lunarak Soylu’ya sahip çıktı. “Televizyon ekranlarında
sabitleşmiş, hatta sabit ve sefil görüşleriyle temayüz
etmiş bir avuç sözde uzman, yorumcu, gazeteci ve ke-
rameti kendinden menkul yorumcu her gün toplumsal
bünyeye nefret ve nifak aşısı yapmaktadır” diyen Bah-
çeli, “Gerçekleri yansıtmayan, hayatın ve siyasetin akı-

şıyla bağdaşmayan iddia, ifade ve tehlikeli
isnatlar huzur ve güvenliğimizi tehdit eden

bir boyut kazanmıştır” ifadelerini kul-
landı. 

İtibar cellatlığı
yapıyorlar

İddiaları ortaya atan-
lara sert tepki gös-

teren Bahçeli,
“Bu katego-

ride yerini
alarak

zehir ve
zillet

servisi
ya-

panlar, üstelik husumet odağı haline gelmiş olanlar
hiçbir araştırmaya gerek duymadan, hiçbir ahlaki ve
insani kaygı taşımadan itibar cellatlığını meslek edin-
mişler, milli birlik ve dayanışma ruhunu tehlikeli öl-
çüde tahribe başlamışlardır. Gündeme yansıyan her
meseleyi anbean çarpıtıp siyasileştiren bu hayasızlar
aslında zillet ittifakının hizmetkarlığına soyunan gö-
revli provokatörlerdir. Özellikle bir adli vakıa üzerin-
den devamlı surette eski İçişleri Bakanı Süleyman
Soylu'ya ve bakanlık dönemine ilişkin mesnetsiz iddia-
larda bulunanların potansiyel bir rövanş alma gaye-
sine heves ettikleri elbette dikkatli ve uyanık gözlerden
kaçmamaktadır. Sayın Soylu 2016 yılından 2023 yılına
kadar üstlendiği bakanlık sorumluluğunu layıkıyla ye-
rine getirmiş bir devlet ve siyaset insanıdır” dedi. 

Kuyruk acıları var

“Böylesi bir vasfa haiz olması münasebetiyle, kaldı ki
terörle mücadelede üstün başarılara imza atması vesi-
lesiyle muarız cephede birikip de kuyruk acısı olanların
şedit ve şekavet tonu ağır saldırılarına maruz kalmak-
tadır” diyen Bahçeli, “FETÖ, PKK ve gayri meşru çev-
relerle derin bağ ve bağlantıları tevsik veya teyit edilmiş
köksüzlerin Sayın Soylu'yu orantısız ve onursuz suçla-
maları geçmişte ne kadar doğru işlerin yapıldığını ay-
nısıyla belgelemiştir. Hakkında pek çok iddianın
bulunduğu bir şahsa karşı icra edilen operasyonun hi-
tamında Sayın Soylu'nun sözde irtibat ve illiyeti baha-
nesiyle töhmet altında bırakılması, sürekli tahrik ve
taciz cenderesinde tutulması hem şerefli bir davranış
olmayıp hem de adil, hukuki ve hakkaniyetli bir mua-
mele değildir. Mahalli İdareler Seçimleri öncesinde zil-
let ittifakının paydaşlarını akıllarınca parlatmaya, öne
çıkarmaya, tahkim ve taltif etmeye azmetmiş işbirlikçi
ve işportacı gazeteci ve yorumcuların demokrasi ve
insan onuruna ileri derecede kast ettikleri her türlü
izahtan da varestededir. Bunların bildikleri her neyse
Cumhuriyet Savcılarının öğrenmesi, gereğini yapma-
ları hukuk devleti ilkesinin kaçınılmaz bir icabıdır”
açıklamasını yaptı.  HABER MERKEZİ

MHP lideri Devlet Bahçeli, sosyal medya hesabından sert açıklamalarda bulundu.
Eski İçişleri Bakanı Süleyman Soylu'yla ilgili iddilalara tepki gösteren Bahçeli,
“Televizyon ekranlarında sabitleşmiş, hatta sabit ve sefil görüşleriyle temayüz etmiş
bir avuç sözde uzman, yorumcu, gazeteci ve kerameti kendinden menkul yorumcu
her gün toplumsal bünyeye nefret ve nifak aşısı yapmaktadır. Milliyetçi Hareket
Partisi Sayın Süleyman Soylu'nun sonuna kadar arkasındadır” dedi

NIFAK ASISI 
YAPIYORLAR!

Bahçeli, açıklamasının sonunda “Sorosçu
Kavala ile terörist demirtaş'ı bayraklaştı-
rıp nevzuhur hak talebi için milli ve man-
evi tüm değerlerle ters düşen güdümlü
kişilerin Sayın Soylu'yu hiçbir alakasının
olmadığı yasa dışı ilişki ağlarında devamlı

gösterme çabası müfteriliğin daniskası,
müptezelliğin de düpedüz şahikasıdır” ifa-
delerini kullanarak, “Bilmeyenler için tek-
rar ifade etmeliyim ki Sayın Süleyman
Soylu Türk milletine mal olmuş, bakanlığı
döneminde koltuğunda bir saniye oturma-

yarak dağ tepe
demeden dolaşmış,
bölücü terör örgütüne
kök söktürmüştür. Bu iti-
barla Milliyetçi Hareket Par-
tisi vefanın ve siyasi ahlakın
bir gereği olarak Sayın Süley-
man Soylu'nun sonuna kadar ar-
kasındadır. Fitnecilerin bir hesabı
varsa Allah'ın da bir hesabı vardır.
Millete hizmeti siyasetinin temeli
yapan hiç kimse sahipsiz ve yalnız ol-
mayacaktır. Türk milleti kimin helal süt
içtiğini, kimlerin haram ve hıyanet
içinde debelenip durduğunu yüksek fera-
setiyle tefrik ve tefsir etmektedir” diye
konuştu. 

mHP SOYLu’nun
aRkaSınDaDıR!

Ben Bu takımı 
şampiyon yaparım
CHP Grup Başkanı ve Genel Başkan Adayı Özgür Özel, partisinin Manisa il
kongresinde yaptığı konuşmada, “Özgür Özel olarak 'Kaybeden takımda
santrfor olarak oynayacağıma, kazanan takımda her mevkiye talibim'
dedim. Ben bu takımı şampiyon yaparım arkadaşlar" dedi

Cumhuriyet Halk Partisi (CHP)
Manisa 38’inci İl Kongresi Şehza-
deler ilçesindeki Atatürk Kapalı

Spor Salonu’nda gerçekleşti. Divan başkanlı-
ğını CHP Genel Başkan Yardımcısı Tahsin
Tarhan’ın yaptığı kongrede Semih Balaban ve
Ferdi Zeyrek yarıştı. Seçim öncesinde ko-
nuşma yapan CHP Grup Başkanı ve Genel
Başkan Adayı Özgür Özel, CHP’de ön seçim
ve tüzük konusunda yaşananlara ilişkin kendi-
sine yönelik eleştirilere cevap verdi. Özel,
“MYK toplantılarına katılıyorum, görüşlerimi
söylüyorum. Eleştirilerimi dile getiriyorum, oy
hakkım yok ama olanlar kadar konuşuyorum.
İçeride en çok itiraz eden, en çok eleştiren ama
dışarı çıkıldığında uygulamanın yapıldığı sı-
rada görevini yapması gereken bir pozisyon-
dayım. Ben partinin yasama kanadındayım,
ben Meclis’teyim. Partim adına konuşuyor ve
saldırılara cevap veriyor, düşüncelerimizi ifade
ediyorum. CHP’nin grup başkanvekilliğini ya-
parken, ben kendi görevimi yaparken, partimi,
grubumu ve üyelerimin yüzünü hiç öne eğdir-
medim. Ben sizi utandırdım mı, bir eksik yap-
tım mı? Süleyman Soylu’ya, Hulusi Akar’a,
Binali Yıldırım’a, Tayyip Erdoğan’a karşı sizin
yüzünüzü hiç öne
eğmedim arkadaşlar"
ifadelerini kullandı.

Top toplamaya
da razıyım

“Değerli partililerim,
dünyadaki bütün
diktatörler seçime
katılım oranının mu-
halefetteki düşüşün-
den beslenirler”
diyen Özel, “Sizin
omzunuz düştüyse
beyefendinin yüzü
gülmeye başlar.
Çünkü biz enerjimizi
kaybedersek, seçmen
siyasi partilerden,

muhalefetten, siyasetten umudunu keser ve
sandıktan uzaklaşır. Bu tehlikeye karşı bir iti-
raz, yenileniş ve yeni bir yol yürüyüşe ihtiyaç
vardır. Ben evladınız olarak, Özgür Özel ola-
rak 'Kaybeden takımda santrfor olarak oyna-
yacağıma, kazanan takımda her mevkiye
talibim' dedim. 'Özgür, sen çok oynadın, kaleye
geç kaleye. Orta saha, orta saha. Biraz dinlen
yedek otur, yedek kulübesinde. Artık oynama
top topla' deseniz, top toplamaya da razıyım.
Ama diyorsanız ki, 'Özgür biz sana inanıyor ve
güveniyoruz, geç takımın başına'. Ben bu ta-
kımı şampiyon yaparım arkadaşlar” ifadelerini
kullandı. 

Mesafeyi cesaretle kapatın

İlhan Cihaner ise yaptığı konuşmada, “Bu
genel seçim ve cumhurbaşkanlığı seçimlerin-
den önce 'Cumhuriyet Halk Partisi artık de-
ğişti', 'Cumhuriyet Halk Partisi geniş kesimlere
açıldı' diye bir değişim güzellemeleri yapıldı. O
değişim sahiden böyle alkışlanacak bir değişim
miydi? Tam tersi şimdi değişim isteyenler ve
genel merkezciler Türkiye'nin bu hale gelme-
sindeki en kritik belki de siyasi hamle olan o
değişim sürecinin bir kere hesabını verecekler.

Yani o değişim olurken
siyasal İslamcılar alkış-
lıyordu, liberaller alkış-
lıyordu, Fetullahçılar
alkışlıyordu sadece biz
eleştiriyorduk. Ama biz
o zaman siyaset bilme-
mezlikle, Norveç'te ya-
şamakla suçlanıyorduk.
Benim size bir çağrım
var; eğer iktidara giden
halkın partisini kura-
caksak vicdanınızdaki,
geçmişinizdeki o duy-
gularla kararınız ara-
sındaki mesafeyi
cesaretle kapatın" açık-
lamalarında bulundu.
DHA

Başvuruları 
ALIYORUZ
31 Mart 2024'te gerçekleşecek yerel
seçimler için hazırlıklarının kendi
adaylarıyla gitme yönünde olduğunu
belirten Yeniden Refah Partisi Genel
Başkanı Fatih Erbakan, "Bu doğrultuda
bütün il ve ilçe teşkilatlarımızla ve
genel merkezimizde aday adaylığı
başvurularını da şu anda alıyoruz" dedi

Yeniden Refah Partisi Genel Başkanı
Fatih erbakan, çeşitli temaslarda bulun-
mak üzere Malatya'ya gitti. Burada dep-

remzedeler ile görüşen erbakan, daha sonra
gazetecilerin sorularını cevapladı. 1994 yılındaki
ruhu yeniden getirebilmek için 31 Mart seçimlerine
büyük bir gayretle hazırlandıklarını ifade eden Fatih
erbakan, “inşallah belediyecilikte, belediyelerimizde
tertemiz yeni bir sayfayı açmak ve ahiret öncelikli si-
yaset yapan, makam için, rakam için, mevki için, kol-
tuk için değil Allah rızası için çalışan kadrolarımızla
bu efsane hizmetleri yeniden gerçekleştirmek üzere
çalışmalarımızı yoğun bir şekilde sürdürüyoruz. Ma-
latya'da da inşallah aday göstereceğiz. Hem ilçe-
lerde, hem büyükşehir belediyesinde. diğer
illerimizde de aynı şekilde. Şu andaki hazırlığımız
tüm il ve ilçelerde, beldelerde Yeniden Refah Partisi
adaylarıyla seçime gitme yönünde. Bu doğrultuda
bütün il ve ilçe teşkilatlarımızla ve genel merkezi-
mizde aday adaylığı başvurularını alıyoruz. inşallah
ülkemiz, milletimiz ve partimiz için hayırlı olur” açık-
lamasını yaptı.  HABeR MeRKeZi
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U krayna’dan bahsediyorum. Görü-
nürde savaşın sonu yok. Ölümlere,
acılara ve yıkıma neden olmaya

devam ediyor. Ülke yerle bir oluyor, alt üst
yapı ne varsa yok oluyor. Halkı komşu ülkelere
dağılmış durumda. Ülke ve Ukraynalılar peri-
şan olurken, arka planda uluslararası dev fon-
lar, yatırımcılar, şirketler Ukrayna'nın savaş
sonrası geleceğini konuşuyor. Daha geçen yıl
4-5 Temmuz günleri 40 ülke ve 14 uluslar-
arası kuruluştan temsilciler İsviçre'nin Lugano
kentinde Ukrayna'ya yönelik bir tür Marshall
Planı'nı görüşmüştü.

* * * *
Ukrayna'nın yeniden inşasına ilişkin bir

konferans da gelecek yıl Almanya'da yapıla-
cak. Ama ikinci bir toplantı bu yıl 21-22 Ha-
ziran'da Londra'da yapıldı. Toplantıya Türkiye

adına Dışişleri Bakanı Hakan Fidan da katıldı.
Ülkeleri ve yatırımcıları halen savaşta olan bir
ülkeye milyarlarca dolarlık yatırım için topla-
mak, yatırım yapmaya ikna etmek çok büyük
bir çaba ister sanırım. Dünya Bankası, Birleş-
miş Millerler ve Avrupa Komisyonu’na göre,
paketin büyüklüğü şimdiden 400-450 milyar
dolar gibibir rakam; Bu 6 Haziran’da Nova
Kochowa barajının yıkılmasından önceydi. Bu
rakam savaş ilerledikçe artacak tabii.

* * * *
Bunun herkülvari bir iş olduğu apaçık. Yatı-

rımcıların hareketlendiği söyleniyor. Bu İkinci
Dünya Savaşı'ndan sonra Batı Avrupa'nın ye-
niden inşasına yardım etmesinden yetmiş yıl
sonra, ABD yönetimindeki yeni bir Marshall
Planı çerçevesinde olacak sanırım. Tıpkı
ABD'nin 1948'de Marshall Planı'nı başlatıp
Avrupa'nın yeniden inşası için mevcut döviz
kuruyla 173 milyar dolar yatırım yapması
gibi, Amerikan sermayesi ve bağlantıları yeni-
den kullanılacak.

* * * *
Ukrayna Cumhurbaşkanı Selenski, ülkenin

yeniden yapılanmasında ABD’nin öncü olma-
sını istediği biliniyor. Bu yüzden kalkınma fi-

nansmanını hazırlamak için 10 trilyon dolarla
dünyanın en büyük varlık yöneticisi Amerikalı
BlackRock ve Wall Street bankası JP Mor-
gan'ı, Goldman Sachs‘ı görevlendirdi, Black-
Rock’un 1988’de kurucusu, CEO’su Larry
Fink ile görüştü. BlackRock, tüm Alman DAX
şirketlerinin ana hissedarı ve hatta Bayer,
BASF, Allianz ve E.ON dahil olmak üzere en
büyük 30 şirketin sekizinin en büyük hissedarı-
dır. Bu hisselerin toplam değeri 59 milyar Av-
ro’ya tekabül ediyor.

* * * *
Alman haftalık ekonomi dergisi Wirtsc-

haftsWoche, Haziran’da dikkat çekici bir
kapak konusunda “Yeniden Yapılanma Ope-
rasyonu: Ukrayna İçin Trilyonluk Plan” diye
yazdı. Devamında şöyle yazıyordu; ‘Savaş tüm
şiddetiyle devam ederken, "perde arkasında
alışılmadık bir ittifak" yeniden inşaya hazırla-

nıyor. BlackRock, JP Morgan ve Alman yöne-
ticiler ön planda.‘ Dergi, ‘Sadece Ukrayna'da
milyar dolarlık bir iş olduğunu sezmiyorlar.
Ama aynı zamanda zeminde ideolojik bir ka-
zanç da var.  Blackrock patronu Fink "Yeni bir
Ukrayna yaratacağız" diyor.  Ukrayna‘nın ye-
niden inşası kapitalizmin dünyadaki en güçlü
ekonomik motor olduğunu dünyaya göstere-
cek‘ diye devam ediyordu.

* * * *
Yazılanlara bakılırsa “Ukrayna Marshall

Planı” başlangıçta kurumsal yatırımcılardan,
emeklilik fonlarından ve Avrupa İmar Ban-
kası‘ndan gelecek düşük faizli imtiyazlı serma-
yeyle donatılacak. İlaveten ABD, Ukrayna'nın
altyapısının yeniden inşası ve modernizasyonu
için 1,3 milyar dolar verecek. İngiltere, önü-
müzdeki üç yıl için 3 milyar dolar kredi garan-
tisi sözü verdi. AB Komisyonu önümüzdeki
dört yıl için 17 milyarı hibe 50 milyar avroluk
yardım paketine yeşil ışık yaktı. İmar Bankası
100 milyon dolarlık bir kredi için görüşüyor.

* * * *
Görülüyor ki, hükümetler vergi mükellefle-

rinin parasıyla Kiev'e yardım etmek isterken,
özel sektör de geri planda duruyor. Alman-

ya’nın önde gelen günlük gazetelerinden
Frankfurter Allgemeine Zeitung gazetesi de
geçtiğimiz günlerde, ‘Ukrayna’nın yeniden
inşasında kim ne kazanacak‘ diyordu. Ga-
zetenin yazısında ‘Blackrock aynı zamanda
zor bir ortaktır. Varlık yöneticisi, sadece
anti-kapitalistler tarafından değil aynı za-
manda piyasa liberalleri tarafından da gücü
nedeniyle eleştiriliyor‘ diyordu.

* * * *
Yazıda, ‘Blackrock Amerikan hüküme-

tine danışmanlık yapıyor. Alman anamuha-
lefet partisi lideri Friedrich Merz
Almanya'daki denetim kurulunda yer alıyor.
Blackrock, AB'nin sürdürülebilirlik kriter-
leri konusunda resmi danışmanı ve dolayı-
sıyla yasama mekanizmasının bir parçası.
Eleştirmenler, siyasetle geleneksel olarak
yakın bağlarının yanı sıra, BlackRock'un
hisse senedi alıp satarak piyasaları kontrol
edebildiğini söylüyor‘ diyordu. Konu sanıldı-
ğından da derin. Ukrayna’da savaşın yanı-
sıra ‘ne olup bittiğini‘ anlamak, görmek
kolay değil sanırım. Çünkü askerler cep-
hede, yatırımcılar da kapalı kapılar
ardında savaşıyor galiba.

Ukrayna’nın
inşasında kimler
ne kazanacak?
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Halit çelİkbudak
hcelikbudak@gmail.com
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D ünyada 130’dan fazla ülkede uygu-
lanan ve Türkiye’de Türkiye İnsan
Kaynakları, Eğitim ve Sağlık Vakfı

(TİKAV) koordinasyonunda düzenlenen 14-
24 yaş aralığındaki gençlere yönelik gönüllü
bireysel gelişim programı olan Uluslararası
Gençlik Ödül Programı-Türkiye, Birleşik
Krallık Edinburgh Dükü’nü ağırladı. Edin-
burgh Dükü Prens Edward, Kabataş Erkek
Lisesi Müdürü Dr. Muharrem Bayrak ile
birlikte Akfen Holding ve TİKAV Yönetim
Kurulu Üyesi Pelin Akın Özalp’ın yanı sıra
ödül liderleri ve öğrenciler tarafından karşı-
landı. 

Anı defterini imzaladı

Kabataş Erkek Lisesi’nde incelemelerde bu-
lunan Edinburgh Dükü, Türkiye’de 20’nci
yılını kutlayan Uluslararası Ödül Programı
ile ilgili olarak farklı okullardan gelen gençle-
rin ödül programı deneyimlerini dinledi, on-
larla samimi sohbetler gerçekleştirerek
üstlendikleri bölümlerdeki performanslarını
izledi. Okulun anı defterini imzalayan Dük,
okulda 6 Şubat 2023 tarihinde gerçekleşen
Kahramanmaraş depremleri ile ilgili hatıra
kitabını da yakından inceledi. Edinburh
Dükü, daha önce 2015 yılında Uluslararası
Ödül Programı’nın Türkiye’deki gelişimini
incelemek üzere yine İstanbul’a gelmiş, çe-
şitli okulları ziyaret ederken buradaki genç-
lerle buluşup onlarla zaman geçirmişti.

34 ilde devam ediyor

Uluslararası Gençlik Ödül Programı, 2023

yılı başı itibariyle, Türkiye’de 147 aktif ödül
merkezi, 8 binden fazla aktif katılımcısı,
bini aşkın aktif gönüllüsü ile faaliyetlerine
34 ilde devam ediyor. Dünya genelinde
130’dan fazla ülkede uygulanan, dünyanın
önde gelen gençlik programı olarak bilinen
ve 13 milyon öğrenciye ulaşan bu gönüllü
eğitim programı, 14-24 yaş arası gençleri
hedef alarak onların bireysel gelişimlerini
teşvik ediyor. Türkiye'de şimdiye kadar 20
bin gence ulaşan bu önemli programın or-

ganizasyonu, Akfen Holding'in kurucusu
olduğu TİKAV tarafından yürütülüyor.

Destek olmayı hedefliyor

Programa 14-24 yaş aralığındaki tüm
gençler katılabiliyor. Katılım tamamen gö-
nüllü olmakla birlikte Ödül Programı,
gençlerin kişisel olarak kendilerini keşfet-
melerine ve geliştirmelerine, özgüven ve öz
disiplin kazanmalarına destek olmayı he-
defliyor. Gençlerin ödülü almak için gö-

nüllü hizmet, fiziksel gelişim, beceri gelişim
ve macera-keşif bölümleri için haftada
birer saat faaliyetlerde bulunmaları ve 
macera ve keşif yolculuklarına katılmaları
gerekiyor. Bunun ardından ayırdıkları za-
manla orantılı olarak altın, gümüş ve bronz
ödüllerinden birisini alarak mezun oluyor-
lar. Dünyada 13 milyon gence ulaşan prog-
ramın iş ve üniversitelere kabul edilmede
başlıca seçme kriteri sayılması dikkat 
çekiyor. DHA

OGRENCILER
DUK’LE TANISTI!

İstAnbul Valiliği sokakta
evsiz vatandaş kalmaması
için çalışma başlattı. Valilik

daha önce sokakta yaşayan evsiz va-
tandaşların kalıcı olarak kamu misa-
firhanelerine yerleştirileceğini
açıklamıştı. 23 Eylül Cumartesi günü
yapılan ilk uygulamada, sokakta yaşa-
yan 69 evsiz vatandaş kamu kurum ve
kuruluşlarının evsizler için oluştur-
duğu merkezlere yerleştirildi. Evsizle-
rin kullandığı baraka ve kulübe gibi
yerler ise ekipler tarafından toplandı.
Valilikten yapılan yazılı açıklamanın
devamında, "İstanbul Valisi Davut
Gül'ün göreve geldiğinde verdiği 'İs-
tanbul'da hiç kimse sokakta yaşama-
malı' talimatının ardından
çalışmaların ilk etabı tamamlandı.

Süreçleri takip edilecek

Söz konusu çalışmayla İstanbul'da hiç

kimse sokakta yaşamayacak. Kalacak
yeri olmayan vatandaşlarımız, kamu
kurumlarının hazırladığı evsiz misafir-
hanelerinde, kapasite aşımı duru-
munda ise anlaşmalı otellerde kalacak.
Evsiz vatandaşlarımızın sağlık sorun-
ları bulunuyorsa tedavi ve rehabilitas-
yon süreçleri takip edilecek. Talep eden
evsizler, meslek edindirme kurslarına
alınarak meslek edinmeleri sağlanacak.
İstanbul Valiliği'nin koordinasyonunda
yürütülen çalışmalar Emniyet, Jan-
darma, Zabıta ve Sosyal Hizmet ekip-
ler tarafından gerçekleştirilecek.
Çalışmayla, İstanbul'daki 'EVSİZ' so-
rununun kalıcı olarak çözülmesi hedef-
lenmektedir. Bütün İstanbullulardan
evsiz vatandaşlarımızın sıcak bir or-
tamda hayat sürebilmeleri için çevrele-
rindeki evsizler hakkında 112 Acil
hattına bilgi vermelerini bekliyoruz"
ifadeleri kullanıldı. DHA

Edinburgh Dükü Prens Edward, tarihi Kabataş Erkek Lisesi’ni ziyaret ederek öğrenciler ile bir araya
geldi. Öğrencilerle sohbet eden Dük, gençlerin ödül programı deneyimlerini dinledi ve üstlendikleri
bölümlerdeki performanslarını izledi. Okulun anı defterini imzalayan Dük, okulda 6 Şubat 2023
tarihinde gerçekleşen Kahramanmaraş depremleri ile ilgili hatıra kitabını da yakından inceledi

Kimse sokakta yaşamayacak!
İstanbul Valiliği sokakta yaşayan evsiz vatandaşları kalıcı olarak kamu misafirhanelerine yerleştirmeye
başladı. Yapılan ilk uygulamada 69 kişi, evsizler için oluşturulan merkezlere yerleştirdi

12 yıl
hapis
talebi

AnAdolu 9. Ağır Ceza
Mahkemesindeki duruş-
maya tutuklu sanık Alperen

Sade cezaevinden getirildi. Duruş-
mada taraf avukatları hazır bulundu.
Esas hakkında mütalaa veren Cumhu-
riyet savcısı, raporlarda da belirtilen
zeka geriliği bulunan E.D.'nin olay ta-
rihinde iş yerinden erken çıktığı, Pen-
dik'te sosyal tesislerde oturduğu
esnada sanık Alperen Sade'nin yanına
geldiği, gezdirmeyi tekli ettiği, E.D.'nin
bu teklifi kabul etmesi üzerine otomo-
bile gittikleri, E.D.'nin korktuğunu ve
dedesini aramaya çalıştığı esnada sa-
nığın telefonu alarak 'Seni öldürürüm'
diye tehdit ettiği belirtildi. Mütalaanın
devamında sanığın E.D.'yi Çekme-
köy'de bulunan bir eve götürdüğü bu-
rada cinsel saldırıda bulunduktan
sonra arabayla Tuzla'ya bıraktığı kay-
dedildi. Olay sonrasında E.D.'nin psi-
kolojik yıkım yaşadığı, istikrarlı şekilde
devam eden korku halinin ailedeki her-
kes tarafından gözlemlendiği, sonunda
da bu yaşadıklarına dayanamayan
mağdurun 4. kattan atlayarak intihar
ettiği belirtildi.

Nitelikli cinsel saldırı

Mütalaada tutuklu sanık Alperen Sade
hakkında "Nitelikli cinsel saldırı" su-
çundan 12 yıldan az olmamak, "cinsel
amaçla ve tehdit kullanmak suretiyle
kişiyi hürriyetinden yoksun kılma" su-
çundan da 3 yıldan 10 yıl 6 aya kadar
hapis cezası ile cezalandırılması is-
tendi. Cumhuriyet savcısı sanık hak-
kında atılı suçlardan mahkumiyet
kurulurken verilecek cezanın en üst sı-
nırdan uygulanması gerektiğini belirtti.
Ara kararını açıklayan mahkeme he-
yeti, mütalaaya ilişkin beyanda bulun-
malarını için süre vererek duruşmayı
erteledi. Ayrıca sanığın tutukluluk hali-
nin devamına karar verildi. Anadolu
Cumhuriyet Başsavcılığı tarafından
hazırlanan iddianamede, sanık Alpe-
ren Sade'nin "nitelikli cinsel saldırı" su-
çundan 12 yıldan az olmayacak
şekilde, "cebir, tehdit veya hile kullana-
rak kişiyi hürriyetinden yoksun kılma"
suçundan ise 3 yıldan 10 yıl 6 aya
kadar hapis ile cezalandırılmasını talep
edilmişti. DHA

Çekmeköy'de zihinsel engelli
E.D.'nin cinsel saldırıya
uğraması ve ardından intihar
etmesiyle ilgili tutuklu
yargılanan Uzlet İlim Yayma
Derneği Başkanı Alperen Sade
hakkında istenen ceza belli
oldu. Tutuklu sanık Alperen
Sade hakkkında hakkında
"Nitelikli cinsel saldırı" suçun-
dan 12 yıl ceza istendi



A vcılar Belediye Başkanı Turan
Hançerli, Damga ziyareti sıra-
sında önemli açıklamalarda

bulundu. Damga Yazı İşleri ekibiyle
kahvaltıda buluşan Hançerli, kendi-
sine yöneltilen soruları cevaplandırdı.
İlk olarak Avcılar'da yapılan çalışma-
lar hakkında bilgi veren Hançerli,
“Avcılar'da sorun yok diyemem. El-
bette sorun var. Sorunlar var ki biz de varız.
Bizde en çok ne konuşulur; çöp veya kentsel
dönüşüm. Kentsel dönüşümde de çöp ko-
nusunda da çalışıyor ve bir şeyler başarıyo-
ruz. En son müteahhitleri topladım. Dedim
ki; “Kendi binanın içine ne kadar iyi bakı-
yorsan, bina çevresine de öyle bakacaksın”
Bir tane binaya kendim gittim. Baktım ki
çevresi çok kötü. Müteahhite gittim;
“Dedim ki ne bu?” başladı sonra “Ya baş-
kanım özür dilerim, çok haklısınız” demeye.
Sonra konuyu takip eden müdürümüze
sordum; “Başkanım böyle böyle demişti
ama hiçbir şey yapmadı” dedi. Ya maalesef
toplumda da bir duyarsızlık var. Şöyle ki
yaptırım gücümüz var. Ama kimseye kötü
davranmamaya çalışıyoruz. Sorunlara mü-
dahale ediyoruz, çözüyoruz. Şimdi binala-
rın etrafını çevirmeyi biz kendimiz
yapıyoruz” dedi. Hançerli, “Mesela Mar-
mara Caddesi'nde Halide Edip Adıvar Par-
kı'na gelmeden bir binamız var onun
çevresini biz yaptık. Özel mülkiyet çevresini
düzenliyoruz. Böyle 27 yeri düzenlendik.
Bunlar özel mülkiyet bizim değil. Biz özel
mülkiyete dokunmak istemiyorduk ama her
tarafı temizliyor, düzeltiyoruz şimdi” diye
konuştu. 

Aday adayıyım

2024 yerel seçimlerinde aday adayı oldu-
ğunu açıklayan Hançerli, ABD dönüşü be-
lediye önünde yaptığı açıklama hakkında
da “Belediyenin önünde karşılandık, onu
arkadaşlarımız kendileri yapmışlar. Sağ ol-
sunlar. Aday adaylığı konusunda bir destek
görüyoruz. Biz ilk 1 buçuk yıl yaptığımız iş-
leri gizledik. Anlattık demiyorum anlatma-
mak için özel çaba sarf ettik. Nedeni de şu;
herhangi çalışma yaptığınızda alacaklılar,

başta da çalışma arkadaşlarımızın ala-
caklı olması nedeniyle; “Başkan bor-
cunu, ödemiyor ona para buluyorsun”
diyorlardı. Ama yaptıklarımız zorunlu

ihtiyaçtı. Bunları aşmak uzun sürdü.
Mütevazi davranmak gerektiğini dü-
şündük. Aslında yaptıklarımız kendini
gösteriyor. 107 tane siyah plaka araba
almışım. Şu anda göreve geldiğimizde

olan borcun 9'u gitmiş, 1'i kalmış. Net bir
rakam veremem ama borcumuz büyük öl-
çüde azaldı” açıklamasını yaptı. 

Türkiye'de 1 numarayız

Kentsel dönüşüm konusunda Türkiye'de
lider olduklarını savunan Hançerli, “Bu ko-
nuda Türkiye'ye öncülük ettik ve yol göster-
dik. En azından bir proje oluşturduk ve rol
model olmayı başardık. Bütçe konusunda
AK Parti'yle yarışamayız. Mesela Eyüpsul-
tan Belediyesi bütçesinin 4 katı büyüklü-
ğünde iş yapıyor bize böyle imkanlar
verilmiyor. Biz belediye başkanı olunca
dedik ki kimler iyi işler yaptı bakalım. Pen-
dik Belediyesi açık kaynak kodlu yazılım
yapmış Avrupa Birliği projesi sayesinde.
Microsoft'a bağımlılığı ortadan kaldıran bir
iş. Biz de buna başladık. Şu an Türkiye'de
kendi yazdığı yazılımları kullanan, açık kay-
naklı yazılımları kullanan Linux kaynaklı
yazılım kullanan belediyeyiz, tekiz. Türki-
ye'de 1 numarayız. Pendik Belediyesi'ni de
geçtik. Microsoft'a artık para vermiyoruz.
Açık kaynak kodu sayesinde öğrendik ki bil-
gisayarları daha uzun kullanıyoruz. Micro-
soft bilgisayarlar 3 yıl gidiyorsa bizim Linux
tabanlı sistemimiz 10 yıl gidiyor. Daha kuv-
vetli, geleceğe güvenle bakmamızı sağlayan
bir altyapı oluşturduk. Bunlar kapalı devre
ve içeriden yapılan işler” diye konuştu. 

Güzel işler yapıyoruz

“Avcılar'da güzel işlere imza atıyoruz. İno-
vasyon Merkezi kurduk” diyen Hançerli,
“Kadınlarımız uluslararası pazarlama eği-
timleri alıyor. Bu eğitimleri alan 4 kadınımız
şu anda kendi şirketini kurdu ve çalışıyor.
Bu konudaki eğitimlerimiz de devam edi-
yor. İnanılmaz işler yapıyoruz. 2 defa heka-

ton yaptık. İstanbul'un tek ekolojik eğitim
parkı bizde. TEMA'nın verdiği doğa eğitim-
leri var TEMA'nın tüm Türkiye'de verdiği
eğitim sayısı kadar eğitimi biz Avcılar'daki
öğrencilerimize verdik. Biz katılımcılığı ve
yaygın olmayı önemsiyoruz. Avcılar'da 70
bin öğrenci var. 70 bin öğrencimize de bu
eğitimi verdik. Anaokulu, ilkokul, orta okul
ve lise. Şimdi yeni gelenlere de bu eğitimi
vereceğiz. Popülist değil, gerçekten çözüm
üreten işler yapıyoruz. Yerel yönetimde bir
Avcılar Modeli üretmeye çalışıyoruz. Bele-
diye başkanı olmaya karar verdiğimde çalış-
tık bunlara” ifadelerini kullandı. 

Dertlerimiz azaldı

İş insanlarıyla ayda 1 kez buluştuklarını dile
getiren Turan Hançerli, “Dün neyi konuş-
tuk; Acaba bu büyükşehirde kira ve diğer
maliyetlerin artmış olması nedeniyle mavi
yakalı hatta beyaz yakalı personelin İstan-
bul'da kalmama ihtimali. Rekabet edile-
meme durumunda ne olacak? Şirketler
başka yerde yer arıyor, bunları konuştuk.
Ben ne yapabilirim diye konuştuk. De-
diler ki; “Başkanım  burada güneş ve-
rimli değil. Türkiye'nin ortak bir
yerinde güneş santrali kurabilir
miyiz?” Şimdi mesela güneş santrali
kurmayı konuşuyoruz, bunu yapa-
cağız. Çünkü iş ortamını ve istih-
damı, Avcılar'a değer sunan herkesi
çok önemsiyoruz. Biz lagün yap-
mak da istiyoruz. Bizim rüzgar
enerji potansiyelimiz çok büyük.
Bir tarafımız göl bir tarafımız
deniz. 2024 sonrası daha büyük
atılımlarlar yapacağız. Tüm dün-
yayla entegre çalışmalar yapabi-
lecek durumdayız, ilişkilerimiz
gelişti. Dertlerimiz azaldı çok
azaldı. Çöp araçlarını aldım, pa-
rasını ödedim, ciddi anlamda ra-
hatlama sağladık. Şu an icralık
hiçbir borcumuz da kalmadı”
bilgisini verdi. 

Şucu bucu değil CHP'liyiz

CHP'deki değişim tartışmalarını
da değerlendiren Hançerli, “Biz
ne değişimci ne gelenekçiyiz. Biz
dönüşümcüyüz. Her alanda dö-
nüşümcüyüz. Gazeteciler çok so-
ruyor bunu haklı bir soru. CHP,
Türkiye'nin kurucu partisi ve Tür-
kiye'nin güçlü bir CHP'ye ihtiyacı
var. CHP'liler de bir arayış içinde.
Daha iyisini arıyorlar, kazanan bir
CHP inşa etme çabası var. Bu nok-
tada sayın genel başkanımız Kemal
Kılıçdaroğlu'nu ben başarısız bul-
muyorum. Birçok şey söyleniyor.
Ama ben sayın genel başkanımızı ba-
şarısız atfetmiyorum, başarılı buluyo-
rum. Bir başarısızlık varsa hepimiz de
var. Başarısızlık var mı? Var. Kazana-
madık. Seçimi kazanmak lazımdı ama
kazanamadık. Neden kazanamadık
bunun bir sürü gerekçesi var. Bunları de-
ğerlendirip yarına daha güçlü bir yol yürü-
memiz lazım geldiğini düşünüyorum.
Şucu bucu değil CHP'liyiz” yorumunu
yaptı. 
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Avcılar Belediye Başkanı Turan Hançerli, CHP'de devam eden değişim tartışmalarını değerlendirdi. 
“Biz ne değişimci ne gelenekçiyiz. Biz dönüşümcüyüz” diyen Hançerli, “CHP'liler bir arayış içinde. 
Daha iyisini arıyorlar, kazanan bir CHP inşa etme çabası var. Bu noktada sayın genel başkanımız Kemal
Kılıçdaroğlu'nu ben başarısız bulmuyorum. Bir başarısızlık varsa hepimizde var” ifadelerini kullandı

İyİ Partinin bütün il ve ilçelerde aday çıkarma kararını
da değerlendiren Hançerli, “İyİ Parti tabii ki her yerde
aday çıkarabilir, avcılar'da da çıkarabilir. Hatta HdP de
çıkarabilir. Bunlar siyasi partilerin kendi kararlarıdır.
Geçmişte bundan 5-6 yıl önce veya 7-8 yıl önce genel
başkanımızın kurduğu 6'lı Masa ve ittifaklar yoktu. Ve
seçimler oluyordu. Seçimlerde, özellikle de yerel seçim-
lerde halk sandıkta ittifakı mutlaka gerçekleştiriyordu.
yerel seçimlerde oylar, kazanabilecek iki aday arasında
pay edilir. Seçmen güçlü bulup, kabul ettiği ve değer
verdiği adayda birleşir. Tüm siyasi partiler de bunu bilir.
Geçmişte birçok lider de bu konuda sınav vermiştir. İyİ
Parti aday çıkarırsa hiç oy alamaz diyemem. Bu hiç

doğru değil. Ben bir-
likten ittifaktan ve
beraberlikten yana-
yım. ama bu kararı
tarafların ortak ver-
mesi lazım. Birlikten
yana olmayan, itti-
faktan yana olmayan
olursa biz seçmen-
lerle o büyük ittifakı
kurar ve yine mut-
laka kazanırız” iddia-
sında bulundu. 

iYi PARTi ADAY 
ÇIKRSA DA
KAZANIRIZ!

2029 yılında avcılar'da riskli hiçbir binanın kalmayaca-
ğını dile getiren Turan hançerli, “İmar problemlerimiz
çözüldü. Tahtakale ve yeşilkent Mahallesi'nde imar ver-
meye başladık. yeşilkent'te 40 yıldır binlik plan sorunu
vardı bunları da çözdük. Binlik, beş binlik imar planları
İBB Meclisi'nden geçti. Şimdi parselizasyon işlemleri
yapılacak. yakın zamanda yeşilkent'te de kentsel dönü-
şüm başlayacak” dedi. avcılar Beledidyesi'nin değişen
logosu hakkında da konuşan Hançerli, “avcılar için mo-
dern bir logo aradık. yeni çağda resimli logo olmaz di-

yenler çok.
Resimden logo
olmaz diyen bir
sürü insan var.
Logoyu değiştir-
dik. yeni logomuz
bir; eşitliği simge-
liyor. İki; avcılar'ı
nasıl tarif edersi-
niz; bir tarafı göl
bir tarafı deniz.
Şimdi iki çizgili lo-
gomuz var. Mavi
logo. Biri gölü biri
de denizi temsil
ediyor” açıklama-
sını yaptı. 

AVCILAR’DA 2029
YILINDA RiSKLi

BiNA KALMAYACAK

NE GELENEKÇİ
NE DEĞİSİmCİYİm!
NE GELENEKÇİ
NE DEĞİSİmCİYİm!
NE GELENEKÇİ
NE DEĞİSİmCİYİm!
NE GELENEKÇİ
NE DEĞİSİmCİYİm!
NE GELENEKÇİ
NE DEĞİSİmCİYİm!
NE GELENEKÇİ
NE DEĞİSİmCİYİm!
NE GELENEKÇİ
NE DEĞİSİmCİYİm!
NE GELENEKÇİ
NE DEĞİSİmCİYİm!
NE GELENEKÇİ
NE DEĞİSİmCİYİm!
NE GELENEKÇİ
NE DEĞİSİmCİYİm!

yaklaşık 1 buçuk yıl cezaevinde
kalan avcılar eski Belediye Başkanı
Handan Toprak hakkında konuşan
Turan Hançerli, “İnsani olarak bir-
çok kez Handan Toprak hanımefen-
diyle ve ailesiyle görüştüm. Bir kere
bir belediye başkanının, eski bir
mevkidaşımın cezaevinde olması
beni de çok üzdü. Şu an tahliye
edilmiş olması sebebiyle büyük bir
mutluluk duyuyorum. O süreçte ça-
lışma arkadaşlarımız da gözaltına
alınmıştı. Bir süre olumsuz şeylere
de maruz kaldılar. dolayısıyla çıktık-
ları için sevinçliyim, kıymetli bulu-
yorum” dedi. 

HANDAN TOPRAK’IN TAHLiYE
EDiLMESiNE ÇOK SEViNDiM

KadıKöy Belediyesi, deprem bölgelerinde
üretim yapan çiftçilerin ve kadın koopera-
tiflerinin ürünlerini Kadıköy’e getirerek

deprem dayanışma Pazarı kurmaya devam ediyor.
Kadıköy Belediyesi’nin Söğütlüçeşme’de bulunan mer-
kez binasının bahçesinde kurulan pazarda çeşitli seb-
zelerin ve meyvelerin yanı sıra yoğurt, reçel, salça gibi
el emeği ürünler de bulunuyor. Geçtiğimiz gün Kadı-
köy’de altıncı kez kurulan deprem dayanışma Paza-
rı’nda Erzin Kooperatifi, defne Kadın Kooperatifi,
Samandağ Kadın Kooperatifi, Vakıfköy Kooperatifi ve
Hatay deprem dayanışma Kooperatifi’nden alınan yerel
ürünler tezgâhlardaki yerini aldı. Hem depremzede üre-
ticilere destek olmak hem de taze ve doğal ürünler satın
almak isteyen vatandaşlar, bu hafta sonu da deprem
dayanışma Pazarı’na yoğun ilgi gösterdi.

Sosyal destekte bulunduk

Belediye Başkanı av. Şerdil dara Odabaşı da pazarda
alışveriş yapanlar arasındaydı. Tek tek standları dola-
şan Odabaşı, deprem bölge-
sindeki üreticilerden gelen
ürünleri inceledi. desteği-
mizi deprem bölgesinden
çekmeyeceğiz diyen Oda-
başı “İlk gün de söylemiş-
tik. Hangi desteği
sağlayabiliyorsak, ne ya-
pabiliyorsak onu yap-
maya devam edeceğiz.
İlk gün arama kurtarma
çalışmasıyla başladık.
Sonra sosyal destekte
bulunduk. Oradaki
çiftçilerimizin ürünle-
rini satın aldık. dep-
rem bölgesindeki
sıkıntıları hatırlat-
mak için oradaki

çiftçilerin ürünlerini Kadıköy’de satıp, onlara bir nebze
de olsa onlarla beraber olduğumuzu sonuna kadar yan-
larında olacağımızı göstermek istedik” diye konuştu. 

Bizim de katkımız olsun

Pazara depremzedelere destek olmak için Pendik’ten
gelen Fikriye ve Can Taze çifti de “dayanışmanın güzel-
liği kadar bir şey yok. Her şeyin oradan geldiğini biliyo-
ruz birazcık da bizim katkımız olsun. Pazarda,
bulamadığımız ürünleri de bulduk. Buralarda Samandağ
acı biberi yok pazarda gördük hemen aldık. Çok mem-
nun kaldık. Mandalina, kaypa biber ve acılı reçel aldık.
İlk defa böyle bir reçel ile karşılaşıyoruz. Başkanımıza
çok teşekkür ediyoruz devamını bekliyoruz” dedi. dep-
remzedelere ve yerel ürüticilere destek vermenin
önemli olduğunu söyleyen Beyhan özpar ise “Kadıköy
Belediyesi’nin yaptığı bu etkinliği önemli ve anlamlı bu-
luyorum. Umuyorum çorbada biraz da olsa tuzumuz
olur. Ufak da olsa bir katkımız olur” dedi. 
HaBER MERKEZİ

Kadıköy’de 
DAYANISMA

ANIL 
BODUÇ

HABER



C umhurbaşkanı Erdoğan, Iğdır-Nahçıvan Doğal
Gaz Boru Hattı Temel Atma Töreni’nin ardın-
dan Azerbaycan Cumhurbaşkanı Aliyev ile dü-

zenlediği basın toplantısında, Azerbaycan ordusunun
kısa sürede anti-terör operasyonunu başarıyla tamam-
lamasından iftihar duyduğunu belirtti. Ermenistan’ın
kendisine uzatılan barış elini tutmasını beklediğini belir-
ten Erdoğan, “Son günlerde bölgemizde kritik gelişme-
ler yaşandı. Azerbaycan, İkinci Karabağ Savaşı’nın
ardından geçen 3 yıla yakın süre boyunca defaatle dile
getirdiği meşru ve haklı endişelerine gereken karşılığı
maalesef bulamadı. Neticede kendi egemen toprakla-
rında bir anti-terör operasyonu gerçekleştirmek duru-
munda kaldı. Operasyonun son derece kısa bir süre
içinde, sivillerin haklarına azami hassasiyet gösterilerek
başarıyla tamamlanması bizler için iftihar vesilesi ol-
muştur. Operasyon sırasında şehit olan kardeşlerimize
Allah’tan rahmet, yakınlarına başsağlığı diliyorum. Ya-
ralılarımıza acil şifalar temenni ediyorum. Muzaffer
Azerbaycan ordusunu, gerek tarihi başarısı gerekse si-
villere yönelik sergilediği insani tavrı dolayısıyla canıgö-
nülden tebrik ediyorum. Azerbaycanlı kardeşlerimiz,
Türk milletinin adalet ve merhametini bir kez daha tüm
dünyaya göstermişlerdir. Son zaferle birlikte bölgede
kapsamlı bir normalleşme için yeni fırsat pencereleri
açılmıştır. Bu fırsatın değerlendirilmesi gerektiğine ina-
nıyorum. Ermenistan’ın kendisine uzatılan barış elini
tutmasını ve artık samimi adımlar atmasını bekliyoruz.
Her zaman vurguladığım gibi barışın kaybedeni olmaz.
Bölgemizde barış, huzur ve refahın tesisi, halklarımıza
olan borcumuzdur. Biz bu borcu ifa etmek noktasında
kararlıyız, samimiyiz. Temennimiz, muhataplarımızın
da aynı samimiyeti göstermesidir” dedi. 

Özel bir yere sahip

Erdoğan, Iğdır-Nahçıvan Doğal Gaz Boru Hattı proje-
sinin, Türkiye ve Azerbaycan arasındaki enerji alanın-
daki ortaklığı derinleştireceğini belirterek, “Nahçıvan,
tarih boyunca taşıdığı stratejik önemle Azerbaycan ile
ilişkilerimizde özel bir yere sahiptir. Nahçıvan bugün de
ekonomi, ulaştırma ve enerji hatları açısından büyük bir
potansiyel barındırıyor. Bölgesel ulaştırma hatlarının te-
sisiyle birlikte bu potansiyeli tam manasıyla hayata ge-
çirme imkanına kavuşacağız. Hazar Geçişli Doğu-Batı
Orta Koridor’un önemi, koronavirüs salgını ve bölge-
mizde yaşanan savaşlar neticesinde çok daha iyi anla-
şılmıştır. Bu vesileyle biraz önce temelini attığımız
Iğdır-Nahçıvan Doğal Gaz Boru Hattı projesi, Azer-
baycan ile enerji alanındaki ortaklığımızı daha da derin-
leştireceği gibi Avrupa’nın enerji arz güvenliğine de katkı
sağlayacaktır. Kars-Nahçıvan Demiryolu Projesi’nin
yanı sıra toplu konut ve elektrik enerjisiyle ilgili anlaş-
malar az önce imzalandı. Böylece ulaştırma, lojistik ve
enerji alanlarındaki ilişkilerimizi geliştirme irademizi
tekrar ortaya koyduk” dedi.

Müstesna bir konumda

Erdoğan, Türkiye ve Azerbaycan arasındaki ilişkilerin,
eşi benzeri bulunmayan bir konumda olduğunun altını
çizerek, “2008 yılındaki son ziyaretimden bu yana Nah-
çıvan’ın kaydettiği gelişmeyi gururla müşahede ettim.
Nahçıvan’ın bugün geldiği noktada büyük payı olan
Azerbaycan’ın Umummilli Lideri Haydar Aliyev’i do-

ğumunun 100’üncü yılında bir kez daha rahmetle yad
ediyorum. Türkiye ve Azerbaycan ilişkileri, dünyada eşi
benzeri bulunmayan müstesna bir konumdadır. Tek
millet iki devlet şiarı çerçevesinde ilişkilerimizi ve iş birli-
ğimizi her alanda güçlendirmek üzere çalışmalarımızı
sürdürüyoruz. İlham kardeşim ile imzaladığımız Şuşa
Beyannamesi ilişkilerimizi müttefiklik seviyesine yüksel-
ten bir dönüm noktasıdır” ifadelerini kullandı.

Ciddi katkılar sunacak

Cumhurbaşkanı Erdoğan, 6 Şubat Kahramanmaraş
depremlerinin ardından Azerbaycan halkının gösterdiği
desteğe de değinerek, “Azerbaycanlı kardeşlerimize 6
Şubat depremlerinin yaralarının sarılmasına verdikleri
güçlü destek için bir kez daha şahsım, milletim adına te-
şekkür ediyorum. Varını yoğunu otomobilinin üzerine
yükleyip, milletimize yardım etmek için yola koyulan
gardaşlarımızın samimiyetini hiçbir zaman unutmaya-
cağız. Basın toplantımızın ardından modernizasyo-
nunu gerçekleştirdiğimiz askeri bakım ve onarım
fabrikasının açılışını yapacağız. Bu proje de savunma
sanayi iş birliğimize ciddi katkılar sunacaktır” diye ko-
nuştu. HABER MERKEZİ
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Iğdır-Nahçıvan doğalgaz
boru hattının temeli atıldı.
İmza töreni sonrası
Cumhurbaşkanı Erdoğan
ve Azerbaycan
Cumhurbaşkanı Aliyev,
ortak basın toplantısında
açıklamalarda bulundu.
Azerbaycan'la enerji
alanındaki ortaklığın
artacağını söyleyen 
Başkan Erdoğan,
Karabağ'da düzenlenen 
antirerör operasyonuna da
değinerek, “Operasyonun
son derece kısa sürede
başarıyla tamamlanması 
bizler için iftihar 
vesilesi olmuştur. 
Ermenistan uzatılan eli
tutmalı” dedi

Azerbaycan Cumhurbaşkanı
Aliyev ise “Nahçıvan'a hoş
geldiniz. Sizleri samimiyetle
selamlıyorum. Öz kardeşimin
Nahçıvan'a ikinci ziyareti. Bu
adımla Nahçıvan'ın enerji gü-
venliğini daha büyük ölçüde
sağlayacağız” dedi. “Ermenis-
tan'ın Azerbaycan'a karşı iş-
galcilik siyaseti uygulaması
burada da şiddete neden
oldu” diyen Aliyev, “Nahçıvan

öz topraklarını koruyabildi ancak Nahçı-
van'ın enerji ihtiyacı Azerbaycan'ın sorum-
luluğunda olduğu için Ermenistan tüm
hatları kesti, Nahçıvan ablukadaydı. Elek-
trik yoktu, ışık yoktu. Nahçıvan'ın gazı pet-
rolü olmasa da güneşi var. Nahçıvan'da
bizim büyük planlarımız var. Bu planlar ger-
çekleşirse Nahçıvan bir enerji noktasına

dönüşebilir, burada büyük bir potansiyel
var. 5 gün önce 24 saatten kısa bir sürede
antiterör operasyonu ile Ermenistan or-
dusu teslim oldu, bizim şartlarımızı kabul
etti. Artık Karabağ'da yaşayan Ermeni
halka insani yardımlar gönderilmeye baş-
landı. Karabağ bölgesinde yaşayan insan-
lar Azerbaycan vatandaşlarıdır. Onların
güvenliği devletimiz tarafından temin edile-
cektir. Bugün taraflar arasında ikinci görüş-
meler yapılıyor. Karabağ'da yaşayan
Ermeni halkın entegrasyon süreci eminim
ki uğurlu gelecek. Kardeşim bu olay başla-
dığında siz ABD'deydiniz. Orada dünyanın
en büyük kürsüsünden Azerbaycan devleti
ile ilgili adaletli açıklamalar yaptınız. Mu-
harebede de siz ve tüm Türk halkı yanımız-
daydı. Bu birçok insan için önemli bir
sinyaldi, halkımız bu manevi desteği unut-
mayacak” ifadelerini kullandı. 

ERMENISTANERMENISTANERMENISTANERMENISTANERMENISTANERMENISTANERMENISTANERMENISTANERMENISTANERMENISTANERMENISTAN
UZATILAN 
ELI TUTMALI!

GÜVENLİKLERİNİ 
BİZ SAĞLAYACAĞIZ

Törende Cumhurbaşkanı Erdoğan ile Azerbaycan
Cumhurbaşkanı Aliyev, "Türkiye Cumhuriyeti ve
Azerbaycan Cumhuriyeti Arasında Kars-Nahçıvan
Demiryolu Projesi'ne İlişkin Niyet Protokolü"nü imza-
ladı. Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanı
Mehmet Özhaseki ile Azerbaycan Şehir Planlama ve
Mimari Devlet Komitesi Başkanı Anar Guliyev, "Tür-
kiye Cumhuriyeti Hükümeti ile Azerbaycan Cumhuri-
yeti Hükümeti Arasında Türkiye Cumhuriyeti'nin
Kahramanmaraş İlinde Konut Binaları, İlkokul, Ana-
okulu, Kültür Merkezi İnşaatına İlişkin İşbirliği Anlaş-
ması"na imza koydu. Türkiye Cumhuriyeti Enerji ve
Tabii Kaynaklar Bakanlığı ile Azerbaycan Cumhuri-
yeti Enerji Bakanlığı arasında iş birliğini içeren an-
laşma, Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanı Alparslan
Bayraktar ve Azerbaycan Enerji Bakanı Perviz Şah-
bazov tarafından imzalandı.

PROTOKOL
iMZALANDI



ABD'DE Amerikan Senaristler
Birliğinin (WGA) iş garantisi ve
maaş güvencesi talepleriyle baş-

lattığı ve Beyaz Perde Aktörleri Derneği
(SAG) ile Amerikan Televizyon, Radyo Sa-
natçılarının (AFTRA) da dahil olduğu ortak
grevde, WGA, Sinema ve Televizyon Yapım-
cıları Birliği (AMPTP) ile ön anlaşmaya
vardı, grev askıya alındı. WGA'nın üyelerini
bilgilendirmek amacıyla yayımladığı açıkla-
mada, AMPTP ile ön anlaşmaya varıldığı ve
anlaşma maddelerinin kesinleştirilmesinin
beklendiği bildirildi. Açıklamada, söz konusu
"başarılarının 146 gün süren grevdeki daya-
nışma sayesinde" olduğu belirtildi. WGA,
üyelerine "Birlik belirtmeden kimsenin işe
dönmemesi" çağrısı yaptı. Üyelerin bu sü-
reçte SAG-AFTRA grevlerine katılması teşvik

edildi. Birliğin üyesi olan her sektörden ya-
zara "koruma" sağlanacağı ifade edilen an-
laşmanın oylama için onay almasının
ardından WGA'nın kurul ve konseyinin gre-
vin sonlandırma konusunda oylama yapması
bekleniyor. Söz konusu oylamayla grevin
sonlandırılması halinde üyeler işe dönebile-
cek. SAG-AFTRA da yayımladığı yazılı açık-
lamada, WGA'yı ön anlaşmaya vardıkları
için tebrik etti ve kendi üyeleri için gerekli ko-
şulların sağlanması için greve devam edecek-
lerini kaydetti.

15 Temmuz'da greve gidildi

Beyaz Perde Aktörleri Derneği (SAG) ile
Amerikan Televizyon, Radyo Sanatçılarının
(AFTRA) internet sitesinde yayımlanan ortak
mesajda, Sinema ve Televizyon Yapımcıları

Birliği (AMPTP) ile sanatçıların, maaş ve
yapay zekaya karşı iş güvencesi konusunda
yapılan görüşmelerin sonuçsuz kalması ne-
deniyle grev kararı verilmesi için adım atıl-
dığı duyurulmuştu. İş garantisi ve maaş
güvencesi talebiyle televizyon yapımcısı şir-
ketlerle yaptıkları görüşmeden sonuç alama-
maları nedeniyle 15 Temmuz'da Los Angeles
şehrinde greve gidilmişti. Amerikan Senarist-
ler Birliği (WGA) de yıllık dizi ve film üreti-
minin önemli ölçüde arttığı son yıllarda
daha zor şartlar altında çalıştıkları ve bunun
karşılığında daha az ücret aldıkları gerekçe-
siyle 2 Mayıs'ta greve gidildiğini açıklamış,
daha sonra iki grev birleştirilmişti. Senarist-
ler, en son 2007'de greve gitmiş ve çalışanla-
rın 100 günlük iş bırakmaları yaklaşık 2
milyar dolar zarara yol açmıştı. AA

DIŞ HABER www.gazetedamga.com.tr 1126 EYLÜL 2023 SALI

V ucic, Kosova'nın kuzeyinde ço-
ğunlukla Sırpların yaşadığı
Kuzey Mitrovica'da yolu kapatan

silahlı Sırpların polise ateş açması ve bir
polis memurunun hayatını kaybetmesi
üzerine başkent Belgrad'da basına açıkla-
malarda bulundu. Sırp halkı için çok zor
bir gün olduğunu belirten Vucic, "Bu gece
bir grup Kosovalı Sırp, Banjska'da iki
kamyonla barikat kurdu, ardından Ko-
sova polisi geldi ve barikatları kaldırmak
istedi. Bir çatışma yaşandı ve çatışmada
bir polis vuruldu, bir kişi de yaralandı.
Olayın ardından çatışma devam etti"
dedi.

Kanıtlarımız var

Vucic, uluslararası kurumları birçok kez
uyardığı durumun gerçekleştiğini ve Ko-
sovalı Sırpların, Kosova Başbakanı Albin
Kurti'nin "terörüne" artık tahammül ede-
mediğini savunarak, "Bir polisin ölü-
müyle sonuçlanan olayı hiçbir şekilde
haklı çıkarmak istemem, yaşananları kını-
yorum ancak 3 Kosovalı Sırp da öldü-
rüldü. Kosovalı Sırplar, çember içine
alındı ve kanlı çatışma yaşandı. 2'si ağır
yaralı. Bir kişinin daha öldürülmüş olabi-
leceği şüphesi var. Kosova polisinin yaralı
bir Kosovalı Sırp'a yardım etmediği ve
onu 'gülerek' ölüme terk ettiğine dair de
kanıtlarımız var” didye konuşttu. 

Asla tanımayacağız

Yaşananların tek sorumlusunun Kurti ol-
duğunu iddia eden Vucic, "Tek istediği
savaş ve çatışma. Sırbistan'ı NATO ile

çatışmaya sürüklemek istiyor. Uluslar-
arası kurumlardan bir an evvel Sırp Bele-
diyeler Birliğinin kurulmasını talep
ediyorum. Bu şekilde Sırplar kendilerini
sürgün edilmiş hissetmeyecek, böyle ça-
tışmaların da önüne geçilmiş olacak” de-

ğerlendirmesinde bulundu. Vucic, "Halkı-
mıza barış ve sakin kalmaları çağrısında
bulunuyorum, daha fazla kan dökülme-
sini önlemek için elimizden geleni yapa-
lım" ifadesini kullandı. Gelecek günlerde
yeni kararların alınacağını belirten Vucic,

"Sırbistan, Kosova'nın bağımsızlığını asla
tanımayacak isterseniz hepimizi öldürün.
Konuşmaya her zaman hazırız ancak
Kosova'nın bağımsızlığı asla" dedi. Vucic,
saldırganların üzerindeki üniformaların
Sırbistan polisi ve ordusuna ait olmadı-
ğına işaret ederek, "Her şey hazırlanmış
bir planın parçası. Yaklaşık bir buçuk sa-
atte 460 özel birlik askeri toplandı. Hem
de pazar günü. Her şey hazırlanmıştı”
dedi. 

Bir polis öldürüldü

Kosova'nın kuzeyinde çoğunlukla Sırpla-
rın yaşadığı Banjska'da yolu kapatan si-
lahlı Sırpların, sabah saatlerinde polise
ateş açması sonucu bir polis ölmüş, bir
polis yaralanmıştı. Kosova Başbakanı
Albin Kurti, ülkenin kuzeyinde ağır silahlı
yaklaşık 30 kişilik grubun Kosova poli-
sine yönelik saldırılarını sürdürdüğünü
açıklamıştı. Banjska'da bulunan Banjska
Manastırı ve çevresine sığınan silahlı
grup, Kosova polisi tarafından kuşatılmış
ve bölgede gün boyunca çatışmalar
sürmüştü. NATO'nun Kosova'daki Barış
Gücünden (KFOR) yapılan açıklamada,
"KFOR, Banjska'daki durumu yakından
izlemeye devam ediyor ve KFOR birlikleri
bu bölgede, gerektiğinde yanıt vermeye
hazır durumda bulunuyor. KFOR Komu-
tanı, AB, Sırbistan Genelkurmay Başkanı
ve Kosova'daki kurumlar dahil olmak
üzere tüm uluslararası paydaşlarla yakın
ve sürekli temas halinde olup, çözüm
bulmak için yoğun bir şekilde çalışmakta-
dır” ifadelerine yer verilmişti.AA

KKTC Cumhurbaşkanlığından yapı-
lan yazılı açıklamaya göre Tatar, Bir-
leşmiş Milletler (BM) 78. Genel

Kurulu dolayısıyla bulunduğu New York'ta
KKTC vatandaşları ile bir araya geldi. Tatar,
burada yaptığı konuşmada, yurt dışında yaşa-
yan Kıbrıs Türklerinin birlik ve beraberlik
içinde olduklarını ve öz vatanlarından asla kop-
madıklarını belirtti. Gelecek kuşakların KKTC
ile bağlarını sürdürmesinin önemine dikkati
çeken Tatar, Türkiye Cumhuriyeti'nin desteği-
nin önemli olduğunu vurguladı. Tatar, Cum-
hurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın BM
Genel Kurulu'nda yaptığı konuşmada, Kıbrıs
Türklerine yapılan haksızlıkların son bulması,
zulüm niteliğindeki ambargo ve izolasyonların
kaldırılması ve KKTC'nin bağımsızlığının kabul
görmesi ve tanınması gerektiğini söylediğini ak-
tararak, "Verilen bu destek, tüm dünyada haklı
davamızın duyurulması ve kabul görmesi bakı-
mından önemlidir" dedi.

Hepimizin öz vatanıdır

Farklı ülkelerle ilişkilerin geliştirilmesi için yürü-
tülen çalışmaların önemine de işaret eden
Tatar, "KKTC, artık bir gerçektir, Kıbrıs Türkü-
nün geleceği için bağımsız bir şekilde yaşayabi-
leceği bir vatan toprağıdır, hepimizin öz
vatanıdır" diye konuştu. Tatar, New York'taki
temaslarına da değinerek, Kıbrıs Türk halkının
haklı mücadelesinin dünyada yer bulabilmesi
için Kıbrıs'ta yapılan ayrımdan mutlak suretle
vazgeçilmesi gerektiğini dile getirdi. "Özgür ira-
demizle kurduğumuz devletimizin tanınması
gerekiyor" diyen Tatar, bu şekilde oluşacak bir
işbirliği sonucunda tüm bölgenin istikrardan
yarar sağlayabileceğini söyledi. Tatar, BM
Genel Sekreteri Antonio Guterres ile New
York'ta gerçekleştirdiği görüşmeye değindi. Gö-
rüşmede, Kıbrıs Türk tarafının pozisyonunu
anlattığını kaydeden Tatar, hiçbir zaman da-
yatma bir çözümü kabul etmeyeceklerini söyle-
diğini aktardı. Tatar, ancak özgür irade ile
yapılacak bir görüşme sonrasında bir antlaşma
olabileceğini vurgulayarak, "İleride bir an-
tlaşma olacaksa, o antlaşmanın bir tarafı da
KKTC olacaktır" ifadesini kullandı. AA

Devletimiz 
tanınmalı!

Sırbistan Cumhurbaşkanı Aleksan-
dar Vucic, Kosova'nın kuzeyinde 
yaşanan silahlı çatışmada bir Ko-
sova polisinin ölümüyle sonuçlanan
olayın Kosovalı Sırplar tarafından
yapıldığını doğruladı. Vucic, “Bir 
polisin ölümüyle sonuçlanan olayı
hiçbir şekilde haklı çıkarmak iste-
mem, yaşananları kınıyorum ancak
3 Kosovalı Sırp da öldürüldü” dedi

ALMAN Birinci Televizyon ka-
nalı ARD'de yayımlanan
"Anne Will" programına katı-

lan Faeser, muhalefetin sığınmacılar için
200 bin sınırının getirilmesi teklifinin
kabul edilemez olduğunu belirtti. Faeser,
"Başka ülkelerden, savaştan ve terörden
kaçan insanların acılarıyla ilgili olan bu
konuda üst sınırlardan bahsetmeyi doğru
bulmuyorum." dedi. Mülteci sorununun
çözümüne yardımcı olacak hususun "Av-
rupai çözüm"den geçtiğini kaydeden Fae-
ser, "Çünkü Avrupa hukukumuz var,
uluslararası hukukumuz var, bireysel sı-
ğınma hakkına tek başına sınırlama geti-
remeyiz, böyle bir karar alamayız.
Cenevre Mülteci Sözleşmesi'ne, Avrupa
İnsan Hakları Sözleşmesi'ne bağlıyız”
diye konuştu.

Düzene ihtiyacımız var

Almanya'da belediyelerin kapasitelerinin
sınırında bulunduğuna ve uzun vadede
Avrupa'daki mültecileri nasıl farklı şe-
kilde dağıtabilecekleri konusunda bazı
şeyler yapılması gerektiğini bildiklerine
işaret eden Faeser, sorunun farkında ol-
duklarını ve gerekli adımları atmayı sür-
düreceklerini dile getirdi. Almanya
Dışişleri Bakanı Annalena Baerbock ise
"X" sosyal medya platformundan yaptığı

paylaşımda, Avrupa Birliği Ortak Sı-
ğınma Sistemi'nin (CEAS) önemine dik-
kati çekerek, "Her zamankinden daha acil
olarak işe yarayan bir Avrupa göç düze-
nine ihtiyacımız var" ifadesini kullandı.

Kontrolsüz göçe karşıyız

Almanya'da muhalefetteki Hristiyan De-
mokrat Birlik Partisi (CDU) ve Hristiyan
Sosyal Birlik Partisi (CSU), ülkeye gelen
mülteciler için üst sınır getirilmesini isti-
yor. Muhalefet, kabul edilecek mülteci
sayısının yıllık 200 binle sınırlandırılma-
sını önermişti. CSU Genel Başkanı Mar-
kus Söder, ARD televizyonuna yaptığı
açıklamada, "Mültecilere yardım edilme-
sinden yanayız ancak Almanya'ya kont-
rolsüz göçe karşıyız. Şu anda
sınırlarımıza dayanmış durumdayız, bu
koşullar altında gerçek bir entegrasyon
mümkün değil. Ülke genelinde yerel yö-
netimler bu insanlar için konut, okul ve
kreş organize etmekte zorlanıyor." ifade-
lerini kullanmıştı.

Mülteci girişleri yüzde 77 arttı

Resmi açıklamalara göre ocak ile ağustos
ayları arasında yaklaşık 205 bin sığın-
macı, Almanya'ya iltica başvurusunda
bulundu. Bu rakam, geçen yılın aynı dö-
nemine kıyasla yüzde 77 arttı. Muhalefet

milletvekilleri, hükümetin acil önlemler
almaması halinde sayının yıl sonuna
kadar 400 bine ulaşabileceği uyarısında
bulunuyor. Mülteci krizinin zirve yaptığı
2016 yılında çoğunluğu Suriyeli ve Iraklı
yaklaşık 720.000 kişi, Almanya'ya sı-
ğınma başvurusunda bulunmuştu.  Avru-
pa'nın en büyük ekonomisi Almanya,

AB'ye gelen düzensiz göçmenler ve sığın-
macılar için en önemli varış noktası ol-
maya devam ediyor. Halihazırda ülkede
yaklaşık 1 milyon Ukraynalı mülteci yaşı-
yor. Resmi rakamlara göre ülkede ocak-
tan bu yana 62 binden fazla Suriyeli ve
37 bin Afgan, sığınma başvurusunda
bulundu.

Nancy Faeser öneriyi reddetti

Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti
(KKTC) Cumhurbaşkanı Ersin
Tatar, Kıbrıs'ta hiçbir zaman
dayatma bir çözümü kabul
etmeyeceklerini belirterek,
"Özgür irademizle
kurduğumuz devletimizin
tanınması gerekiyor" dedi

YASANANLARI 
KINIYORUM!

Almanya İçişleri Bakanı Nancy Faeser, muhalefetin gündeme taşıdığı 
<"ülkeye kabul edilecek mülteciler için üst sınır getirilmesi" önerisini reddetti

SENARİSTLER ÖN ANLAŞMAYA VARDI
Amerikan Senaristler Birliğinin iş garantisi ve maaş güvencesi talebiyle başlattığı, Beyaz Perde Aktörleri Derneği ve Amerikan
Televizyon, Radyo Sanatçılarının da dahil olduğu grevde, Sinema ve Televizyon Yapımcıları Birliği ile ön anlaşmaya varıldı
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30 . Adana Uluslararası Altın Koza
film Festivali bu yıl duygusal
anlara da sahne oldu. Ada-

na’nın yetiştirdiği sanatçılardan Rıza Akın
geçtiğimiz yıl hayata veda etti. Pek çok si-
nema filminde ve dizide rol alan sanatçının
2007 yılında Tayfun Pirselimoğlu’nun yönet-
tiği filmi “Rıza” gösterildi. Adana seyircinin
yoğun ilgi gösterdiği gösterim sonrasında, fil-
min yönetmeni Tayfun Pirselimoğlu, yakın
dostu oyuncu Menderes Samancılar, Rıza fil-
mindeki rol arkadaşı Nurcan Eren, eşi Miho
Shimatashiro, yeğeni akademisyen Akın
Kılıç, Vildan Erşen ve arkadaşı Rıza Kıraç sa-
natçıyı anlattı. 

Çok kıymetlimizdi

Zeynep Ünal’ın moderatörlüğünde gerçekle-
şen söyleşide Tayfun Pirselimoğlu; “İkinci
filmi çekmek için Adana’ya geldim. Bir ka-
feye gittik. Orada Rıza’yı gördüm, çok entere-
san bir yüzü vardı. Tanıştık ve oranın da
sahibi olduğunu öğrendim. Sohbet esnasında
projemi anlattım, İstanbul’a gelir misiniz

dedim. Geldi, fakat o proje olmadı. O sırada
seyrettiğiniz Rıza filmini yazdım. Rıza bey o
filmde ilk defa başrol oynadı. Filmin gerçek-
leşmesi bizim karşılaşmamız çok büyük bir
tesadüftü bence. Sonrasında oyuncu yönet-
men ilişkisi yerini dostluğa bıraktı. Bu festiva-
lin Rıza’yı anması çok anlamlı. Onun adına
ödül verilmesi gerçekten büyük bir kadirşi-
naslık. Onun Adana’ya yaptıkları böyle bir an-
mayı gerektiriyordu. Rıza’nın çok hikayesi
vardı. O hikayelerden bir şeyler çaldım.  Bir
hikayesinden de senaryo yazdım. O filmde
de oynadı. Dolayısıyla ona çok şey borçlu-
yum. Geç bulduk çabuk kaybettik” dedi. Nur-
can Eren ise “Benim de ilk sinema filmimdi
Rıza. Çok rahat bir set ortamımız oldu. Hep
güzel anılarımız var. Hep güzel sohbetlerimiz
oldu. İyi ki Rıza’yı tanımışım. Çok kıymetli-
mizdi” diye konuştu. 

Çok iyi adamdı

Rıza Akın'ı anlatan Menderes Samancılar ise
“Çok iyi adamdı. Adana’yı ve Adanalıları çok
severdi. Seyhan Belediyesi’nde uzun yıllar

kültür elçiliği yaptı. Seyhan Kültür Şenliği’nde
bayrağı Rıza taşıyordu biz de onun arkasın-
dan gidiyorduk. 35 yıllık bir dostluğumuz var.
Uzun bir yol yürüdük. Oyunculuğu, hayata
bakışı anlatılmaz bir insandı. Filme başla-
yınca, sende kamyoncuyu oynasan çok
iyi olur dedi. Israr etti. Ölümlü
dünya dedi. İlk filmimde bir-
likte çalışırsak ikimize
de iyi anı olur dedi.
Yaşlanınca kendi-
mizi seyrederiz
dedi. Sahnemiz
beraberse geli-
rim dedim. An-
latmayla bitmez
arkadaşlıklar
vardır ya, ağaç
gibi, insan her
daim gölgesinde
oturmak ister. Rıza
bizim için koca bir sel-
viydi” ifadelerini kul-
landı.  HABER MERKEZİ
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MEHMET AKİF ERSOY / SEMANUR POLAT
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PEŞ PEŞE YENi TEKLiLER!

RIZA KOCA
BİR SELVİYDİ
30. Adana Uluslararası Altın Koza film Festivali’nin son gününde, geçtiğimiz yıl hayata veda
eden Adanalı tiyatro ve sinema oyuncusu Rıza Akın anısına, başrolünü oynadığı Rıza filmi
gösterildi. 2007 yapımı filmin gösterimi sonrasında sanatçının dostlarının katıldığı söyleşide
duygusal anlar yaşandı. Menderes Samancılar, “Rıza bizim için koca bir selviydi” dedi

HABER-DİZİ-SİNEMA-YARIŞMA-SPOR-SİYASET 

17:55 Hava Durumu
18:20 Spor
18:30 Tekno Hayat
18:55 Hava Durumu
19:00 Haber Bülteni
19:15 0-->100
19:55 Hava Durumu
20:00 Ana Haber
20:55 Hava Durumu
21:00 Ahmet Mümtaz 
Taylan İle Empati
21:55 Hava Durumu
22:00 Özgür Bolat İle 
Anne Baba Okulu
23:20 Çok Akustik

00:00 -
01:35 Dizi
03:20 Alparslan: 
Büyük Selçuklu
05:55 İncir Ağacı
08:55 Kalk Gidelim
10:30 Alişan ile 
Hayata Gülümse
13:15 Seksenler
16:20 Diriliş Ertuğrul
19:00 Ana Haber
19:55 İddiaların 
Aksine
22:40 Dizi

07:00 A'dan Z'ye
08:00 A'dan Z'ye
09:00 Gündem
10:00 Gündem
11:00 Gündem
12:00 Gün Ortası
13:00 Gün Ortası
14:00 Bugün
15:00 Bugün
16:00 Günlük
17:00 Günlük
18:00 Ana Haber
20:30 Tarafsız Bölge

02:20 Koruyucu
03:50 Kızgın Ateş
05:50 Hayat 
Bazen Tatlıdır
08:00 Dr. Özgür Koldaş ile
Sağlık Gündemi
09:00 Murat Aksoy 
ile Hafta Sonu
11:00 Tülin Şahin ile Moda
12:00 Vahe ile Evdeki Mutluluk
16:00 Yalı Çapkını
18:15 Star Haber
19:00 Çok Güzel Hareketler 2
23:30 Baskın Günü

14:00 Günün İçinden
14:40 Haber Bülteni
15:35 Dijital Para
15:40 Haber Bülteni
16:00 Günün İçinden
16:30 Spor Bülteni
18:00 Gündem
18:40 Haber Bülteni
19:00 Gündem
19:30 Ana Habere Doğru
19:45 Ana Haber
21:00 Gündem Özel
23:00 Orkun Yazgan ile 
Son Nokta

00:00 -
00:15 Dilek Taşı
02:45 Çemberimde 
Gül Oya
04:30 5N 1K
05:00 Kavak Yelleri
07:00 Küçük Ağa
09:00 Neler Oluyor 
Hayatta
11:00 Yaprak Dökümü
13:00 Gelinim Mutfakta
16:00 Aşk-ı Memnu
19:00 Kanal D 
Ana Haber

00:00 -
00:20 Aldatmak
03:20 Ateş Kuşları
05:20 Mutfak Bahane
07:20 Bir Küçük Gün Işığı
08:00 Kahvaltı Haberleri
10:00 Müge Anlı ile Tatlı Sert
13:00 Gün Ortası
14:00 Mutfak Bahane
16:00 Esra Erol'da
19:00 ATV Ana Haber
20:00 Ben Bu
Cihana Sığmazam

00:00 -
01:45 Yabani
04:00 Bu Tabak Kimin?
06:00 Kefaret
07:45 İlker Karagöz İle Çalar
Saat Hafta Sonu
10:30 Çağla ile Yeni Bir Gün
12:00 En Hamarat Benim
15:00 Bu Tabak Kimin?
17:30 Bambaşka Biri
19:00 Selçuk Tepeli ile 
FOX Ana Haber
20:00 Yabani
23:15 Hudutsuz Sevda

00:15 Zuhal Topal'la 
Yemekteyiz
03:30 Müge ve 
Gülşen'le 2. Sayfa
05:00 Tuzak
07:15 8'de Sağlık
08:30 Müge ve 
Gülşen'le 2. Sayfa
11:15 Masterchef 
Türkiye All Star
16:00 Zuhal Topal'la
Yemekteyiz
20:00 Masterchef 
Türkiye All Star

07:15 Adnan Şahin
ile Büyük Sofra
08:00 Burası Hafta Sonu
12:00 Haber Bülteni
12:15 Airport
13:00 Haber Bülteni
16:00 Haber Bülteni
16:30 Ne Yapsak?
17:00 Haber Bülteni
17:15 Vedat Milor’la 
Buyurun Sofraya 
18:15 + Dosya
19:00 Ana Haber
20:45 Habertürk Gündem

00:00 -
02:00 Başak Şengül
ile Doğru Yorum
04:00 Cansu Canan 
Özgen ile Gündem Dışı
06:00 Gün Uyanıyor
09:00 9'dan 12'ye
12:00 Haberde Gün Ortası
14:00 Güne Bakış
16:00 Akşam Raporu
18:30 Ece Üner ile 
Ana Haber Bülteni
20:00 Taksim Meydanı

00:00 -
01:15 Barbar Conan
03:00 Hayat 
Bayram Olsa
05:30 Yeni Gelin
08:00 Bu Sabah
10:00 Yeşil Vadi'nin Kızı
12:15 Aslı Hünel ile 
Gelin Evi
15:00 Didem 
Arslan Yılmaz'la Vazgeçme
18:45 Show Ana Haber
20:00 Güldür Güldür Show

İbrahİm Erkal 'Hürmet' albümünden peş peşe
yepyeni tekliler müzikseverlerin beğenisine  sunul-
maya devam ediyor. Popüler müziğin yükselen
isimlerinden Sıla Şahin, sözü ve müziği İbrahim
Erkal'a düzenlemesi Ercan Bal'a ait 'Yandım' ile
tüm dijital platformlarda yerini aldı. Şarkının video
klibinde İbrahim Erkal'ın daha önce hiçbir yerde

yayınlanmamış arşiv görüntüleri Vedat Vural 
tarafından restorasyon çalışması yapılarak 
kurgulandı. Uzun zamandır yeni bir proje yayın-
lamayan, Unkapanı’nın en güçlü yapım şirketle-
rinden Ulus Müzik etiketiyle çıkacak İbrahim
Erkal “Hürmet” albüm serisinin prodüktör-
lüğünü İskender Ulus gerçekleştirdi. 

Festival kapsamında gerçekleşen pa-
neller ve söyleşilerden bir diğeri de
belgeselci, savaş muhabiri, televiz-
yoncu, gazeteci Coşkun Aral’ın konuk
olduğu “Savaşın Sineması ve Sinema-
nın Savaşı” söyleşisiydi. Nebil Özgen-
türk’ün moderatörlüğündeki söyleşide
Coşkun Aral, sinema tarihinde dünyada
ve Türkiye’de çekilen savaş filmlerini
yorumladı. Filmlere konu olabilecek
anılarını paylaştı. İlk kez 13 yaşında İs-
tanbul’da karşılaştığı Tony Curtis ile yıl-
lar sonra yeniden karşılaştığını ve her
iki karşılaşmasındaki anılarını da anla-
tan Coşkun Aral, kendisini izlemeye
gelen konukların sorularını da yanıtladı.
Coşkun Aral, “Sinemada hayranlıkla iz-
lediğim Tony Curtis’i 13 yaşındayken

karşımda görünce çat pat İngi-
lizcemle kendisiyle sohbet

ederek unutulmaz bir
anıya sahip oldu.

Keşke o yıllarda
şu telefonlar 
olsaydı da bel-
geleyebilsey-
dim. Yıllan
sonra kendi-
siyle tekrar
karşılaştım ve

bu kez telefonla
çekim yaptım.

Bu karşılaşmayı
belgeleyerek anıla-

rıma yeni bir anı daha
ekledim” dedi.

SAVAŞIN SİNEMASI 
SİNEMANIN SAVAŞI

12 YIL
SONRA 
ŞAHSENEM

12 YIL
SONRA 
ŞAHSENEM

12 YIL
SONRA 
ŞAHSENEM

12 YIL
SONRA 
ŞAHSENEM

12 YIL
SONRA 
ŞAHSENEM

12 YIL
SONRA 
ŞAHSENEM

12 YIL
SONRA 
ŞAHSENEM

12 YIL
SONRA 
ŞAHSENEM

12 YIL
SONRA 
ŞAHSENEM

90’lar pop müziğinin unutulmayan star ismi
Şahsenem 12 yıl sonra tekli çalışmasıyla mü-
zikseverlerle buluştu. Şahsenem yorumuyla hit

olmuş eserleri sayesinde gündemden düşmeyen güzel şar-
kıcı, “Özlem bitti” açıklamasını yaptı. Yapımcılığını Arka-
daş Plak Kasetçilik adına Yunus Karakaş ve Bora
Karakaş’ın yaptığı, “Tutamıyorum Sevdaları” isimli tekli-
nin aranjör koltuğuna Mert Aktürk oturdu. “Tutamıyorum
Sevdaları” isimli eserin söz ve müziği Murat Alphan im-
zası taşırken, şarkının vokallerini de kendine özgü tavrı ve
tarzıyla yine Şahsenem yaptı. Bir tarzın sanatçısı olarak
şöhreti yakalayan Şahsenem, yeni teklisinde club tarzı şar-
kısı, “Tutamıyorum Sevdaları” ile sevenlerini de şaşırtacak.
Uzun zamandır sevenlerinin yeni şarkı nerede kaldı site-
mine bundan sonra açığı kapatacağız her ay bir tekli çıka-
racağım vurgusuyla cevap verdi.

Yapay zeka ile klip

12 yıl aradan sonra tekli şarkısını yaptığı klip çalışmasıyla
taçlandıran sevilen isim Şahsenem, görselliğini “Tutamı-
yorum Sevdaları” isimli teklisinin söz ve bestecisi Murat
Alphan’ın ellerine bıraktı. Stüdyoda yapay zeka ile arttırıl-
mış gerçeklik, yüz ve makyaj efektleri tekniği kullanılarak
Şahsenem performansı ile tamamlanan klip yayına girme-
siyle beğeni topladı. Usta yorumcu Şahsenem, “Yeniden
sevenlerimle buluşmak bana huzur verdi, yeni şarkı yap-
madım diye çok sitem eden sevenlerim haklılar, güzel bir
şarkı ve onu klip çalışmasıyla bütünleyen yönetmenimiz
Murat Alphan başarısıyla gitmemek üzere döndüm. Tek
söyleyeceğim nerede kalmıştık hadi yola devam” dedi.
HABER MERKEZİ

Aman yandım
2018'de yayınladığı Güneşe Türkü 
albümü ve ardından yayınladığı teklilerin
ardından dikkat çeken Ozan Sarohan,

''Amanın Yandım'' isimli yeni teklisini Warner 
Music Türkiye etiketiyle dinleyicilerle buluşturdu.
Söz ve müziği Ozan Sarohan'ın kendisine ait 
olan Amanın Yandım şarkısı, insanın yaşadığı 
içsel zorlukları ve duygusal dönüşümleri dokunaklı
bir hikaye ile anlatıyor. Prodüktörlüğünü Alican
İpek'in yaptığı şarkının sözleri, derin bir içsel 
yolculuğun izlerini taşırken müziği ise dinleyiciyi
duygusal bir serüvene davet ediyor. Dinleyicilerine
her yeni şarkısında yeni bir duygusal yolculuk sunan
Ozan Sarohan, Türkçe Besk Pop janrasından esinle-
nerek hazırladığı Amanın Yandım şarkısındaki tarzı,

dinleyiciler tarafından
Derdo Pop 

olarak yorum-
lanıyor.
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Normale
dönüyor

Şampiyon
Fenerbahçe

Kaza, 7 Eylül saat 11.00 sıralarında Konya-
altı ilçesi Uncalı Mahallesi 1255 Sokak ile
Toroslar Caddesi kesişimindeki kontrolsüz
kavşakta meydana geldi. Sürücüsünün ismi
öğrenilemeyen 34 FG 4053 plakalı otomobil,
Antalyaspor'un Brezilyalı futbolcusu Nal-
do'nun kayınpederi İtalyan Walter Tilatti
kontrolündeki 07 ACP 207 plakalı otomo-
bile yandan çarptı. Tilatti'nin kullandığı oto-
mobil de savrulup, aynı yöne giden Cüneyt
Eslik'in kullandığı 07 FEC 17 plakalı moto-
siklete çarptı.

Kazada 5 kişi yaralandı

Kazada sürücü koltuğunda sıkışan Tilatti ile
araçtan fırlayan eşi Alexandra Nardy ve fut-
bolcu Naldo'nun oğlu Davi Pereira, diğer
otomobilin sürücüsü ve motosikletli Eslik
yaralandı. Çevredekilerin ihbarıyla bölgeye
çok sayıda polis, itfaiye ve sağlık ekibi sevk
edildi. Ekipler, ağır yaralı Davi'yi, ilk müda-
halenin ardından hastaneye kaldırdı. Kazayı
hafif yaralı atlatan 34 FG 4053 plakalı oto-
mobilin sürücüsü de aynı ambulansla hasta-
neye götürüldü. Kaza yerine gelen diğer
ambulanstaki ekip ise Alexandra Nardy ve
motosikletli Eslik'e müdahale etti. Davi'nin
ambulansta 2 kez duran kalbi, yapılan mü-
dahaleyle yeniden çalıştırıldı. Otomobilde sı-
kışan Walter Tilatti'nin yardımına
çevredekiler koştu. Ekipler otomobilin bir
kapısından Tilatti'ye müdahale ederken, çev-
redekiler demir levye ile kapıyı kırıp bulun-
duğu yerden çıkartmaya çalıştı. İhbarla
gelen itfaiye ekibi, ayırıcı-kesici makasla ka-
pıya müdahale edip, Tilatti'yi çıkardı. Sağlık
ekibinin sedyeye aldığı Tilatti, hastaneye gö-
türüldü. Eslik ve Alexandra Nardy de müda-
halenin ardından hastaneye kaldırıldı.
Akdeniz Üniversitesi Hastanesi'nde ameliyat
edilen Davi, 48 saat uyutuldu. 19’uncu
günde yoğun bakımdaki tedavisi süren Da-
vi'nin, beyin bulgularının normale dönmesi-
nin beklendiği kaydedildi. DHA

CeLebrate İstanbul temasıyla 22'nci kez
düzenlenen Bosphorus Cup sona erdi. Orga-
nizasyonda şampiyon Fenerbahçe 1 takımı
oldu. İstanbul'un ev sahipliğinde düzenlenen
22'nci Bosphorus Cup, dün yapılan final ya-
rışlarıyla sona erdi. 10 farklı ülkeden bin 200
sporcu, dört gün boyunca kıyasıya mücadele
etti. Caddebostan açıklarındaki son yarışın
ardından Bosphorus Cup'ta kupanın yeni sa-
hibi Fenerbahçe 1 oldu. İkinciliği Setur Mari-
nas Cheese, üçüncülüğü ise Orient Express
elde etti. 22'nci kez düzenlenen Bosphorus
Cup'ta zafere ulaşan Fenerbahçe 1 takımı,
Türk tasarımcı Can Yalman'ın tasarladığı,
yedi kilogram ağırlığındaki gümüş ve kristal
malzemelerle üretilen kupanın bir yıl bo-
yunca sahibi oldu. 22'nci Bosphorus Cup'ın
kazananı Fenerbahçe 1 takımının dümencisi
Barış Koncagül, Bosphorus Cup kurucusu
Orhan Gorbon'un teslim ettiği kupanın ar-
dından yaşadığı zaferle ilgili açıklamalarda
bulundu. Koncagül, "Türkiye'nin en büyük
spor organizasyonlardan biri olan Bospho-
rus Cup'ı kazandığımız için çok mutluyuz.
Tüm ekibe çok teşekkür ediyorum. Bu özel
kupanın sahibi olduğumuz için çok mutlu-
yuz" diye konuştu. DHA

Süper Lig'in 6’ncı haftasında Kasım-
paşa, sahasında Adana Demirspor’u
2-1 mağlup etti. Lacivert-beyazlı ekibe
galibiyeti getiren golleri 25 ve 51’inci
dakikada penaltıdan Aytaç Kara kay-
detti. Adana Demirspor’un mücadele-
deki tek golü ise 80’inci dakikada
penaltıdan Yusuf Erdoğan’dan geldi.
Karşılaşmanın sonunda açıklamalar
yapan Kasımpaşa Teknik Direktörü
Kemal Özdeş, garip bir maç olduğunu
söyledi. Özdeş, “Maç sonunda belki
de kariyerimde ilk kez aldığımız 3
puana sevinemedim. Eksiklerimiz
vardı. Risk alarak oynayanlar vardı.
Yine de oyunun ilk 20 dakikası refe-
rans oldu. O bölümde 11’e 11'ken iste-
diğimiz oyunu oynadık. Rakip alana
yerleştik, etkili olduk. Rakibi kaleden
uzak tuttuk. Rakibimizin yetenekli
oyuncuları var. Kalecilerinin kırmızı
kartının ardından öne geçtik. Sonra-
sında itirazdan ikinci kırmızı kartı gör-
düler. Doğru oynamadığımızda
problem yaratacaklarını biliyorduk.
Yaptığımız bazı tercihler yanlıştı. 2-0

olduktan sonra biraz daha oyun bo-
zuldu. Rakip oldukça risk aldı. Aldık-
ları riski değerlendiremedik. Hemen
sonuca gitmeye çalıştık bu bizim oyun
formatımız dışındaydı. Maçın so-
nunda bir penaltı verildi. Bence penaltı
değildi. Oyunun sonunda rakibimiz
buradan puan alabilirdi. İlk 20 dakika-
daki etkili oyun aklımda kaldı. Bunu
değiştirmek bizim elimizde. Trabzons-
por’a 5-1 kaybettiğimizde bile daha
fazla pozisyon ürettik. Bu maç istedi-
ğimiz oyunu oynamadık. Bunun için
üzgünüz. Yarın dinleneceğiz. Salı
günü sakatlarımız da dönecek. Kara-
gümrük maçına hazırlanacağız. Bizim
sermayemiz olan doğru oyunu geliştir-
meye çalışacağız. Etkili oyunlarımıza
geri döneceğiz” dedi. 

Yüreğimizi ortaya koyduk

Adana Demirspor Teknik Direktörü
Patrick Kluivert ise 9 kişi kalmalarına
rağmen maç sonuna kadar mücadele
ettiklerini belirterek, "9 kişi kalınca 11
kişiye karşı oynamak zor olabilir ama

sonuna kadar yüreğimizi ortaya koya-
rak kendi futbolumuzu sahaya yansıt-
maya çalıştık. Galibiyet için sahaya
çıkmıştık ama gereksiz hatta yapılma-
ması gereken şekilde kırmızı kartlar
görmek maçın gidişatını değiştirebili-
yor. Maçın sonuna kadar mücadele
ettik. Futbolcularıma her şeye rağmen
devam ettikleri için teşekkür ediyorum.
Bu maçı üstümüzden atıp çarşamba
günü Beşiktaş maçına hazırlanmamız
lazım. Umarım tekrardan istediğimiz
futbolu ortaya koymaya devam ede-
riz” ifadelerini kullandı. Ertaç Özbir’in
kırmızı kart cezası, Karacic’in listede
olmaması, Magomedaliev’in ise statü
gereği Beşiktaş karşısında görev ala-
mayacak olmasıyla ilgili gelen soru
üzerine Kluivert, “Çok fazlasıyla ters
köşe olmuş olabilir. Ancak Vedat var.
O da iyi bir kaleci. Her zaman takımla
beraber çalıştı. Belki bir sürü kaleci
kaybettik ama bir sürü kalecimiz var.
Vedat’ın kendi performansını sahaya
yansıtacağını biliyoruz” diyerek sözle-
rini tamamladı. DHA

Antalya'da iki otomobil ile moto-
sikletin karıştığı kazada Antalyas-
por'un Brezilyalı futbolcusu Naldo
Pereria'nın ağır yaralanıp 19
gündür yoğun bakımda tedavisi
süren oğlu Davi Pereria'nın (4),
beyin bulgularının normale dön-
mesinin beklendiği kaydedildi

Süper Lig’in 6’ncı haftasında Kasımpaşa sahasında Adana Demirspor’u 2-1 mağlup etti. 3 kırmızı kartın çıktığı
mücadelenin ardından Kasımpaşa Teknik Direktörü Kemal Özdeş, “Garip bir maç oldu” yorumunu yaptı

Garip bir mac oldu!

F enerbahçe, Süper Lig’in 6’ncı haf-
tasında Alanyaspor’a konuk oldu.
Sarı-lacivertli ekip, 43’üncü daki-

kada İrfan Can Kahveci’nin attığı golle
sahadan 1-0 galip ayrılarak ligde 5’te 5
yaptı ve liderliğini sürdürdü. Ligde bir
maçı eksik olan sarı-lacivertli ekip, bu
sezon oynadığı 12’nci resmi maçtan da
galip ayrılarak önemli bir seri yakaladı.

14 sezon sonra bir ilk

Fenerbahçe, Alanyaspor galibiyetinin ar-
dından ligde oynadığı 5’inci maçtan da
galip ayrıldı. Sarı-lacivertliler, bu galibi-
yetin ardından lige 14 yıl sonra 5’te 5 ya-
parak başladı. Fenerbahçe, bu sezon
Süper Lig’in ilk haftasında Gaziantep
FK’yı sahasında 2-1, Samsunspor’u dep-
lasmanda 2-0, MKE Ankaragücü’nü dep-
lasmanda 1-0, Antalyaspor’u sahasında
3-2 yenmeyi başarmıştı. Fenerbahçe,
daha önce 2009/2010 sezonunda teknik
direktör Christoph Daum yönetiminde
lige 8’de 8 yaparak başlamıştı. O sezon
ilk mağlubiyetini 9’uncu haftada Gazian-
tepspor deplasmanda 2-1’lik skorla alan
sarı-lacivertliler, sezonu 74 puanla Bur-
saspor’un 1 puan gerisinde 2’nci sırada
tamamlamıştı.

Orta sahayı domine etti

Fenerbahçe’nin yaz transfer döneminde

Manchester United’tan kadrosuna kattığı
Fred, sarı-lacivertli formaya günden
güne daha fazla adapte oluyor. Avrupa
Konferans Ligi’nde Nordsjaelland’a karşı
oynanan karşılaşmada 2 asist yaparak
sahanın yıldızlarından birisi olan Brezil-
yalı oyuncu, Alanyaspor karşılaşmasında
da hem ofansif hem defansif anlamda
orta sahada başarılı bir performansa
imza attı. Futbol veri karşılaştırma plat-
formu Comparisonator’un verilerine göre
Fred, bu hafta Süper Lig’de orta saha
oyuncuları arasında en fazla kilit pas
atan, rakip yarı sahada en fazla başarılı
pas yapan, en fazla şut pası veren
oyuncu durumunda. Brezilyalı oyuncu,
başarılı atak aksiyonları ve isabetli şut
kategorilerinde ise 2’nci sırada kendi-
sine yer buldu.

En iyi maçını çıkardı

Fenerbahçe’ye bedelsiz olarak yaz
transfer döneminde katılan 
Alexander Djiku, Alanyaspor 
karşısında sergilediği performansla
göz doldurdu. Savunmada yaptığı 
kritik hamleler ve kafa toplarındaki 
etkinliği ile dikkat çeken Djiku’nun 
performansı istatistiklere de yansıdı. 
7 hava topu kazanıp bu alanda yüzde
100’lük bir oran yakalayan Ganalı 
savunmacı, 9 isabetli uzun top 

atarken, 5 pas arası, 1 top çalma 
istatistikleri de yakalayarak karşılaş-
manın en iyileri arasında yer
aldı. Fenerbahçe, Süper
Lig'de 1'i erteleme
olmak üzere oynaya-
cağı sıradaki 6 maçta
İstanbul dışına çıkma-
yacak. Sarı-lacivertli
ekip, ilk olarak 28 Eylül
Perşembe günü erte-
leme maçında Başakşehir'i
konuk edecek. Fener-
bahçe, Süper Lig'de
7 ile 11'inci hafta-
lar arasında sı-
rasıyla Çaykur
Rizespor, Ka-
sımpaşa (D),
Hatayspor,
Pendikspor
(D), Trabzons-
por ile karşı kar-
şıya gelecek.
Sarı-lacivertli ekip,
ligin 12'nci hafta-
sında 12 Kasım
Pazar günü dep-
lasmanda Adana
Demirspor ile
karşı karşıya ge-
lecek. DHA

Fenerbahçe, Süper Lig’in
6’ncı haftasında Alanyas-

por’u deplasmanda 1-0
mağlup ederek ligde 5’te 5,

bu sezon oynadığı resmi
maçlarda ise 12’de 12 yaptı

KAHVECİ 10 GOLE
DİREKT ETKİ YAPTI
Sarı-lacivertli ekibe Alan-
yaspor deplasmanında
galibiyeti getiren golü
kaydeden İrfan Can
Kahveci, Fenerbahçe
formasıyla en formda
günlerini yaşıyor. 28 ya-
şındaki oyuncu, sezon
başında olmasına rağ-

men şimdiden 10 gole di-
rekt etki etmiş

durumda.
Süper
Lig’de bu

sezon 2
gol

atıp 2 asist yapan Kah-
veci, Avrupa Konferans
Ligi Elemeleri’nde ise 6
maçta 4 gol 2 asistle oy-
nadı. Şu ana kadar çıktığı
12 resmi maçta top-
lamda 6 gol atıp 4 asist
yapan tecrübeli oyuncu,
bu alanda en iyi sezon
istatistiğini geride bırak-
mak üzere. Fenerbahçe
ile geçirdiği ilk tam sezon
olan 2021/2022 sezo-
nunda 4 gol atıp 7 asist
yapan 28 yaşındaki
oyuncu, 2022/2023 sezo-
nunda ise 7 gol 4 asistlik
performans sergileyerek
11 gole direkt etki etmişti.

5’TE 5 YAPTI
KANARYAKANARYAKANARYAKANARYAKANARYAKANARYAKANARYAKANARYA
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Ultra maraton
yüzücüsü Vural

Tandoğan,
ABD’deki Anacapa

Adası’ndan 
Silver Stand 

Plajı’na 8,5 saat
aralıksız kulaç 

atarak Kaliforniya
3’lü Taç’ını 

kazanan ilk Türk
oldu. Deniz 

ormanlarının
üstünde 

20 kilometre 
boyunca kulaç atan

Tandoğan, 
51 yaşında 

başladığı ultra 
maraton

yüzücülüğünde
3’üncü tacını 

kazandı.
Tandoğan,

başarısını Türkiye
Cumhuriyeti’nin

100’üncü yılına ve
Mustafa Kemal

Atatürk’e 
armağan etti

C alifornia Triple Crowne olarak bilinen
Kaliforniya Üçlü Taç’ını kazanan 38 ki-
şiden biri olan 58 yaşındaki ultra mara-

ton yüzücüsü Vural Tandoğan, 29 Temmuz
2017’de 13 saat 1 dakikayla Catalina Kanalı’nı
(32 km), 29 Temmuz 2022’de 17 saat 56 daki-
kada Tahoe Gölü’nü (34 kilometre) ve son ola-
rak etabın son halkası Anacapa’yı (20 km) 8
buçuk saatte aralıksız yüzerek geçti. Daha önce
dünyanın en zorlu yüzme parkurlarından olan
Manhattan Adası, Manş Denizi ve Catalina
Boğazı’nı yüzerek geçen sporcu, okyanus üçlü
tacını kazanmıştı. Azimli sporcu 2 bin metre
yükseklikteki Tahoe Gölü’nü ise 3 etap halinde
14 günde yüzerek dünya rekoru kırmış ve bu
etapta da üçlü tacın sahibi olmuştu.  

Zayıflamak için başladı

Kariyerine basketbol ile başladığını ancak yüz-
menin her zaman kendisi için bir tutku oldu-
ğunu söyleyen Tandoğan, “Yeşilyurt Spor
Kulübü’nün basketbol altyapı takımındaydım.
O dönemde basketbol antrenörlerimiz kesinlikle
yüzmeyin diye uyarırdı ama ben antrenmanlar-
dan sonra denize atlar, yüzerdim. Daha sonra
okul ve iş hayatından dolayı spordan koptum.
2007-2008 yıllarında zayıflamak için yüzmeye
başladım. İlerleyen yıllarda Türkiye’deki bütün
açık su yarışlarına katılmaya başladım. Uzun
yüzebildiğimi görünce de ultra maraton yüz-
meye başladım” dedi.  

Dünya rekoru kırdı

2016 yılında ultra maraton yüzmeye baş-
ladığını ifade eden maraton yüzücüsü

Tandoğan, DHA’ya yaptığı açıkla-
mada “Uluslararası yarışlarda ilk

geçişim 4 Ağustos 2016’da 15 ki-
lometreyle Cebelitarık Boğazı

oldu. Aynı yıl 30 Ağustos’ta
Manş Denizi’ni 14 saat 50

dakikada geçerek burayı
geçen 11’inci Türk

oldum. 34 kilometre-
lik Catalina Ka-

nalı’nı geçtim.
Daha sonra

Manhattan
Adası’nı 46

kilomet-
rede

geç-
tim.

Adanın etrafındaki 20 köprüyü geçerek Okya-
nus 3’lü Taç’ını aldım. Bunu alan ilk iki
Türk’ten biri oldum. Pandemi döneminde ise
Türkiye’de ilk kez yapılan bir uygulama başlat-
tık. Yurt dışındaki parkurlardaki kurallara
uygun bir şekilde Palamutbükü’nden Datça’ya
29 kilometrelik bir ‘cumhuriyet maratonu’ dü-
zenledik. 2022’de ise Amerika’da bulunan 2 bin
metre yükseklikteki Tahoe Gölü’ne gittim. 14
gün içinde 19, 17 ve 34 kilometrelik üç etabı art
arda yüzerek dünya rekoru kırdım ve Tahoe
Gölü’nün üçlü tacını aldım. Bu sene de Ana-
capa Adası’na gittim. Silver Stand Plajı’na yüz-
düm. Catalina Kanalı ve Tahoe Gölü’nün 34
kilometresinden sonra bu etabı da tamamla-
yınca California Triple Crowne olarak bilinen
Kaliforniya Üçlü Taç’ını kazandım” diye 
konuştu. 

Yüksek ateşle indim

Üçlü tacın son etabı olan Anacapa geçişi için
hem denizde hem de havuzda antrenman yap-
tığını belirten Tandoğan, “Anacapa etabında su
sıcaklığının 17-18 derece olduğunu bildiğim için
kışın Datça’da antrenmanlar yaptım. Hazırlık-
larımı tamamladıktan sonra 2 Eylül’de 15 saat
süren bir yolculukla Amerika’ya uçtum. Uçakta
maalesef mikrop kaparak yüksek ateşle indim.
Ateş düşürücüler, antibiyotikler ve vitaminlerle
2 gün içinde toparlanıp antrenmanlar yapmaya
devam ettim. 8 Eylül günü sabah 05.30-06.00
gibi geçiş denemesine başladık. Hiç bilmediği-
niz bir yere gitmek başlı başına zor bir şeydi”
ifadelerini kullandı. 

Şaka zannettim!

Anacapa Adası geçişinde yaşadığı zorlukları da
anlatan Tandoğan şöyle konuştu: “Adaya gider-
ken okyanus ormanlarından bahsetmişlerdi
ancak ben şaka yaptıklarını düşünmüştüm. O
ormanlar elinize kolunuza ve bacağınıza dola-
nıp sizi aşağıya doğru çekiyor. Ama bir şekilde
onları da aşıyorsunuz. Geçiş esnasında bizi
sola doğru sürükleyen bir akıntı da vardı. Böyle
olunca haliyle biraz süratiniz azalıyor ve zaman
kaybediyorsunuz. Bunu aşmak için bana eşlik
eden teknenin kaptanı beni sürekli sağa doğru
yüzdürdü. Kanoyla bana eşlik eden Dan Simo-
nelli de bana çok yardımcı oldu. Amacımız de-
nizin ortasındaki petrol kulesine ulaşmaktı.
Orayı görüyordum ama akıntıdan dolayı bir
türlü yaklaşamıyorduk. Bu da moral bozuklu-
ğuna neden olabilirdi. Suyun üstünde anlık bes-
lenme için kısa süreliğine durakladığınızda bile
hedeften uzaklaşıyordunuz. Moralimi bozma-
dan kulaç atmaya devam ettim. Hedefinize yak-
laştıkça daha motive oluyorsunuz.” 

Deniz aslanlarıyla yüzdüm

Deniz aslanlarıyla yüzdüğünü ve bu durumun
motivasyonuna olumlu yönde etki ettiğini de
söyleyen ultra maraton yüzücüsü Tandoğan,
“Anacapa’da deniz aslanları zarar vermek için
olmasa da meraktan dolayı temas ediyordu. Bu
yaralanmalara sebep oluyormuş ama ben böyle
bir şey yaşamadım. Yavru deniz aslanlarıyla
yüzdüm. Hedeflerimizden biri olan denizin or-
tasındaki petrol kulesine 6 saatin sonunda ulaş-
tığımızda orada da deniz aslanları sesler
çıkararak güneşleniyordu. Deniz aslanlarını gö-
rünce ‘dedim artık bu iş bitti, bak sana hoş gel-
din diyorlar.’ O andan sonra daha kolay geçti.
Son 1 kilometreye kadar 2 saat boyunca deniz
de yardım etti. 8,5 saat sonra karaya ulaştık”
diye konuştu. Karaya ayak bastığında yaşadığı
bir anıyı da paylaşan Tandoğan başından ge-
çenleri şu sözlerle anlattı: “Karaya vardığımda
bölgede ünlü bir kaptan olan Dawn Brooks al-
kışlayarak beni karşıladı ancak ben ondan kaç-
tım. Çünkü karaya vardığınızda tekne korna
çalana kadar size temas edilmesi yasak. Fotoğ-
raflarımı çekmek için bana yaklaşmıştı ama ben
bilmiyordum ve kendisini tanımıyordum, son-
rasında öğrendim. Bu da benim için güzel bir
hatıra oldu.”

Beslenmeden devam ettim

Maraton yüzücülüğünde beslenmenin önemli
bir rol oynadığını sözlerine ekleyen Vural Tan-
doğan, “Sporcudan sporcuya beslenme aralık-
ları değişiyor. Ben 1
saat aralıkla kar-
bonhidrat tozunu
suya karıştırarak
beslendim. Soğuk
bir denizde yüzü-
yorsam sıcak bir
suyla veriliyor
vücut üşümesin ve
soğuğu yensin diye.
Fakat benim yaşa-
dığım en büyük
zorluklardan biri 7-
8 saatten sonra mi-
demin gıdayı kabul
etmemesi oldu. O
yüzden bazı geçiş-
lerimde 7-8 saatten
sonra beslenmeden
yoluma devam
ettim. Manş Denizi
ve Tahoe Gölü’nde
bu problemi yaşa-
dım” dedi. DHA
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Hedefe doğru kulaç atarken belli bir motivasyonla hareket ettiğini
belirten Tandoğan, dostlarının ve kendisini destekleyenlerin başarı-
sında büyük bir yer kapladığını söyledi ve ekledi: “Hedefe ulaşmak
için kulaç atarken beyninizi programlıyorsunuz. 20 kilometre yüzece-
ğim, 34 kilometre yüzeceğim gibi hedefler koyuyorsunuz. Mesela son ge-
çişimde ilk 1 saat adapte olmakta zorluk yaşadım. Ama hava aydınlanınca

motive ol-
maya başla-
dım. Hava
aydınlanıp işlerin
yolunda gittiğini gö-
rünce dostlarınız, sizi
sevenler ve destekle-
yenler aklınıza geliyor.
Onları düşününce, pozitif
enerjilerini hissedince daha
hızlı kulaç atıyorsunuz. Zorlan-
dığım anlarda dostlarımın sevgisi
en büyük motivasyon kaynağım
oldu.” 

Ultra maraton yüzücülüğünün Türkiye’de yeni yeni tanındı-
ğını ifade eden Tandoğan, “Ülkemizde bu anlamda parkurlar
oluşturulmaya çalışılıyor. Gençlerin bu branşa ilgisi de
yavaş yavaş artıyor. Umarım ilerleyen dönemde bizim sula-
rımıza yurt dışından birçok sporcu gelerek ultra maraton
yüzer” ifadelerini kullandı. Tandoğan’ı maratonlara hazırla-
yan Antrenör Furkan Serbest ise “3 tane 3’lü tacın sahibi
olduk. Bu bizler için de Türkiye için de
çok büyük başarı ve mutluluk
verici. Bu örnekler aynı za-
manda genç sporcuları-
mıza da çok güzel bir rol
model oldu. Yeni hedefi-
miz yeni bir üçlü taç
elde etmek ve dünyanın
dört bir yanında Türk
bayrağını dünyanın
farklı kıyılarında dalga-
landırmak. Bu bizim en
büyük hedefimiz” dedi.

ADAPTE OLMAKTA 
ZORLUK YAŞADIM GENÇLERiN iLGiSi ARTIYOR

En yavaş başlangıç
Trendyol Süper Lig'de Mondihome Kayserispor'u 2-1 yenen Beşiktaş, deneyimli
teknik direktörü Şenol Güneş yönetimindeki en yavaş başlangıcını bu sezon yaptı
Siyah-beyazlı ekip, görevinde 6.
sezonunu geçiren Güneş'in teknik di-
rektörlüğünde ilk 5 lig maçları itiba-
rıyla en düşük gol ortalaması
yakaladı. Beşiktaş, bu sezon Şenol
Güneş yönetimindeki ilk beş lig ma-
çında 6 gol atıp 1,2 ortalaması tut-
turdu. Beşiktaş, bu sezon
Trabzonspor maçında (0-3) gol
atma başarısı gösteremezken, Kayse-
rispor (2-1) ve EMS Yapı Sivasspor
(2-0) maçlarını ikişer golle geçti. Va-
vaCars Fatih Karagümrük (1-0) ve
Pendikspor (1-1) maçlarını birer
golle geçen siyah-beyazlı ekip, Güneş
yönetiminde yaptığı ilk beş maçlar-
daki en düşük gol oranında kaldı.

Geçen sezon 
2 ortalama yakaladı

Siyah-beyazlı kulüp, geçen sezonun
ilk 11 haftasında alınan kötü sonuç-
ların ardından Valerien İsmael ile
yollarını ayırarak takımı tekrar Şenol
Güneş'e teslim etti. Beşiktaş, ligin 12.
haftasında göreve başlayan Güneş'in
teknik direktörlüğünde yaptığı ilk 5
karşılaşmada attığı 10 golle 2 orta-
lama yakaladı. Beşiktaş, Güneş yö-
netiminde lige en hızlı başlangıçları
şampiyonluk yaşadığı ilk 2 sezonda
yaptı. Güneş'in ilk sezonu olan 2015-
2016'da Beşiktaş, ilk 5 karşılaşmada
fileleri 13 kez havalandırdı ve 2,6 gol
ortalaması tutturdu. Bir sonraki se-
zonda aynı periyodu benzer perfor-

mansla geçiren siyah-beyazlı ekip,
Güneş yönetiminde söz konusu iki
sezonu şampiyonlukla tamamladı.
Deneyimli teknik adam yönetiminde
2017-2018'de 5 maçta 9 gol bulan ve
1,8 ortalamada kalan Beşiktaş, 2018-
2019'da ise 10 gol atıp 2 ortalama
yakaladı.

Puanda geride kalmadı

Beşiktaş, bu sezonki ilk 5 maçta az
gol atsa da puanda geride kalmadı.

Şampiyon olduğu ilk 2 sezonda hızlı
başlangıçlar yapan siyah-beyazlı
ekip, 2015-2016'daki 5 maçta 10
puan alırken, sonraki sezon 11 puan
topladı. 2017-2018'deki 5 maçta 13
puana ulaşan Beşiktaş, sonraki
sezon ise 10 puan elde etti. Güneş
yönetiminde geçen sezon oynanan
ilk 5 maçta 10 puanda kalan siyah-
beyazlı ekip, bu sezon da aynı 
performansı yakaladı ve 10 puan
topladı.  AA

ZAYİ İLANI
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A v yasağının kalkmasının ardın-
dan balıkçılar ‘Vira Bismillah’
dedi. Denizlerden bu sezon balı-

ğın bol çıktığını ifade eden Türkiye Deniz
Canlıları Müzesi Kurucusu Balıkçı
Kenan Balcı, Cumhurbaşkanı Recep
Tayyip Erdoğan’dan mazot desteği is-
tedi. Gürpınar Balık Hali’ndeki kira fi-
yatlarında iki kat arttığını belirten Balcı,
“Gürpınar Balık Hali’nde balıkçılardan alınan
giderlerinin azaltılması gerekiyor. Balıkhane
hizmet yeridir. Kiralar iki kat arttı. Balıkçılar
dolaba soğutucuya balığı koyduğu zaman 5
lira kasa başı para alınıyor. O da müşterileri-
mize yansıyor. 4 buçuk ay yasak vardı insanlar
çalışmıyordu. Kiralarını elektriklerini bile öde-
yemiyor. İmamoğlu’na sesleniyorum haldeki
ayak bastı paralarını ucuzlatsın veya kaldırsın.
İmamoğlu’dan da balıkçılara destek olmasını
istiyoruz” diye konuştu.  

32 çeşit balık mevcut

Türkiye Denizleri’nde tutulan balıkların ya-

rısının yurt dışına da satıldığı gerekçe-
siyle ihracatı artışına katkıda bulunmak
için balıkçılara verilen mazotun da
ucuza verilmesi çağrısında bulunan.

Balcı, “Bugün itibariyle 32 çeşit balık
mevcut. Müşteriler memnun balıkçılar
memnun her şey güzel. Ülkemizin üç
tarafı denizlerle çevrili biz daha çok
balık ihracatı yapıp, daha çok ülke-

mize döviz getirmeliyiz. Onun içinde balık-
çılarımıza destek verilmesi gerekiyor”dedi.

40 kişilik tayfa var

Son günlerde balık tutanlar ve satıcılar ara-
sında fiyat nedeniyle çıkan tartışmaya da
değinen Balcı, “4 buçuk aydır yasak var. Her
gemide 40 kişilik tayfa var. Masraflarını çı-
karamıyorlar. Tutuyorlar balıkları çok mut-
lular ama istedikleri gibi para kazanamıyor
gemicilerimiz. O yüzden Cumhurbaşkanı-
mızdan bir isteği var. Türk halkı adına ge-
miciler adına balıkçılar adına.
Gemicilerimize mazotu bir miktar ucuzlat-

ması gerekli. Çünkü Türkiye’de tutulan ba-
lıkların yarısını Türk halkı yerken yarısını da
yurt dışına gönderiyoruz döviz geliyor. O
yüzden cumhurbaşkanımızdan balıkçıları-
mıza destek istiyoruz” çağrısında bulundu. 
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Balık sezonunun açılması ile birlikte balık fiyatları düşmeye devam ediyor. Maliyetlerden dolayı
zorlandıklarını ifade eden balıkçılar mazot desteği istedi. Gürpınar Balık Hali’ndeki artan kiralarında
düşmesi gerektiğini ifade eden Türkiye Deniz Canlıları Müzesi Kurucusu Kenan Balcı, “Balıkçıların
maliyeti arttı. Vatandaşlara daha ucuz balık satılması için Cumhurbaşkanımızdan destek istiyoruz” dedi

İŞİN KOLAYINA

KAÇTI!
Bir temizlik ürünleri markasının 
reklam yüzü olan Zuhal Topal, 

izleyicilerine “işin kolayını” anlatacak.
‘Sihirli Annem’, ‘Geniş Aile’ gibi bir-
çok dizide yer alan ve halen TV’de
‘Yemekteyiz’ adlı programı sunan
Topal, reklam filminde, ev içindeki
farklı temizlik gereksinimleri kısa ve

spot bilgilerle anlatıyor. Topal’ın 
anlatımıyla “işin kolayı”na 

göndermeler yapılıyor. Bizim İşler
Film Yapım ve Reklam şirketi 

tarafından çekilen reklam filmleri için
jingle da hazırlandı. 

DESTEK
ISTIYORUZ!

BARIŞ 
KIŞ

HABER

8 mahallede
9KonsER
FarklI türden kültürleri müzikle bir araya
getiren “Kardeş Kültürlerin Festivali”nin se-
kizincisi, 8 ayrı mahallede düzenlenen 9 kon-
serle son buldu. 16 Eylül akşamından 24
Eylül akşamına kadar art arda müziksever-
lere ücretsiz 19 konser sunan festivalde sıra-
sıyla; Gülşen, Edis, Erdal Güney, Özcan
Türe, Taner Özdemir, Nurdan İpek, Muhar-
rem Temiz, Nilüfer Sarıtaş, Kutsal Evcimen,
Niyazi Koyuncu, Gazapizm, Arif Sağ, Belkıs
Akkale, Erdal Erzincan, Tolga Sağ, Mustafa
Ceceli, Selçuk Balcı, Duman ve Tan Taşçı
sahne aldı.

Halay ve horon bir arada

Ataşehir Belediyesi’nin düzenlediği festival
kapsamında Ka-
yışdağı Mahal-
lesi’nde Mustafa
Ceceli ve Selçuk
Balcı hayranla-
rıyla buluştu. Sah-
neye ilk olarak
çıkan Selçuk
Balcı, kemençesi
eşliğinde Karade-
niz müziğinin en
sevilen şarkılarını
söyledi. Konseri
izleyenler, Selçuk

Balcı’nın hareketli şarkılarında halay ve
horon oynayarak konser coşkusunu artırdı.
Ardından sahne alan pop müziğin sevilen
sesi Mustafa Ceceli, hareketli ve slow şarkı-
lardan oluşan repertuarıyla sevenlerine
müzik ziyafeti verdi. Mustafa Ceceli’nin
şarkılarını hep bir ağızdan söyleyen hay-
ranları, konser boyunca ünlü sanatçıya
eşlik ettiler. Türk rock müziğinin en sevilen
gruplarından Duman, 23 Eylül Cumartesi
günü Atatürk Mahallesi Atapark Konser
Alanı’nda sahne aldı. Ataşehir Belediye
Başkanı Battal İlgezdi, Ataşehir tarihinin en
kalabalık konserlerinden birine imza atan
Duman grubuna festivale katıldığı için te-
şekkür ederek plaket ve çiçek takdim etti. 

30 Eylül’de başlıyor
Intercity İstanbul Park’ın ev sahipli-
ğinde, Türkiye’nin en büyük festivali ola-
cak “V Weekend” festivali için geri sayım
başladı. Tüm hazırlıkların tamamlandığı
dev organizasyon, 30 Eylül – 1 Ekim ta-
rihlerinde ziyaretçilerine ücretsiz bir şe-
kilde kapılarını açacak. Intercity Istanbul
Park, 2 gün boyunca motor sporlarından
futbola, bisikletten koşuya, atletizmden
buz hokeyine kadar tüm spor dallarının
buluşmasına ve eğlenceli deneyim alanla-
rına ev sahipliği yapacak. Adrenalin ve 
eğlence dolu aktivitelerin bir an bile dur-
mayacağı organizasyonda, farklı dallarda
müsabakalar, birbirinden renkli gösteriler

ve herkesin katılımına açık şovlar gerçek-
leşecek. 2022 yılında yaklaşık 400 bin
ziyaretçinin ücretsiz şekilde katılımıyla
gerçekleşen V Weeken Festivali’nde, 
otomobil ve motosiklet markalarının tanı-
tım stantları, test sürüşü alanları, motor
sporları takımları ve yarış araçlarının 
sergileri, şovları ve taxi (co-drive) sürüş-
leri, Türkiye'nin özel tüm otomobil ve 
off-road kulüplerinin ve topluluklarının
stantları, otomobil, motosiklet, off-road
ile alakalı ürün, ekipman, aksesuar satış
ve tanıtım stantları, drift, otomobil ve mo-
tosiklet akrobasi gösterileri yapılacak. 
HABER MERKEZİ
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